
AKP’nin ilişkileri geliştirdiği İsrail’in “Bayan Hitler” lakaplı Adalet Bakanı Ayelet Şaked,
“Uluslara Kürt devleti kurulması çağrısı yapmalıyız” dedi. Şaked koordinatları da verdi:
Kürdistan, Türkiye ve İran arasında kurulmalı!

‘Bayan Hitler’ Türkiye’ye göz dikti
İKİNCİ açıklama da İsrail Savunma Bakanı Moşe Yaalon’dan geldi. Yaalon, “İran ve
IŞİD’in ikisinden biri ile çalışma konusunda tercihte bulunmam istense IŞİD ile çalışmayı
seçerim” ifadelerini kullanarak, “Baş düşmanımız İran” dedi. 9’da

Eteklerindeki taşları bir bir döktüler
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Kürdistan, Türkiye ve 
İran sınırında kurulsun

IŞİD’i İran’a 
tercih ederiz

Parti programına 
yeni anayasa ayarı
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Şimdi kurtarılmayı bekleyen yalnız CHP
yönetimi değildir. 1200 delegenin içinde
kurtarıcı !bulunmadığına göre, Kurultayı
kim kurtaracak? Bu durumda yalnız CHP
Kurultayı değil, 1200 delege de kurtarı-
cıya muhtaç koşullardadır. Artık İnönü de
yok. CHP’yi çizmesini giyip kim kurtara-
cak? CHP’de çizme giyecek kurtarıcı da
yok, giyeceği çizme de yok

Kurultayı 
kim kurtaracak

1 2
EĞİTİM hakkı ihlallerine ilişkin
2015 raporu açıklandı. 4-6 yaş arası
1 milyon çocuk, Kuran kurslarında
‘okul öncesi eğitim’ alıyor. Top-
lamda 8 milyon 500 bin öğrenci dini
eğitim görüyor. 60 bin çocuğa da
hafızlık eğitimi veriliyor.

ÖZGE ÖZTÜRK’ün haberi 4’te

TORUNLAR’A
limanlı peşkeş
ULAŞTIRMA Denizcilik ve Haber-
leşme Bakanlığı, İzmir Bayraklı sahili
için yat limanı projesini askıya
çıkardı. Projeye İzmir Büyükşehir
Belediyesi ve Bayraklı belediyesi iti-
raz ediyor.

Yaptırımların 
kalkması İran’a
ihracatı artıracak
İRAN’a yönelik yaptırımların kaldırıl-
masıyla Türkiye’nin ihracatına da yüzde 8-
10 oranında olumlu etkisi olacak. Türkiye
İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet
Büyükekşi, başkent Tahran’a Türk Ticaret
Merkezi kurulacağını açıkladı.

RECEP ERÇİN’in haberi 5’te

ÇİN Cumhurbaşkanı Xi Jinping, Ortadoğu
turu kapsamında Suudi Arabistan ve Mı-
sır’ı ziyaret etti, sırada yaptırımların kaldırıl-
dığı İran var. Suudi Kralı Salman Abdülaziz
ile çeşitli anlaşmalar imzalayan Jinping’in
temasları, ticaret ve diplomasi alanında
Ortadoğu atılımı olarak belirtiliyor. 

GÖKHUN GÖÇMEN’in haberi 13’te
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TORBALI ile Bayındır ilçeleri arasındaki boş arazilerde naylon çadırlarda yaşayan çoğu çocuk 500’e yakın Suriyeli sığınmacı kalıyor. Dondu-
rucu soğukların yaşandığı şu günlerde elektrik ve su olmadan yaşamaya çalışan göçmenler, sağlık yardımı da alamıyor. 2’de

MEHMET FARAÇ

AKP’nin 
kaç-yönetim’ planı!9
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RAFET BALLI

Türk-ABD ilişkileri
PKK’da düğümlendi7
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UFUK SÖYLEMEZ

Borsaya giren 
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SABAHATTİN ÖNKİBAR

PKK mı 
Tayyip mi sorusu!10
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Gaziantep’te lüks kamp
GÜNEYDOĞU’nun parlayan yıl-
dızı; sanayi ve ticaret kenti olan
Gaziantep’te Suriye ile yaşanan
krizden kaynaklanan sessiz bir
gerginlik hakim. Suriyeli sığınma-
cılar ise artık “misafir” olmaktan
çıkmış durumda.

Nizip ilçesindeki sığınmacı kampına
girdik. Suriye’den gelen sığınmacıların 

refahı Türkiye ortalamasının üstündeyken 
Gaziantep halkı ise diken üstünde... DENİZ KAHRAMAN’ın

izlenimleri 10’da

HOZAT, TSK’nın terörle mücadeledeki başarısına karşı çıkan “açı-
lımcı” CHP’lilerden duyduğu memnuniyeti gizlemedi. Hozat, “CHP
içindeki ulusalcı kesimlerin yaklaşımları olumsuzdur. Mevcut du-
rumda ulusalcı kanat AKP’nin yürüttüğü savaş konseptini de bir
biçimde destekleyen bir tutum içindedir” şeklinde konuştu. 3’te

KCK Yürütme Konseyi Eşbaşkanı Bese
Hozat, CHP’nin ulusalcı kesimden 
kurtulması gerektiğini savundu

KURULTAY bildirgesine Özerklik
Şartı’ndaki çekincelerin kaldırılması ve
“Türk milleti” yerine “eşit vatandaş-
lık” ifadelerini koyan CHP parti prog-
ramını değiştirmeye hazırlanıyor. CHP
böylece Türksüz anayasa sürecine
adım atacak. Aydınlık’ın Kılıçda-
roğlu’na yakın kaynaklardan edindiği
bilgiye göre tüzük ve program kurul-
tayı, ilk Parti Meclisi toplantısında ele
alınacak. 3’te

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, tüzük ve programının değiştirileceği
sinyalini verdi. Kurultay bildirgesini hazırlayan ekip, çalışmalara başladı

Tel Aviv’den aynı gün gelen iki ayrı açıklama, İsrail’in PKK ve IŞİD’le olan ilişkisini net bir şekilde ortaya koydu 

Çin Cumhurbaşkanı’ndan
ORTADOĞU HAMLESİ 

Vodafone
Arena
inşaatında 
bir işçi öldü

Kartopu
davasında
Adli Tıp
beklenecek
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PKK’lı Hozat’tan
CHP’ye övgü

DERYA DERVİŞ’in haberi 2’de
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Y
azının başlığı CHP’li dostlara ağır gelse bile,
gerçeğin anlatımıdır.
Aydınlık’ta ve Ulusal Kanal internet sitesinde

yayımlanan yazılarım bu acı sürecin tanığıdır. Kemal
Kılıçdaroğlu’nun “Yeni CHP” diye sunduğu bu
örgütün, Atatürk CHP’si olmadığını gördüğüm için,
geçen Mart ayında kendisine çok net bir mektup
yazarak partiden istifa etmiştim.

Yazar arkadaşım Turhan Özlü’nün “Y-CHP”
isimli kapsamlı kitabı, aslında bu Y-CHP kadrosunun
niyetini ve nereye gittiğini ortaya koymuştu. Son
CHP kurultayı ikimizin de haklılığını bir kez daha gös-
terdi.

Bu parti artık HDP’nin kuyruğuna takılan bir ope-
rasyon partisine dönüştü. Ve Türkiye’ye yapılan çok
başlıklı füze saldırısındaki başlıklardan birisi haline
geldi. Çok başlıklı balistik füzenin Pentagon’dan
ateşlendiğini de bilmeyen yok.

DERSİM İNTİKAMCISI
Kılıçdaroğlu, yanına IMF tahsildarı Kemal Der-

viş’in adamları ile Sorosçu liberalleri alarak yola çıktı.
Buna; ABD haberalma  organlarında, “Bizim ada-
mımız!” notu düşülen bölücü/Kürtçü takımını ekledi.
Diyaspora’nın Türkiye düşmanlığını tatmin edecek
biçimde onların temsilcisini de yanına çekti. Başka bir
gericiyi de kadroya katıp Atatürk düşmanlarına mutluluk
aşısı yaptı. İnanç özgürlüğüne saygı yalanı altında
Türkiye’nin gericileştirilmesine omuz vermeye başladı.
Türbancılıkla övündü, laikliğe hakaret etti; devrimleri
aşağıladı.

Partideki çağdaş ve Atatürkçü kadroları dağıttıktan
sonra çocukluğundan gelen  “Derin Dersimci”
öfke ile Dersim derebeylerinin intikamını Atatürk’ten
almak için  CHP’nin tarihsel kimliğine açıkça saldırdı.
Buna paralel olarak ABD’nin Büyük Ortadoğu
Projesi’ni (BOP) hayata geçirmek için AKP’nin
dolaylı destekçiliğini yaptı. Bu durum BOP’ta açıkça
yer aldı. “CHP, 255. Sayfada” başlıklı yazımı
yeniden okuyun lütfen.

ERDOĞAN’IN TERSTEN DESTEKÇİSİ
Kılıçdaroğlu; AKP’nin gücünün yetmediği yerlerde

ona destek olması için CHP’nin başına getirilmiş
birisidir. Birinci görevi Kürt açılımı denilen bölücülüğe
omuz vermek; ikinci görevi de Türkiye’nin laik kimliğini
kırmak için balta olmasıdır. 

Bu amaç nedeniyle AKP’ye sıcak davranmıştır. 7
Haziran seçimlerinden önce “Devri sabık yarat-
mayacağız!” diyerek yolsuzlukların üstünü örtebile-
ceğini söyleyen bu Kılıçdaroğlu idi. Kasım seçiminden
önce de “Kavgacı muhalefet yapmayacağız!” diyerek
AKP’ye şirinlik muskası takan da bu zat-ı muhteremdi.
Şimdi; aşındı ya, Tayyip Erdoğan’a hakaret ederek
prim toplamaya uğraşıyor.

İyi de tam iki seçim döneminde niye böyle konuş-
muyordu?

Konuşmaz; çünkü ABD ona, Tayyip Erdoğan’ın
yürüttüğü Kürt açılımı isimli, Kürdistan Devleti’ni
kurma işinde yardımcılık görevi vermiştir. Diğer görevi
de Türkiye’yi  Ilımlı İslam ülkesi yapmaktır. Bu yüzden
de Fethullahçıdır ve o merkezle bağlantısı çok kuvvet-
lidir.

HDP SEVGİSİ
Şimdi gerçeğe bakarak düşünelim: Baykal zama-

nında Güneydoğu’da CHP oyları yüzde 5 iken Kılıç-
daroğlu zamanında yüzde 1’e düştü. Buna karşın
CHP Genel Başkanı inatla PKK’nın siyasal uzantısı
HDP ile flört halinde. Hatırlayın Barış Bloku adı
altında Bakırköy’de ortak miting bile yaptılar. Ankara’da
bombalanan miting de HDP-CHPP mitingi idi.

Kemal Kılıçdaroğlu; HDP’ye psikolojik destek
vermek için  ikide bir Diyarbakır’a heyetler yolluyor.
Son olarak da doktor milletvekillerinden oluşan 6 kişi
gönderdi. Bunlar adına Ankara Milletvekili Murat
Emir orada yaptığı açıklamada, PKK yandaşlarına
açıkça moral verdi ve onların mücadelesini kutladıklarını
söyledi. PKK’yı tek kelime etmeyen CHP heyeti, Kı-
lıçdaroğlu’ndan aldığı emir gereği orada, “Güvenlikçi
politikalarla bu sorun çözülmez. Bu işi müza-
kere ile Meclis’te çözeceğiz!” açıklamasını da
yaptı. HDP de bunu demiyor mu?

KURULTAY REZALETİ
CHP’nin son kurultayı özü itibariyle HDP/PKK’ya

siyasi destek toplantısı olarak düzenlendi. Bunu
Kurultay Sonuç Bildirisi açıkça göstermektedir. Orada,
bilinenler dışında söylenen en önemli şey şuydu:
“Yerel yönetimler güçlendirilmeli, bu doğrultuda
ilk adım olarak Avrupa Yerel Yönetimler Özerk-
lik şartı üzerindeki şerhler kaldırılmalı.”

Bilmeyen de der ki: Ne var efendim varsın olsun...
Açın; Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şart-

namesi’ni okuyun. 3. Madde’de göreceksiniz ki,
devlete ait işlerin bir kısmı özerk yönetimlere bırakılıyor.
Bu yönetimler de işleri, orada yapacakları seçim ile
oluşturacakları kurullarla yürütecekler. PKK yıllardan
beri bunu istiyor.  Özerk yerel yönetim devlet içinde
devlet oluyor. Ve eğer hükümet, bu özerk yerlerde ya-
pılan işlere karışırsa, engellerse özerk yerel yönetimler
mahkemelere başvurabiliyorlar. Bunun yeri de Avrupa
İnsan Hakları Mahkemesi’dir. Mahkeme de “Sen
bu şartları kabul ettin, özerk yerel yönetimin
işine karışma!” demektedir.

� � �
Akıl sahibi CHP’liler lütfen bu Avrupa Özerklik

Şartnamesi’ni bir okuyun. Sonra da bu şartname ile
PKK’nın; DTK ve HDP üzerinden istediklerine bir
bakın.  Diyarbakır’da yayımladıkları özerklik bildirgesinde
PKK’lılar tamamen işte bu Avrupa Özerklik Şartna-
mesi’ne dayandılar; oradaki özel hakları istediler.

Kılıçdaroğlu ne diyor?
“Özerkliği Hakkâri’ye getireceğim!”
Aferin yiğidim!
Peki CHP Kurultay delegeleri ne karar verdiler?
PKK’nın istediği özerkliği verelim gitsin!
Ey Atatürkçüler, ey çağdaş hayat tarzını savunan

insanlar, ey Türkiye’nin birliğini düşünen yurtseverler!
Lütfen ajan aydınların bildirisini, CHP Kurultay bil-

dirisini ve PKK’nın Diyarbakır’da yayımladığı özerk
yönetim bildirisini yan yana getirin; dikkatle okuyun.
O zaman bu üç bildirinin tek merkezden yazıldığını
göreceksiniz.

Şimdi CHP’li seçmene soruyorum:
Yeriniz neresidir dostlarım, söyler misiniz?

Rıza
ZELYUT

rizazelyut@gmail.com

CHP ölmüştür
GÜNDEMGÜNDEM

HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK halklailişkiler@aydinlik.com

DERYA DERVİŞ

ULAŞTIRMADenizcilik ve Haberleşme Bakanlığı
tarafından, İzmir Bayraklı sahilinde yapılması plan-
lanan Bayraklı Yat Limanı Projesi, İzmir Büyükşehir
Belediyesi ve ilçe belediyesinin itirazına rağmen
askıya çıktı.

Bakanlığın İzmir Körfezini yok edecek olan
Seferihisar, Karaburun, Yeni Foça, Şifne, Çeşmealtı
ve Karşıyaka projelerininde yer aldığı Bayraklı Yat
Limanı Projesi 31 Aralık 2015 tarihinde İzmir
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından onay-
lanmıştı. Bayraklı sahili doldurularak yapılacak
olan proje, AKP’ye yakınlığı ile bilinen ve 6 Eylül
2014’te Torunlar Center’da 10 işçinin hayatını
kaybettiği asansör faciasıyla gündeme gelen
Torunlar Grup bünyesindeki Nokta İnşaat tarafından
gerçekleştirilecek. Bayraklı vapur iskelesinin yanında
yer alacak olan proje 103 bin 500 metrekarelik
alanı kapsayacak.  Dolfen Mühendislik tarafından
hazırlanan projenin 73 bin 500 metrekaresi yapı-
laşmaya uygun deniz dolgu alanı ile gerçekleştiri-
lecek. Projenin hayata geçmesi ile halkın sahili
kullanması engellenmiş olacak. 2 yıl içinde bitirilmesi
planlanan yat limanında alışveriş mağazaları, ka-

feterya ve restorantlar, sosyal tesisler, sergi,
konser, eğlence merkezleri, otopark, yüzme havuzu,
plaj yerleri, spor salonu, sauna, helikopter pisti ve
gelen yatlara hizmet verecek bakım onarım üniteleri
yer alıyor.

‘GEREKLİ İTİRAZLARI YAPACAĞIZ’
TMMOB Mimarlar Odası İzmir Şube Başkanı

Hasan Topal konuyla ilgili olarak “Denizin doldu-
rulmasına ve sahilin kamunun kullanımına kapa-
tılmasına karşıyız, gerekli itirazları yapacağız” dedi.

Bayraklı Belediyesi de limanın kara trafiğinde
yoğunluk artışına neden olacağını bildirdi. Deniz
trafik yoğunluğuna da dikkat çeken belediye yetkilileri,
limanın bu trafiği de olumsuz etkileyeceğini söyledi.

Ayrıca, kıyının yayalar tarafından yoğun şekilde
kullanıldığını, buradaki değişikliğin kıyıyı olumsuz
etkileyeceğini de belirten yetkililer, çarşı esnafının
da olumsuz etkileneceğini kaydetti. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu onaylanan marina
projelerine tepki göstererek, körfeze zarar verileceğini
dile getirdi. Kocaoğlu, merkezi idarelerin yerel
yönetimi dinlemesi gerektiğini söyledi.

İSTİHBARAT SERVİSİ

AYDINLIK, 17 Aralık soruşturması kap-
samında yayımlanan yolsuzluk haberleri ne-
deniyle açılan davada “gizliliğin ihlali” suç-
lamasından beraat etti. Ancak mahkeme
yapılan haberlerde dönemin Başbakanı Tay-
yip Erdoğan’a hakaret edildiği iddiasıyla ga-
zetemize 17 bin TL para cezası verdi.

17 Aralık yolsuzluk operasyonunun ar-
dından Aydınlık, “Büyük Patron talimat
verdi” ve “Bilal’in vakfına rüşvet teslimatı -
TÜRGEV’e rüşvet görüntüleri dosyada”
başlıklı 2 haber yayımladı. Tayyip Erdoğan’ın
oğlu Bilal Erdoğan’ın yönetim kurulu başkanı
olduğu TÜRGEV’e ait olduğu iddia edilen
rüşvet görüntüleri, 23 Mart 2013 günü Ay-
dınlık’ın sürmanşetinden kamuoyuyla pay-
laşıldı. Aynı gün yayımlanan “Büyük patron
talimat verdi” başlıklı haberde de operasyonda
gözaltına alınan İşadamı Ali Ağaoğlu’na ait
olduğu iddia edilen telefon kayıtlarına yer
verildi. Ağaoğlu’nun “Büyük patron” sözüyle
Başbakan Erdoğan’ı kastettiği öne sürülen
görüşmede, Bakırköy’deki rezidans projesi
konuşuluyordu.

ERDOĞAN MÜDAHİL OLDU 

Aydınlık’ın haberleri üzerine “Soruştur-
manın gizliliğini ihlal” suçlamasıyla İstanbul
2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde dava açıldı.
Aydınlık Gazetesi eski Genel Yayın Yönet-
meni İlker Yücel, eski Sorumlu Müdür Meh-
met Bozkurt ile muhabirler Gamze Çınlar
ve Irmak Mete hakkında toplam 12 yıl hapis
cezası istendi. Daha sonra “Büyük patron”
haberi nedeniyle İlker Yücel, Mehmet Boz-
kurt ve haberin yayımlandığı dönemde editör
olarak görev yapan şimdiki Sorumlu Mü-
dürümüz Murat Şimşek hakkında “Türkiye
Cumhuriyeti Başbakanı’na hakaret” ve “giz-
liliğin ihlali” suçlamalarıyla ayrı bir dava
açıldı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan da

davaya müdahil oldu. 2 dava, aynı haber
üzerine açılmaları nedeniyle birleştirildi.

İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi tara-
fından görülen davada karar çıktı. 17 Aralık
soruşturması hakkında gizlilik kararı olduğunu
hatırlatan mahkeme, gerekçeli kararında
suça konu edilen haberlerin doğrudan so-
ruşturma dosyasından alınmadığını kaydetti.
Kararda şu ifadelere yer verildi: “Gazetenin
11 ve 12. sayfasında yer alan haberler ince-
lendiğinde haberlerin başka yerlerden alıntı
yapılmak suretiyle derlendiği, doğrudan so-
ruşturma dosyasından alınmadığı, haberin
yayın tarihi itibariyle zaten çok sayıda basın
yayın organında ve sosyal medyada artık
kamuoyuna mal olduğu anlaşılan bilgilerin
verilmesiyle, soruşturmanın da akamete uğ-

ratılmasından bahsedilemeyeceği görülmek-
tedir.”

17 BİN LİRA PARA CEZASI

Mahkeme İlker Yücel, Mehmet Bozkurt,
Murat Şimşek, Gamze Çınlar ve Irmak
Mete’nin “gizliliğin ihlali” suçlamasından
beraatine hükmetti. Şimşek, suçun unsurları
oluşmadığı gerekçesiyle “hakaret suçlama-
sından da beraat” ederken, Yücel ve Boz-
kurt’a ayrı ayrı 8 bin 500 TL para cezası
verildi. Gazetemiz avukatları verilen para
cezası nedeniyle kararı temyiz etti.

Haberden beraat
‘hakaret’ten ceza
Yolsuzluk ve rüşvet 
operasyonlarının ardından
‘Büyük Patron talimat verdi’
ve ‘Bilal’in vakfına rüşvet 
teslimatı - TÜRGEV’e rüşvet 
görüntüleri dosyada’ başlıklı 
haberlere imza atan Aydınlık’a
açılan davada karar çıktı. 
Mahkeme ‘gizliliğin ihlali’ 
suçlamasından Aydınlık’ın 
beraatine hükmederken 
‘hakaret’ten 17 bin TL 
para cezası verdi

Davan�n ilk duru�mas� 18 Eylül 2014’te görüldü. Ayn� gün �stanbul 2. Asliye Ceza Mah-
kemesi’nde merhum yazar�m�z Levent K�rca, Ulusal Kanal muhabiri Özer Sürmeli de 
hakim kar��s�na ç�kt�. Foto�rafta Ayd�nl�kç�lar, duru�ma salonu önünde beklerken...

Sanığın ‘akli denge raporu’ beklenecek
SEDA AKYÜZ

GAZETECİ Nuh Köklü’nün öldürül-
mesine ilişkin davanın 3. duruşması görüldü.
Mahkeme, sanığın psikolojik durumuna
ilişkin Adli Tıp raporunun gelmediğini be-
lirterek duruşmayı erteledi.

İstanbul Kadıköy’de arkadaşları ile kar-
topu oynayan gazeteci Nuh Köklü’yü öl-
düren tutuklu sanık Serkan Azizoğlu ile
tutuksuz sanık Nazım Coşanar’ın İstanbul
5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı
davanın duruşması dün yapıldı. Duruşmaya
Köklü’nün ailesi ve avukatları ile tutuklu
sanık Serkan Azizoğlu katıldı. Sanık Serkan
Azizoğlu’nun “kasten adam öldürmek” su-
çundan yargılandığı duruşmaya cinayet

anına ilişkin görüntüleri içeren Adli Tıp
raporu ulaştı. Ancak sanık Serkan Azizoğ-
lu’nun psikolojik durumuna ilişkin Adli
Tıp raporunun henüz oluşturulmadığı be-
lirtildi. Mahkeme heyeti, sanık Azizoğlu’nun
akli dengesinin yerinde olup olmadığına
dair rapor için Adli Tıp Kurumu’na sevk
edildiğini ve kurumun da 7 Mart tarihine
gün verdiğini ifade etti. Duruşma 18 Mart
2016 tarihine ertelendi.

Sara hastası olduğunu öne sürüp, olaydan
sonra da psikolojisinin bozulduğunu iddia
eden Serkan Azizoğlu daha önce de “Ben
vurmadım, bıçağın üzerine düştü” demişti.

Köklü, 17 Şubat gecesi Kadıköy Yelde-
ğirmeni Mahallesi’nde arkadaşlarıyla kar-
topu oynarken bıçaklanarak öldürülmüştü. 

Bayraklı sahili Torunlar’a 
peşkeş çekiliyor

ÜLKELERİNDEKİ karışıklıktan kaçarak sı-
ğındıkları İzmir’in Torbalı ilçesinde dağlık araziye
kurdukları çadırlarda kalan Suriyeliler, dondurucu
soğuklarda elektrik, su ve sağlık koşullarından
yoksun şekilde hayata tutunmaya çalışıyor.

Torbalı ile Bayındır ilçeleri arasındaki boş
arazilerde naylon çadırlarda yaşayan çoğu
çocuk 500’e yakın Suriyeli sığınmacı, geceleri
sıfır derecenin altına düşen soğuk hava, olumsuz
çevre koşulları ve hastalıklarla mücadele ediyor.
Çadırlarda elektrik, su olmadan yaşayan sı-
ğınmacılar, yiyecek, ilaç ve tedavi imkanı bu-
lamamanın sıkıntısını yaşıyor. Suriyeliler, bazı
hayırseverler ile sivil toplum kuruluşlarının yar-
dımlarıyla hayata tutunuyor. Suriyeli erkekler,
düşük ücretlerle tarlalarda çalışıyor. Birçoğu
aşı olmayan çocuklarsa ayakkabısız ve montsuz
dolaşıyor. 

İbrahim İslemen Abdulaziz el-Hıdır, eşi
Şemse, 2 ve 3 yaşlarındaki çocukları Betül ve
Zeynep ile Haseki şehrinden geldiklerini söyledi.
Hıdır, un, çay ve şeker gibi günlük ihtiyaçlarını
karşılamakta dahi güçlük çektiklerini, gelen
yardımların yetersiz olduğunu kaydetti.       

23 Aral�k 2013

Naylon çadırlarda
yaşam mücadelesi 
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Mustafa MUTLU

mustafa0mutlu@gmail.com

Bugün dünden farklı olmayabilir... Ancak her an farklı bir yarına
hazır olması gerekebilir insanın... Sorum kendime:

Hazır mısın Mustafa?

GÜNÜN SORUSU

2002 yılından bu yana aralıksız konuşarak irili ufaklı bir
çok krize imza atan eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç;
nihayet parlamento dışında... Ama konuşmaya ve kriz çı-
karmaya devam ediyor. Dün de “Yeni bir çözüm sürecine
ihtiyaç var. Şüphesiz bu süreçte de Öcalan ve İmralı olacak-
tır ve olmalıdır” demiş... İsyanım kendisine:

Sussan ölür müsün?

GÜNÜN İSYANI!

O
rduyu, askeri sevmeyebi-
lirsiniz. Hatta düşman
bile olabilirsiniz!

CHP’den nefret edebilirsiniz...
Hatta sütünüz bozuksa Ata-

türk’ü “diktatör”, “veled-i
zina” ya da “deccal” ilan edebi-
lirsiniz.

Laikliğin kaldırılmasını...
İsmet İnönü’nün adının tarih-

ten silinmesini bile isteyebilirsiniz!
Pantolon yerine şalvar-

dan... 
Palto yerine cübbeden...
Şapka yerine sarıktan... 
Başörtüsü yerine kara çar-

şaftan...
Latin harfi yerine Arap har-

finden...
İngilizce yerine Arapça-

dan...
Miladi takvim yerine Hicri

takvimden...
Pazar tatili yerine, cuma tati-

linden...
Karma eğitim yerine, kız-

erkek ayrı eğitimden...
Köşk yerine saraydan...
Çitlik yerine betondan...
Ağaç yerine AVM’den...
Liyakat yerine sadakattan...
Bilim yerine hurafeden...
Akıl yerine delilikten...
Fabrika yerine camiden...
İşçi yerine ameleden...
Millet yerine ümmetten...
Vatandaş yerine kuldan...
Çağdaşlık yerine kölelik-

ten...
Fen lisesi yerine imam ha-

tipten...
Fikri hür, irfanı hür bir nesil

yerine dindar ve kindar bir ne-
silden...

Aydın yerine cahilden...
İş kadını yerine ev kadının-

dan...
Yana da olabilirsiniz...

���
“Bunlar sizin görüşünüzdür”

der; kınayıp geçerim...
Tabii; yüzünüze bakmam; o

ayrı mesele!
Ama... 
“Yalan” söylüyorsanız...
“Tarihi gerçekleri” çarpıtıp,

yeni kuşakları kandırıyorsanız...
Atalarınızın, dedelerinizin, ba-

balarınızın hakkını yiyor; günahla-
rını alıyorsanız...

Hadi; daha açık söyleyeyim:
“Bugünkü Cumhurbaşkanı”nın

hayatını konu alan bir filmde,
“Peygamber Ocağı” diye anı-
lan Türk Ordusu’nu, “din düş-
manı” olarak gösteriyorsanız...

Buna belki bugünün ya da
dünün Genelkurmay Başkan-
ları seslerini çıkarmayabilir;
ama...

Bir “anti-militarist” olarak
ben suratınızın tam ortasına... 

Tükürür gibi haykırırım;
“Yalan söylüyorsunuz, pabu-
cumun senaristleri” diye...

Sizden, bu filmin senaryosunu
böyle yazmanızı isteyenler de
yalan söylüyor!

Bu ülkenin askeri, tarihinin hiç-
bir döneminde cami basmadı,
basmaz!

Dindar vatandaşları dipçikle-
medi; dipçiklemez...

���
Şimdi yazın o iğrenç senaryo-

nuza:
Bu ülkede hiç kimse...
Hiçbir zaman...
Dini ve dindarları sizin kadar

yıpratmadı; yıpratamaz!

Abdullah Gül ‘e sormaya
devam ediyoruz. Söz sırası
Ayşen Sönmez’de... Sizin de
Abdullah Gül’e söyleyecekleri-
niz varsa
mustafa0mutlu@gmail.com
adresine gönderebilirsiniz:

“Abdullah Bey...
Mustafa Mutlu’nun Huber

köşkü ile ilgili yazdığı mek-
tuplara cevap vermediniz...
Benim sorum Huber Köşkü
ile ilgili değil; bu yüzden
belki yazıma yanıt alırım dü-
şüncesindeyim.

Babam emekli devlet me-
muruydu. Bir gün bile boğa-
zımızdan haram lokma
geçmedi. Babamızın bizlere
bıraktığı en büyük miras
onur ve gururumuz.

ABD’de okuyan oğlunu-
zun diploma törenine devle-
tin uçağı ile mi gittiniz?
Kaldığınız otelin masrafla-
rını siz mi ödediniz yoksa
bizlerin vergisi ile oluşan
devlet bütçesinden mi karşı-
landı?”

156+221!

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Yalancı senaristler!

AYDINLIK / ANKARA

7 HAZİRAN ve 1 Kasım seçim yenilgisinden
sonra 16-17 Ocak’ta olağan kurultayını yapan
CHP şimdi de partinin programını değiştirmek
için harekete geçti. 

Kurultay sonrası il başkanları ile bir araya
gelen Kılıçdaroğlu, sıranın tüzük ve program ku-
rultayında olduğunu belirtti. Aydınlık’ın Kılıçda-
roğlu’nun çevresinden edindiği bilgilere göre
tüzük ve program kurultayı konusu yapılacak ilk
Parti Meclisi toplantısında ele alınacak. Tüzük
ve Program Kurultayının bu yıl içinde Haziran-
Temmuz aylarında mı yapılacağı, yoksa daha
sonraya mı erteleneceğine karar verilecek.

MYK’ya girmesine kesin gözüyle bakılan Kı-
lıçdaroğlu’na yakın bir Parti Meclisi üyesi de
program kurultayı ile CHP programında bazı
değişiklikler yapılacağını doğruladı. Parti Meclisi
üyesi, “Tüzük kurultayı ile program kurultayı
birlikte mi olur ayrı mı olur şu anda bilemiyoruz.
Bu konu Parti Meclisi’nde tartışıldıktan sonra
MYK’da ele alınacak. Bazı arkadaşlar bu konuda
ısrarlı. Özellikle bildirgeyi hazırlayan arkadaşlar
çalışmalara başlamışlar bile” diye konuştu.

CHP YÖNETİMİ TEHLİKELİ YOLDA

CHP’de yeni program konusunda yapılan
hazırlıklara tepkiler de gelmeye başladı. CHP
eski Uşak Milletvekili Dilek Akagün Yılmaz,
“Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı’na
konan çekincelerin kaldırılmasını” ve “Kürt
sorununun çözümü için eşit vatandaşlık” ko-
nularının kurultay kararı haline getirilmesinin

amaçlı olduğuna dikkat çekerek, “Şimdi Prog-
ram Kurultayı konuşuluyor. Kurultay partinin
en yetkili organı denilerek kurultay sonuç bil-
dirgesine konulanlar programa da konulmaya
kalkılacak. Yeni Program, Yeni Anayasa,Yeni
Türkiye planları beraber yürüyor. Yeni prog-
rama etnisitenin yansıtılmasından endişe edi-
yorum” dedi. 

CHP eski Antalya Milletvekili ve eski Parti
Meclisi üyesi Gürkut Acar da kurultay sonuç
bildirgesine konan “özerklik ve eşit vatandaşlık”
konularına tepki gösterdi. Bu konuların bil-
dirgeye nasıl girdiğinden haberi olmadığını,

kendisinin de oy vermediğini ifade eden Acar,
bu konuların programa girse bile parti tabanının
bunları kabul etmeyeceğini söyledi. Acar, tü-
zükte yapılacak değişiklikler konusunda da
dikkatli olunmasını istedi. Parti Meclisi’nin
son toplantısında yaptığı konuşmada, “Parti
Meclisi’nin CHP’nin politikalarını belirleyen
organ olmaktan çıkarıldığını, her şeyi MYK’nın
belirlediğini” söylediğini  belirten Acar, birçok
Parti meclisi üyesinin de aynı görüşte olduğunu
bildirdi. Bu arada, bazı MYK üyelerinin Acar’a
“MYK da belirlemiyor, Ekmeleddin İhsanoğ-
lu’nu da biz belirlemedik” dediği öğrenildi.

ZİHNİ ERDEM / ANKARA 

CHP’nin hafta sonu yapılan
35. Olağan Kurultayı’ndan sonra
gözler Merkez Yönetim Kuru-
lu’nda (MYK) görev alacak
isimlere çevrildi. CHP Kurul-
tayı’nda seçilen Parti Meclisi
(PM) ilk toplantısını Cumar-
tesi günü yapacak. 

Toplantının ardından CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun, PM üyeleri içinden
MYK’ya atama yapması bekle-
niyor. Eski kadrosundan bazı
isimleri yeni MYK’da da koru-
yacağı belirtilen Kılıçdaroğlu’nun
yönetime giremeyen eski genel
başkan yardımcılarından bazı-
larını “başdanışman” yapacağı
ifade edildi.

DEĞİŞMEZ İSİM: 
TANRIKULU

Kılıçdaroğlu’nun MYK üye-
lerinin sayısını düşürmeyi plan-
ladığı ifade edilirken, yeni
MYK’da yerini koruyacak isimler
arasında Selin Sayek Böke, Tekin
Bingöl, Bülent Tezcan ve Sezgin
Tanrıkulu sayılıyor. Kılıçdaroğ-
lu’nun, CHP’ye katıldıktan sonra
oluşturduğu bütün MYK’larda,
“Gölge CIA” olarak bilinen
Stratfor belgelerinde “TR 705”

olarak kodlanan Tanrıkulu’na
görev vermesi dikkat çekmişti. 

EKONOMİDE KEMAL 
DERVİŞ MODELİ

Kemal Derviş’e yakınlığı ile de
bilenen Böke’nin CHP’nin ekono-
miden sorumlu tek patronu olacağı
ifade ediliyor. Kılıçdaroğlu’nun bu
kadar kesin olmasa bile CHP Söz-
cüsü Haluk Koç ile Veli Ağbaba’yı
da yeniden MYK’ya alabileceği
belirtiliyor.

TEKİN’İN YERİNİ KİM 
DOLDURACAK?

Kılıçdaroğlu’nun Hakkı Süha
Okay’ı yeniden MYK’ya alarak
birlikte çalışacağı ifade ediliyor.
Kılıçdaroğlu’nun, Seyit Torun’u
belediyelerden sorumlu, Çetin Os-
man Budak’ı işveren örgütleriyle
ilişkilerden sorumlu, Gaye Usluer’i
ARGE’lerden sorumlu, Öztürk
Yılmaz’ı dış ilişkilerden sorumlu,
Erdal Aksünger’i iletişimden so-
rumlu, Çetin Soysal’ı ise sendika-
lardan sorumlu genel başkan yar-
dımlığı görevine getireceği belirti-
liyor.  

Gürsel Tekin’in PM’ye gireme-
mesi üzerine genel sekterlik gör-
evine ise kimin getirileceği merak
konusu. CHP sözcülüğü de net-
leşmeyen görevler arasında.

İzmir ‘den sökülen ve “775
yaşında” diye Bakan Faruk
Çelik’e Antalya’da diktirilen zey-
tin ağacı, “Bin yaşında” denile-
rek önceki gün Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a bir kez daha diktiril-
miş...

İşte; yaşadığımız dönemin özeti
bu!

Bizi kandırmışlar, kazıklamışlar;
ne ki? Cumhurbaşkanı’nı bile
kandırmaya kalkışıyorlar!

Çünkü hayatları “yalan dolan
ve abartı” üzerine kurulu...

Yalan söyleyemedikleri gün,
uyku tutmuyor bu arkadaşları...

Sözüm Cumhurbaşkanı’na:
Ben size hiç hakaret etmedim. 

Hiç ama hiç; yalan söyleme-
dim!

Sadece bu ülkeye dayattığınız
politikaları ve “kader”i kabul et-
medim. 

Bu yüzden işimden attırdınız,
hakkımda onlarca suç duyuru-
sunda bulundunuz.

Şimdi... Ben kötüyüm; sizi ayak
üstü kandıran bu adamlar “iyi”;
öyle mi?

���
Tamamen ayrı dünyaların in-

sanları olabiliriz ama... 
Vicdanınızın, bu büyük adalet-

sizliğe “Dur” diyeceğine ve sizi
kandıranlardan hesap soracağı-
nıza inanmak istiyorum!

Bir yılda 225 yaş birden
yaşlanan 
zeytin ağacı...

Yeni Anayasa için
program değiştiriyor
Kurultay bildirgesine, ‘Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı’na konan çekincelerin
kaldırılmasını’ ve ‘Kürt sorununun çözümü için eşit vatandaşlık’ ifadelerini koyan
CHP’nin gündeminin ilk sırasında ‘Yeni program ve yeni Anayasa’ olacak

Kemal
K�l�çdaro�lu

Kılıçdaroğlu’nun 
yeni yönetimi

KCK Yürütme Konseyi Eş-
başkanı Bese Hozat, CHP’nin
ulusalcı kesimden kurtulması ge-
rektiğini söyledi. PKK’nın yayın
organı Med Nuçe’ye konuşan
Hozat, operasyonlara karşı çıkan
CHP’lilerden duyduğu memnuni-
yeti belirtmekten de kaçınmadı.
Hozat, “CHP içindeki ulusalcı
kesimlerin yaklaşımları olumsuz-
dur. Ulusalcı kanat AKP’nin yü-
rüttüğü savaş konseptini de bir
biçimde destekleyen bir tutum
içindedir” ifadelerini kullandı.
Hozat, “açılımcı” CHP’lileri öve-
rek “Bunların tutum ve yaklaşım-
ları biraz daha olumludur.
Kürdistan’da yürütülen bu soykı-
rım politikalarına karşı ilgililer.
Kaç defa da Kürdistan’a gittiler”
dedi. CHP’nin kurultayını da de-
ğerleniren Hozat, “Olumlu dene-

bilecek bazı
açıklamalar
oldu. Kür-
distan’daki soykırım politikala-
rına karşı eleştirel bazı
yaklaşımları söz konusu. Kürdis-
tan’daki uygulamalar karşısında
ilgili yaklaşımları olumludur”
dedi. Hozat, AKP iktidara gelme-
seydi CHP-HDP iktidarının ku-
rulabileceğini söyleyerek
CHP’nin devletçi politikaları ter-
ketmesini talep etti.  

PKK’ya yönelik operasyonları
“Faşist AKP’nin yürüttüğü savaş”
olarak niteleyen Hozat, “Bu kirli
savaşı durdurmak sadece Kürtlerin
mücadelesiyle olacak şey değildir”
dedi. Akademisyenlerin bildirisin-
den duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Hozat, “antifaşist cephe” ku-
rulması çağrısında bulundu.

Bese Hozat’tan 
CHP’ye tavsiyeler!

AKP Hükümeti, cemevlerine
statü kazandırılması üzerinden, tari-
kat ve cemaatleri yeniden hort-
latmaya hazırlanıyor.
AKP’nin bu planı-
nın şifrelerini Ye-
nişafak
gazetesinden
Abdülkadir
Sevli, “Aleviler,
tarikatlar ve ce-
maatler için ne geti-
riliyor” başlıklı yazısında
verdi. Selvi, 18 Ocak 2016 tarihli yazı-
sında, Geleneksel İrfan Merkezleri
ve Cemevleri diye bir sistem getirildi-
ğini açıkladı. Bu sisteme göre cemev-
leri “cemevi” ve “ocak” adları altında
yasal statüye kavuşturulacak. En te-
pede de Yunus Emre Enstitüsü gibi
bir kurul olacak. Cemevlerine ve
ocaklara hukuki statü kazandırıldık-
tan sonra, İmar Yasası, Belediye Ka-
nunu ve Elektrik Piyasası
Kanunu’nda değişiklikler yapılarak

bu kurumların da camilerin yararlan-
dığı kolaylıklardan istifade etmeleri
sağlanacak. Ancak, benzer bir düzen-

leme de Sünni tarikatlar için
düşünülüyor. Sünni tari-

kat ve cemaatlerin hiz-
metleri ve mal
varlıkları kayıt altına
alınacak. Tarikat
şeyhi öldüğünde tari-

katın ve cemaatin mal
varlığı şahısların üze-

rinde kalmayacak. Mal ve
hizmetlerde süreklilik sağlanacak. 

‘ALEVİLER ALET OLMAMALI’

Alevi babası ve yazar Şakir Keçeli,
AKP’nin amacının tarikatlara hukuki
statü kazandırmak olduğuna dikkat
çekerek Alevilerin buna alet olmamaları
gerektiğini söyledi. Keçeli, “Amaç ce-
mevleri değil tarikatlara hukuki statü
vermektir. Alevilerin buna alet olma-
ması  lazım. Cemevlerinin hoşgörüyle
karşılanması gerekir” diye konuştu. 

Bese
Hozat

Sezgin
Tanr�kulu

Selin Sayek
Böke

‘Alevi açılımı’ deyip
tarikatları hortlatacaklar
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HAZIRLAYAN: ÖZGE ÖZTÜRK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Bir ateistin mektubu 

A
dını yazmamış. Yürekli, dürüst, riyasız.
Anladığım kadarıyla ıstırap denen erdirici
cevherden nasipli. Şimdi bu, ‘adam gi-

bi adam’ın mektubunu okuyalım:
“Ateistlerden aldığınız mektuplara bir tane

de ben ekleyeyim: Beni secdeye taşıyama-
dınız, ben biraz derin ateistim ama şunu
itiraf etmem gerekiyor ki, şu ana kadar
Kur’an’a çöp gözüyle bakıyordum. Sizin
programlarınızı takibe başladıktan sonra
sandığım gibi olmadığını gördüm.”

“Ben o kitabı 12 yaşımdayken inançlı biri
olarak ve namaz kılmaya hazırlandığım bir
dönemde büyük beklentilerle açmıştım. Çok
sıkıcı bulmuştum ve bitirememiştim.”

“Sizi izledikten sonra Kur’an’ı ciddiye
almaya başladım. Ve kesinlikle görüşle-
rinize katılıyorum. Angutlar olarak,
bizim, o kitaptan daha çok bahsetmemiz
gerekiyor. Bugüne kadar cumhuriyetçi-
lerin bu konulara mesafeli olması benim
içimi rahatlatıyordu, hatta namaz kıl-
maları falan biraz dokunuyordu bana.
‘Ulan, bunlar da mı o yola sapacaklar’
diye endişeleniyordum. Programlarınızı
izledikten sonra, hele hele o kitapta ge-
çen cümleleri duyduğumda gözlerim do-
lunca bendeki alerjiler yok olmaya baş-
ladı.”

“Dinci iktidarın bizi limon gibi sıktığı
bir dönemde çok sevdiğim Nihat Genç,
Bekir Coşkun gibi üstadların cümlele-
rinden bile daha keskin cümlelerle ya-
nımızda duran şeyin o ‘çöp’ diye baktı-
ğımız kitap çıkması bizi çok karmaşık
duygulara sürüklüyor.”

BÖYLE BİR SABIR GÖRMEDİM!
“Bağıra bağıra anlattığınız konuyu size soru

olarak yönelten, bir cümleyi doğru okumaktan
aciz, lafınızı nerede keseceğini bilmeyen, kesse
bile ayarınızda devam ettiremeyen, ne vücut
dilinizden ne de kelime vurgunuzdan hiçbir
işaret alamayan insanlarla yaptığınız programlar
sizden çok bizi yoruyor. Açık söylüyorum, ha-
yatım boyunca hiç bu kadar kıl olduğumu ha-
tırlamıyorum. Bunlara nasıl katlandığınızı
açıklayamıyorum. O sizin güzelliğiniz.
Âdeta sabır küpü olmuşsunuz, yine de
siz kendinizi öfkeli sanıyorsunuz. Ben iyi
huylu bilinen bir insanım ancak o programlarda
ben olsaydım kesinlikle yayını terk ederdim.
Nasıl bir sabrınız var, anlayamıyorum.”

“Son dönemde izlediğim en iyi prog-
ramınız  yalnız olduğunuz yayın. Lütfen
yalnız devam edin. Ben sizin yayın tarzınızı
% 99 değil % 100 beğeniyorum. Hiç kimse
sizin gibi güzel sövemiyor hocam, harikasınız.
İnşallah yaşadığınız kadar bir ömür daha ya-
şarsınız. 29 yaşımdayım, hayattan soğuyacak
kadar yaşamışım. Son bir şey: Benim hâlâ
cumhurbaşkanı adayım sizsiniz. Yalnız bir
şartım var: Başkan olursanız sövmeyi durdur-
mayacaksınız!”

ABDULLAH YEGE YAZIYOR: 
“Emevî İslamı’nın hâkim olduğu bir yapıda

tüm ibadetlerin doğal olarak içlerinin boşaltıldığı
tam bir gerçektir. Kur’an okunmadığı, anlaşıl-
madığı ve hayata geçirilmediği için yüce Allah’ın
ne mesajlar verdiği de bilinmemektedir. Bol
uydurma hadislerle, ekranlardaki sahte hoca
takımının anlattıklarıyla, hele hele Diyanet
İşleri denen kuruluşun mantığı ile yürüyen bir
düzende cahil kalmış vatandaşların, cenneti %
100 garantilediklerine inandıkları görülmektedir.
Allah ısrarlı bir biçimde ‘’Aklınızı çalıştırmıyor
musunuz?’’ demesine rağmen aklını çalıştır-
mamak için direnen bir kitle! Acı olan; sizin
gibi çok ender rastlanan bir bilgenin ilminden
faydalanılmaması için kurulmuş bir tezgâh
işliyor ve prim yapıyor.”

“Sayenizde öğrendiklerimle, dinci ke-
sime karşı ölene kadar tedbirli olacağım.
Hayatım boyunca bu aldatıcı kesimle
mücadele edeceğim. Katkılarınızdan do-
layı Allah sizden razı olsun!”

Yaşar Nuri
ÖZTÜRK

info@yasarnuri.com

SÖZ VE IŞIK

ANTALYA
Emniyet Müdür-
lüğü’nde görevli
polis memuru 34
yaşındaki Ali Çı-
nar, kendisine bo-
şanma davası
açan eşi 33 ya-
şındaki Serap Çı-
nar’ı, 4 yaşındaki
oğlunun gözleri
önünde tabancasıyla öldürdükten sonra in-
tihara kalkıştı. 

Konyaaltı İlçesi Uncalı Mahallesi’ndeki
olay önceki akşam saatlerinde meydana
geldi. Edebiyat öğretmenliği mezunu olan
ve atanamayan Serap Çınar, 5 yıldır evli ol-
duğu Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nde
görevli polis memuru Ali Çınar’a, kendisini
aldattığı iddiasıyla boşanma davası açtı.
Dün öğleden sonra mahkemeden gelen
tebligatı alan Ali Çınar, gece evde eşiyle
tartıştı. Tartışmanın büyümesi üzerine Ali
Çınar, sakinleşmek için banyoya girdi ve
kapıyı arkadan kilitledi. Eşinin kendisine

zarar vermesinden
korkan Serap Çı-
nar, üst komşu-
sunun dairesine
giderek yardım is-
tedi. Komşularının
çabasıyla banyo-
dan çıkan Ali Çınar,
boşanma davasını
hazmedemediğini
ve eşiyle barışmak

istediğini söyledi. Bunun üzerine Ali Çınar,
yeniden konuşmak için üst komşusunun
evindeki eşinin yanında gitti. Ancak tartışma
devam etti. Ali Çınar, yanında getirdiği beylik
tabancasıyla oğlunun gözleri önünde eşine
3 el ateş etti. Serap Çınar, olay yerinde ya-
şamını yitirdi. Daha sonra aynı silahı şakağına
dayayan polis memuru, bir kez daha tetiğe
bastı. Komşularının 112 Acil Çağrı Merke-
zi’nden yardım istemesi üzerine olay yerine
polis ve sağlık görevlileri sevk edildi. Sağlık
görevlileri Serap Çınar’ın öldüğünü belirlerken,
Ali Çınar Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nde
tedavi altına alındı. 

2015/17 SATIŞ 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İli, Torbalı İlçesi, 91 Ada 36 Parsel sayılı taşınmaz ilçe merkezinde kamu binaları alış-
veriş, market, mağaza ve bankaların yoğun olarak bulunduğu Atatürk Meydanı, Eyrek Meydanı ve Kazım Dirik caddesine
çok yakın, ilçenin kıymetli bir bölgesindedir. Parselin cephesinin bulunduğu 4520 sokak mevcut olup, 4573 sokak Serdar
Genç caddesinden kısmen açılmış ve 4520 sokağa bağlanmış durumdadır. Parselin zemini de düz, şekli dikdörtgene
yakın, zeminin yapısı inşaat için uygundur, alt yapısı mevcut belediye hizmetlerinden istifade etmekte ulaşımı kolaydır.
Adresi : Torbalı Tepeköy Mah.
Yüzölçümü : 184.00m2
Arsa Payı : -
İmar Durumu : Torbalı Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 16/10/2015 gün ve 30597936-
121.02-19707/10351 sayılı yazılan ile satışa konu taşınmazın mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı’nda “Konut
Alanı Bitişik Nizam 3 Kat” olarak markalanmıştır.
Kıymeti : 220.800,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerliler : -
1. Satış Günü : 04/03/2016 günü 14:00 - 14:10 arası
2. Satış Günü : 01/04/2016 günü 14:00 - 14:10 arası
Satış Yeri : TORBALI ADLİYESİ MÜZAYEDE SALONU
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada

tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isle-
yenlerin 2015/17 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 14/01/2016

BASIN: 228517 (www.bik.gov.tr)
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SOSYAL Haklar Derneği Eğitim Hakkı
Çalışma Gurubu’nca hazırlanan 2015 yılı
Eğitim Hakkı İhlalleri Raporu’nda, Tür-
kiye’de eğitim alanında yaşanan hak ihlal-
lerine ve eğitimdeki sancılı dönüşüme dikkat
çekildi. Rapor, kamuoyuna yansımış ihlal-
lerini dikkate alarak Türkiye’nin 2015 eğitim
fotoğrafını gözler önüne seriyor.

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı
(UNDP) İnsani Gelişmişlik Endeksleri
2015 verilerine bakıldığında ülkenin sos-
yo-ekonomik standartları ve bunun içinde
eğitimin durumu hakkında bir tablo ortaya
çıkarıyor. Bir önceki yılın verilerine dayalı
olarak hazırlanan 2015 raporunda dünyanın
17. büyük ekonomisi olan Türkiye’nin 188
ülke içinde Genel İnsani Gelişmişlik En-
deksi’ndeki yeri 72. sırada. Kız çocukları
için ortalama eğitim süresi 6.7 ve erkek ço-
cuklar için 8.5 yıl. 

2015 yılı eğitim ihlalleri raporunda eği-
timin dincileştirilmesine dair başlıklar ön
planda. 1300 yatılı  3 bin okul öncesi, 25
bin yetişkin Kuran kursu var. 4-6 yaş arası
1 milyon çocuk, Kuran kurslarında ‘okul
öncesi eğitim’ alıyor. “Okul öncesi din
eğitimi projesi” Diyanet İşleri Başkanlığı
tarafından tüm Türkiye’de başlatıldı. Kuran
kurslarında yaş sınırının kalkmasının ar-

dından dini bilgiler ve Kuran-ı Kerim baş-
lıklarıyla iki bölümden oluşan eğitimlerde
Allah’ın varlığı, peygamber sevgisi gibi
dersler öğretiliyor. 60 bin çocuk hafızlık
eğitimi alıyor. Türkiye’de toplam 8 milyon

500 bin öğrenci kurslarda dini eğitim alıyor. 

OKULLARDA ÖLÜM VAR

Rapora göre, ocak ayında 6 öğrenci ve
3 öğretmen MEB’in tedbirsizliği sonucu
hayatını kaybetti. Servis, yüksekten düşme,
okul bahçesinde açılan ve kapatılmayan
kuyuya düşüp boğulma, zehirlenme, polis
şiddeti bu ölümlerin nedenleri oldu.

Okul servisleri, okulların erişilebilir me-
safede olmaması nedeniyle çevre ve trafik
sorunu olarak da karşımıza çıkıyor. Yaklaşık
120 bin okul servisi 2 milyondan çok öğ-
renciyi taşıyor. Denetimsizlik her yıl onlarca
çocuğun ölümüne ve yüzlercesinin yara-
lanmasına sebebiyet veriyor. 2015 yılında
70 civarında yaralanma ve ölüm içeren
servis kazası meydana geldi ve bu kazalarda
20’den fazla öğrenci ölürken bir kısmı kalıcı
sakatlıklar içerecek şekilde 600’ün üzerinde
çocuk da yaralandı.

OKUL ÖNCESİNDE 
1 MİLYON ÇOCUK 
dini eğitim alıyor 

Türkiye’de bin 300 yatılı, 3 bin okul öncesi, 25 bin yetişkin
Kuran kursu var. 4-6 yaş arası 1 milyon çocuğa Kuran
kurslarında ‘okul öncesi eğitim’ verildiği ortaya çıktı

ÖZGE ÖZTÜRK

ozgebeyg@gmail.com

İSTANBUL’da ya-
şayan bir ailenin ço-
cuğunun eğitimi için
aylık harcaması 540
TL’yi buluyor.

2015 Aralık ayı or-
tası itibarıyla toplam-
da 1.556 okulda eği-
tim gören 362 bin
öğrenci ile bu okul-
larda görev yapan
16 bin 797 öğretmen
sokağa çıkma yasa-
ğından doğrudan et-
kilendi.

2015 yılında sade-
ce basına yansıyan
temel ve orta öğre-
timdeki öğrenciye taciz vakası 40
civarında. 

Türkiye’deki Suriyelilerden 700
bini okul çağındaki çocuklardan
oluşuyor ve bunlardan 400 bini
okula gidemiyor.

Eğitim sistemi, kız çocuklarının
eğitime katılımı aleyhine gelişiyor. 

Lise çağındaki çocukların yüzde

25’i açık liselerde okuyor.
4+4+4 eğitim sistemine geçil-

mesi, kesintisiz olması gereken
eğitim sistemini kesintiye uğrattı.
Okul bırakmaları ve devamsızlıklar
en fazla 9. sınıfta. 

İmam Hatip okullarının tercih
edilmesini sağlayıcı, özendirici im-
kanlar sunularak devlet ortaokul
ve liselerinin seviyesi düşürüldü.

EĞİTİMİN FOTOĞRAFI     

Çocuklardan
sokak hayvanları
için yuva

Çocuklardan
sokak hayvanları
için yuva

Çocuklardan
sokak hayvanları
için yuva

Çocuklardan
sokak hayvanları
için yuva

Çocuklardan
sokak hayvanları
için yuva

Çocuklardan
sokak hayvanları
için yuva

KADIKÖY Belediyesi İsmail Hakkı Ton-
guç Çocuk Yuvası’nda eğitim alan çocuklar,
sokak hayvanları için kolları sıvadı. Sokak
hayvanlarına sıcak bir ortam sağlamaya çalı-
şan çocuklar plastik ve karton materyalleri
değerlendirerek sevimli evler yaptı. Çocukla-
rın projesi ve el emeği olan hayvan yuvaları

yine çocuklar tarafından parklara yerleştiril-
di. Çocuklar; “Kar yağınca hepimizin sığına-
cak sıcak evlerimiz var ancak sokak hayvan-
larının gidecek yerleri yok, hiç olmazsa kendi
çevremizdeki sokak hayvanlarına kışı geçi-
rinceye kadar geçici evler yaptık. Çok mutlu-
yuz” dediler.

Polis, boşanma davası
açan eşini katletti
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HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Sabancı’dan Davos’ta ‘Uzun vadeli düşünün’ mesajı 
SABANCI�Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Güler Sabancı, Davos’ta gerçekleşen Dünya
Ekonomik Forumu kapsamında, ‘Uzun Dönemli
Zorunluluklar’ başlıklı panele konuşmacı olarak
katıldı. Sabancı, ekonomik belirsizliklerin yönetimleri
çok fazla kısa vadeli kararlar almaya zorladığını
belirterek, araştırmalara göre halka açık üç

şirketten birinin 5 yıl içinde kapandığının altını
çizdi. Sabancı, yönetişim modellerinin gözden
geçirilmesinin, ölçümlerin ve stratejik planlamanın
uzun vadede yapılması gerektiğini vurguladı.

Sabancı, konuşmasında “şirketlerin uzun
vadede ayakta kalabilmesi için kritik başarı fak-
törlerinde uzun vadeye yer verilmeli, stratejik

planlamada uzun vade odağı olmalı. Her ne
kadar kısa vadeye zorlama olsa da, bugünün
performansından vazgeçmeden daha uzun vadeli
bakmayı unutmamalıyız. Aile kontrolü ve sahiplik
kültürü uzun vadeli bakışını destekliyor.
Yönetişimde ortak ve çabuk karar alabilmek
artık teknolojiyle mümkün” dedi.

EKONOMİ

Dolar zirveye koştu, petrol dibe vurdu 
DOLAR kuru dün gün içerisinde 3.06 TL’yi gördü.

Brent petrolün varil fiyatı da 28 doların altına geriledi. 
Küresel piyasalarda petrol fiyatlarındaki düşüşün ardından

azalan risk iştahının etkisiyle gelişmekte olan ülke para
birimleri dolar karşısında değer kaybını sürdürüyor.

Güne 3.04 seviyesinden başlayan dolar/TL, gün
içinde 3.0613 ile 29 Eylül 2015’ten bu yana gördüğü en
yüksek seviyesine ulaştı. Avro/TL de 3.3520 seviyesinden
işlem gördü.

ALB Forex Analisti Enver Erkan yaptığı değerlendirmede,
‘’Gelişmekte olan ülke para birimleri grubunda TL’nin
dolara karşı değer kaybı; günlük bazda Rusya, Polonya,
Meksika ve Malezya para birimlerinden sonra gelmektedir.
En çok değer kaybeden Rus rublesidir, bunda da ana
sebep İran üzerindeki yaptırımların kalkmasıyla petrol

fiyatının da 30 doların altında kalıcı olmasıdır. Genel
olarak emtia ve enerji üreten ülkelerin para birimleri
daha çok etkilenmektedir’’ dedi. 

İçeride varlık fiyatlarında stabilizasyon için kurun yeni
zirve yapmadan 3.05 altına gerilemesinin önemine
değinen Erkan, ancak 3.07 üzerinde kalıcılık sağlanırsa
3.10 ve 3.15 TL yolunun da teknik anlamda açılabileceğini
ifade etti. 

Diğer yandan dün Avrupa borsalarındaki kayıp, küresel
piyasalarda petrol fiyatlarındaki düşüşün ardından azalan
risk iştahının etkisiyle yüzde 3’ü aştı. Analistler, Çin ve
petrol fiyatlarına dair endişelerin piyasalar üzerindeki
satış baskısını sürdürdüğünü belirterek, Avrupa’nın
bugünkü en önemli gündeminin Avrupa Merkez Bankası
(ECB) faiz kararı olduğunu ifade ediyor.      

Borsaya giren 
zarara battı!

Ç
ıkarcı holding medyasında gece-
gündüz “borsa çıktı-çıkıyor-çıka-
cak” diye yazan ve konuşan “te-

levole” ekonomistleri-yorumcuları ve
programcıları yine yanıldılar ve yanılt-
tılar.

Tam bir “kumarhane” ekonomisine dö-
nüşen Türk ekonomisinde, yatırım aracı ol-
maktan çıkıp spekülatörler ve manüplatörler
için “oyun” alanı haline gelen borsada,
2015 yılı büyük bir hüsranla kapandı. Bor-
sanın ortalama son 5 yıllık toplam kaybı-en-
flasyondan arınmış haliyle (-) yüzde 27’ye
yaklaştı.

Türkiye son dönemde bir yandan
hızla dolarizasyona yönelirken, borsa-
ya girenlerin kaybı ise çok büyük
oldu.

The Economist’in düzenli olarak takip
ederek verilerini karşılaştırmalı olarak yayın-
ladığı gelişmiş ve gelişmekte olan önde gelen
43 dünya borsası içinde, Borsa İstanbul
(BİST) 13 Ocak 2016 itibariyle önceki yılso-
nuna nazaran, dolar bazında Kolombiya-Mı-
sır ve Yunanistan’dan sonra en çok kaybetti-
ren ve kaybeden 4’üncü borsa durumda
maalesef.

Bugün için de, yaklaşık yüzde 65’i
yabancıların elindeki BİST’ten sağlıklı
ve sürdürülebilir bir gelişme beklemek
aşırı iyimserlik olur.

Çünkü 2016 yılı için beklenti ve veriler
oldukça olumsuz seyredecek gibi görünüyor.
Örneğin, enflasyon Merkez Bankası’nın yıl-
lardır hedefleyip ulaşamadığı yüzde 5’lere
2016 yılında da inmeyecek, hatta muhteme-
len yine “çift haneye” yükselecek.

İşsizlik, bizzat ekonomi yönetiminin de
açıkladığı üzere, yine “çift” haneli rakamlara
ulaşacak.

Tabii eski-güzel günlerdeki gibi bol
ve ucuz sıcak para girişlerinin 2016
için artık bir hayal olduğu da bir baş-
ka gerçek.

O nedenle, BİST’e girerek, hisse senedi
alan yerli yatırımcılar, bunları ellerinde “1
ay” bile tutmuyor, tutamıyor.

Etrafı zaten ateş çemberi olan ülkeyi,
buna rağmen Ortadoğu’daki vahşi-kanlı-
mezhep kavgalarına olmayacak bir biçimde
bulaştırarak, bölücü ve dinci terörü şehirlere
taşıyan, Rusya’dan İran’a, Irak’tan Suriye’ye
tüm bölge ve dünya ülkeleriyle çatışma çıka-
ran Türkiye’deki gidişat, hem yerli hem ya-
bancı yatırımcıları elbette ki ürkütüyor.

Patlayan bombaların turizme, ihracata vb
olumsuz etkilerinin 2016 yılında çok daha
ağır biçimde hissedileceği öngörülüyor.

Laiklik ilkesini ayaklar altına alan,
kuvvetler ayrılığını hiçe sayan, medya-
yı “çok kanallı ama tek sesli” hale
dönüştüren, otoriter ve baskıcı bir or-
tamı, hiçbir yatırımcı kolay kolay “de-
mokratik, güvenli ve yatırım yapılabi-
lir iklime sahip” bir ortam olarak gör-
mez, göremez.

3 ayda bir Orta Vadeli Program açıkla-
yıp, kişi başına düşen milli gelirin, orta gelir
tuzağının sınırı olan 10 bin doların da altına
inmesinin beklendiği ülkede, büyümenin de
yüzde 3.5-4’ün üzerine çıkamaması büyük
olasılık.

Dünyada petrol ve emtia fiyatlarındaki
düşüşlere rağmen, borçluluğunu ve maliyet-
lerini düşüremeyen, üretim ve verimliliğini
ise arttıramayan bir ekonomi, borsa yatırım-
cısı için ne kadar cazip olabilir?

Tabii spekülatör ve manipülatörler-
den bahsetmiyorum. Gerçek yerli ve
yabancı yatırımcıları kastediyorum.

Küçük ve orta ölçekli tasarrufların
orta ve uzun vadeli yatırımlara dönüşe-
rek, ekonomiye ve şirketlere kaynak ve
fon sağlanmasının aracı olması gereken
borsa, bu haliyle ümit vaat etmiyor.

Ama zararı garanti ediyor!

H. Ufuk
SÖYLEMEZ

ufuksoylemez@aydinlikgazete.com

UFKA BAKIŞ

EKONOMİ

Ambargonun kalkması
yüzde 10 katkı yapacak 

İran’a ambargonun
kalkması, bu ülkeye
yapılan ihracatımıza
2016’da yüzde 8-10

olumlu etki yapacak.
2015’te 20 ticaret

heyetinin gittiği
ülkenin başkenti

Tahran’a Türk Ticaret
Merkezi kurulacak

TÜRKİYE İhracatçılar Meclisi (TİM)
Başkanı Mehmet Büyükekşi, komşu ülke
İran’a ambargoların kalkmasıyla beraber
bu ülkeye yapılan ihracatta yüzde 8-10
oranında olumlu bir etki görüleceğini
açıkladı. Geçen yıl İran’a ihracatımız yüzde
8.1 azalarak 3.6 milyar dolar olmuştu.
Buna göre 2016’da bu ülkeye yapılan ih-
racat artıya geçecek. 

20 HEYET GİTTİ

İstanbul’da gazetecilerle biraraya gelen
Büyükekşi, İran konusundaki sorulara
ilişkin şu bilgileri verdi: 2015 yılında başta
Tahran olmak üzere İran’ın farklı şehir-
lerine 20 ticaret heyeti giderek görüşme-
lerde bulundu. Tahran’da Türk Ticaret
Merkezi kuracak. İran’da daimi temsilcilik
için Tahran’da yer bakıyoruz. İmajı olan
2000-3000 metre kerelik üç katlı üç yerden
birini seçeceğiz. Bir katını ikili görüşme-
lerde kullanırız, diğer katında da otomotiv,

hazır giyim, kimya, makine, mobilya, beyaz
eşya gibi sektörlerin temsilcilikleri olur.
İran’ın 6 farklı noktasına uçan Türk Hava
Yolları’nın da merkezde bir ofisinin olması
bekleniyor. Bugüne kadar en büyük engel
para transferiydi bunun aşılmasıyla ticaret
daha hızlı ilerleyecek. 

GÜMRÜKLER YÜKSEK 

İran’a özellikle Avrupa’dan gidecek
firmaların İstanbul’dan aktarmalı gitmesi
gerekiyor. Bu nedenle Avrupalıların riskli
bir pazar olan İran’a Türk ortaklarla gir-
mesi bekleniyor. Tercihli Ticaret Anlaş-
ması’ndan sonra ticaret gelişti. Fakat
İran’ın uyguladığı gümrük vergileri hala
çok yüksek. Abargonun kalkmasının Türk
ticaretine etkisine ilişkin TİM ve DEİK
profesyonel bir firmaya etki raporu ha-
zırlatıyor. Bu ülkeye herkesten önce giderek
karşılıklı ticaret anlaşması yapıldı. 

Büyükekşi’nin açıklamalarına göre İran

cephesindeki gelişmeler böyle. Büyükek-
şi’ye Orta Vadeli Program’da yer alan
2016’ya ilişkin yüzde 8’lik ihracat artışının
nasıl gerçekleştirileceğini de sorduk. Bunun
yüzde 4’ünün Avrupa Birliği’ne ihracat
artışından geleceğini anlatan Büyükekşi,
hükümetten ihracatın desteklenmesine
ilişkin taleplerinin olduğunu bunun da
olumlu etki yapacağını, parite kaybının
da 2015’ten daha az olacağını söyledi. 

7 MİLYARLIK DESTEK 

Toplantı sonrası TİM Genel Sekreteri
Prof. Dr. Halil Bader Arslan’a detayları
sorduğumuzda hükümet cephesinden ge-
lecek desteklerin 7 milyar dolar olumlu
katkı yapacağını belirtti. Parite kaybını 2-
2.5 milyar dolar olarak öngördüklerini
kaydeden Arslan, parite etkisi azalaca-
ğından hiçbir çalışma yapılmasa dahi ih-
racatın 2016’da en az yüzde 2.5 artacağını
bildirdi.

RECEP ERÇİN 
recep@aydinlikgazete.com

Faks: 0312 467 78 93

(S�ras�yla) T�M Genel Sekreteri Dr. H. Bader Arslan, T�M Ba�kanvekili Mustafa Ç�kr�kç�o�lu, T�M Ba�kan� Mehmet Büyükek�i
T�M Ba�kanvekili Tahsin Öztiryaki ve T�M Denetim Kurulu Üyesi Sabri Ünlütürk. 
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Avrupa’nın�payı�artacak
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TMMOB Makina Mühendisleri Odası,
sanayinin sorunları bülteninin 14.’sünü “sa-
nayide yabancı firma egemenliği” konusuna
ayırdı. Bültende “Rastgele ve politikasız ya-
bancı sermaye daveti, sanayinin kâr oranı
yüksek dallarının iyice yabancı kontrolüne
geçmesine, pazar egemenliklerine yol açmıştır.
En büyük 500 firmanın 126 yabancı sermayeli
şirketinin satışları, brüt katma değerde, ih-
racatta payları yüzde 40’ları bulmaktadır”
denildi. Fiyatların en hızlı arttığı gıda sanayinde
yabancıların hızla hakimiyet kurduğuna ve
otomotiv, beyaz eşya, elektronik, kimya
sektörlerinde de yabancı firma egemenliğinin
arttığına dikkat çekildi.

Araştırmada şu noktalar öne çıkarıldı: 
� 2002-2015 döneminde yabancı

kaynak girişinin 4’te biri doğrudan yatırım,

kalan 4’te üçü de borsaya yatırım ve kredi-
mevduat biçimlerinde gerçekleşti. 

� 2002-2015 döneminde gerçekleşen
130 milyar dolarlık doğrudan yabancı ser-
maye girişinin imalat sanayi yüzde 23’ünü,
madencilik ve enerji ise yüzde 13’ünü aldı.
Böylece geniş anlamda sanayi, yatırımların
yüzde 38’ini alırken kalan yüzde 62 hiz-
metler sektörüne yöneldi. 

� Gelen doğrudan yabancı yatırımın

“yeni yatırım” olması tercih edilir. Oysa
Türkiye pratiğinde yabancıların girişi daha
çok özelleştirilen Tekel, Petkim gibi KİT’leri,
yerli özel yatırımcının kurulu tesislerini satın
almaya, ortak olmaya dönük olmuştur. Bu
anlamda yeni yatırımdan çok el değiştirme,
ele geçirme daha çok öne çıkmıştır. 

KÂRIN YÜZDE 22’Sİ

� İSO 500’e giren 126 yabancı serma-
yeli firmanın satışlar, brüt katma değer, ih-
racattaki payları yüzde 40’ları bulmaktadır.
En büyük ilk 100 İSO arasına giren 33 ya-
bancı sermayeli büyük firmanın, İSO 500
satışlarının yüzde 21’ini, brüt katma değe-
rin yüzde 32 sine yakınını, kârların yüzde
22’sini elde ettikleri anlaşılmaktadır. Veri-
ler, daha az sayıda güçlü yabancı sermayeli
firmanın sanayideki hakimiyetinin daha
yüksek olduğuna işaret etmektedir.

Sanayide yabancı hakimiyeti arttı

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE�Ziraatçılar Derneği (TZD) tarafından her
yıl gerçekleştirilen Ulusal Tarım ve Gıda Kongreleri’nin
15.’si dün Ankara’da başladı. Kongreye Gıda Tarım ve
Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik de katıldı. Kongrenin açı-
lış konuşmasını yapan TZD Başkanı Yetkin, girdi fiyatları-
nın yüksekliğine dikkat çekti. Yetkin, “Girdi fiyatlarının
yüksekliği çiftçileri zora sokmaktadır. Önümüzde duran
temel sorunlardan biri budur. Bir diğer sorun ise Türki-
ye’deki tüketici fiyatlarıyla üretici fiyatları arasındaki ma-
kastır. Bu bir türlü indirilemiyor” dedi. Yetkin, tarımsal
desteklerin de artırılması gerektiğini vurguladı. 

Et fiyatlarına değinen Bakan Çelik ise, şöyle ko-
nuştu: “Biz ‘et ithal etmeyelim’ dediğimiz an başka bir
dalga ortaya çıkıyor. ‘Biz şimdi mevcut et fiyatlarını yük-
seltelim’ diyorlar. Spekülatörlere kesinlikle fırsat verme-
yeceğiz. Piyasa koşulları ne ise üretici için maliyet ne
ise o maliyetin altında değil, üreticinin de kazandığı bir
piyasanın oluşması için gayret gösterirken, spekülatörle-
rin ortada bir neden yokken et fiyatlarını yükseltmeye
kalkmaları kabul edilebilir bir şey değildir. Bu speküla-
törlere karşı her an elimizin güçlü olduğunu ve her an
müdahale imkanımız olduğunu bilmelerini istiyorum.
Piyasayı bu anlamda meşgul etmesinler. Bu temel gıda
üzerinde oynamasınlar diye ikaz ediyorum.’’

Yüksek 
girdi 
fiyatları 
çiftçiyi 
zorluyor

TAŞIT�Araçları Yan Sanayicileri Derneği
(TAYSAD) Başkanı Mehmet Dudaroğlu, “Yıllık
satış potansiyeli 2 milyonun üzerinde olan
İran otomotiv sektörü, özellikle parça alanında
ciddi bir potansiyele sahip” dedi.

İran’a ambargonun kalkmasının sektöre
etkilerini değerlendiren Dudaroğlu, TAYSAD’ın
geçen günlerde İran’daki paydaş kurum İran
Otomotiv Parça Üreticileri Derneği temsilci-
leriyle bir araya gelindiğini ve gelecekteki
olası iş birliklerinin değerlendirildiğini iletti. 

Dudaroğlu, “Ambargonun kalkmasıyla
birlikte, Şubat ayında ilk kez uluslararası
katılım ile yapılacak olan İran Uluslararası
Otomotiv Endüstrisi Konferansı’na davet
edildik; konuşmacı olarak yer alacağız. Üye-
lerimizin de katılımını teşvik ettiğimiz bu or-
ganizasyon, ikili görüşmelerle destelenecek”
diyekonuştu.

İran’dan TAYSAD’a
konferans daveti 
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İşçiden mektup var Muvazaa kararı 5 yıldır uygulanmıyor
ULUDAĞ Üniversitesi Hastanesi’nde taşeron işçisi

olarak 6 yıldır çalışmaktayım. Mahkemeden muvazaa kararı
aldık. Mahkeme, asıl işi yaptığımızı ve geriye dönük maaş
farkının ödenmesine hükmetti. Tam 5 yıl oldu ama karar
hala uygulanmadı.  

Hastabakıcılık yaptım, şimdi büro hizmetlerinde çalışıy-
orum. Asıl işi yaptığımıza dair bilirkişi raporu da var.

Normalde bu karar olmasa bile eşit işe eşit ücret
yasasından ötürü kadrolularla aynı maaşı almamız gerekirken,
ben asgari ücret alıyorum. Çıkardıkları yasaları bile uygu-
lamıyorlar
ULUDAĞ�ÜNİVERSİTESİ’NDE�ÇALIŞAN�BİR�TAŞERON�İŞÇİSİ

İTÜ’de 12/24 taşeron köleleri
İSTANBUL Teknik Üniver-

sitesi’ne (İTÜ) bağlı yurtların re-
sepsiyon görevlisiyim. İhaleye
göre 45 saat çalışmak suretiyle
24 saat nöbet esasına dayalı
yurtları bekliyoruz. 74 kişi çalış-
mamız gerekiyor. Fakat ihale
şartnamesindeki 9 binada 57 kişi
resepsiyonda çalışıyoruz. Kalan
17 kişi memur, çamaşırhane
müdür sekreterliği gibi işlerde,
haftaiçi 09.00-17.00 arası
çalışıyor. Bahsettiğim 17 kişilik
grup bayramlarda, resmi
tatillerde, hatta idari izinlerde 9
günlük tatillerde işe gelmiyor,
mesai ücreti alıyor. Resep-
siyonda çalışan bizlerden çalınan

vardiyalar yüzünden, haftada 60
saat çalışıyoruz 12/24 köle siste-
minde haftada 15 saat fazla
mesai yapıyoruz. Mesai ücreti
almıyoruz, izin yapmıyoruz. Bu
işin sorumlularının akrabaları
rahat etsin diye emeğimiz
sömürülüyor. Biz yurtta hem bina
hem öğrenci gözetimi yapıyoruz.
Nöbet defteri ve yoklama işleri
yanı sıra arıza bildirimleri de
yapıyoruz. Sık sık hastalanıyoruz.
Düzensiz çalışma yüzünden kalp
hastalığına yakalananlar oluyor.
En önemlisi; biz bu emek
sömürüsünü nasıl durdurabiliriz?

ÖĞRENCİ�YURDUNDA
ÇALIŞAN�BİR�TAŞERON�İŞÇİSİEMEKEMEK

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

2015/202 SATIŞ
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli Keçiören İlçesi Burgu Sokakta 7 Kapı nolu Mehtap Apartmanın bulunduğu yere
rastlayan imarın 4122 Ada, 1 parselde kayıtlı 1.057,00-m2 yüzölçümünde arsa üzerine inşa edilmiş 9/160 arsa paylı 1
kat 6 nolu mesken vasıflı taşınmaz, 2 Oda, Salon, Antre, Mutfak, Banyo, Wc ve 1 Balkondan müteşekkil 54,00-m2 kul-
lanım alanlı mesken vasıflı taşınmaz eklentisi 6 nolu kömürlüğü ile birlikte hissedarlar arasında ortaklığın giderilmesi
amacıyla satılarak paraya çevrilecektir. Gayrimenkulün geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.
Arsa Payı : 9/160
İmar Durumu : İMARLIDIR. 
Kıymeti : 75.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 23/02/2016 günü 11:15 - 11:25 arası
2. Satış Günü : 25/03/2016 günü 11:15 - 11:25 arası
Satış Yeri : Ankara Adliyesi 2 Nolu Mezat Salonu - Ankara
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci

artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/202 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 12/01/2016
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İşçi hareketinde
yeni dönem

İ
şçi sınıfı son 35 yılda, sorunlar, mücadeleler
ve sonuçlar bakımından üç dönem yaşadı.
1980-1985 arası dönem, işçi mücadelesinin

bastırıldığı, örgütlerinin kapatıldığı ve kontrol
altına alındığı dönemdi.

1985-1991 arası dönem, bastırılan ücretlere
karşı kitlesel eylemlerle cevap verilen dönemdi.

1991-2015 arası dönem, özelleştirme sal-
dırısının yoğunlaştığı, mücadelenin daha çok
özelleştirmeler ekseninde gerçekleştiği dönem
oldu.

Şu yıllarda ise, özelleştirmelerin esas olarak
tamamlandığı, önceki dönemde görülmesine
rağmen, artık esas saldırı biçimleri haline
dönüşen yeni sorunların, yeni bir süreci başlattığı
söylenebilir.

Dönemleri birbirinden bıçak gibi ayırmak
elbette söz konusu değil. Sonraki dönemin so-
runları, önceki dönemin içinden çıkıyordu. 

Yeni dönemin sorunları da, özelleştirme sal-
dırısı koşullarında üretildi, giderek esas sorunlar
halini aldı. Yabancı sermaye için cennet yaratmak,
kamu ekonomisinin tasfiyesi yanında, işçi
sınıfının kazanılmış haklarına saldırıyı da bera-
berinde getirdi. 

Geçen dönemde işçi sınıfı, esnek çalışma
biçimleriyle tanıştı. Uzaktan, yarı zamanlı, çağrı
usulü gibi çalışma biçimleri yayıldı.

Belirli süreli sözleşmeyle tanıştı işçiler. 10-
15 yıl çalışsa bile bir kuruş kıdem ve ihbar taz-
minatı alınamayacak bir çalışma biçimiydi.

Alt işverenlikle tanıştı işçi. Taşeronun girmediği
yer kalmadı. Taşeron sistemi üzerinden işçilerin
sendikalı olma, toplu sözleşme yapabilme, hatta
kıdem tazminatı alma olanağı kırılmaya çalışıl-
dı.

SGK’nın tasfiyesi için düğmeye basıldı. Özel
emeklilik şirketi adlı uluslararası kumar şirketlerine
yol verildi. SGK aleyhine bu kumarhaneler
güçlendirildi, para desteği verilmeye başlandı.

İŞKUR’un amacı değiştirildi. “Toplum yararına
çalışma projesi” adıyla İŞKUR eliyle işçi kiralama
dönemi başlatıldı.

Tek işi işçi kiralamak olan özel istihdam bü-
roları kurduruldu. 

Derken AKP Hükümeti baklayı ağzından
çıkardı. İşçi sınıfının haklarını tasfiye amacıyla
üretilen bu çalışma biçimleri, stratejik plan olu-
verdi. Adına “Ulusal istihdam Stratejisi” dendi. 

Plan dönemsel değildi artık, temel plandı.
Bir bölgeye özgü değildi, ulusal çapta uygula-
nacaktı. Plan emperyalist merkezlerin isteklerine
uygundu, işçi sınıfını köleleştirme planıydı. 

Böylece, çalışanların gasp ettikleri parasal
olanakları ile işsizliği azaltmaya da çalışacaklardı.
İşsizlik fonu yağmalanmaya başlanmıştı.

Planı, dört başlıktan ibaretti. Alt işverenlik
ve esnek çalışma biçimleri yayılacak, özel
istihdam bürosu adlı şirketlere işçi kiralama
yetkisi verilecek ve kıdem tazminatı primleri,
SGK yerine kumarhanelere aktarılacaktı. 

Geçen dönemde ulusal üretim ve yatırım
yaparak yeni iş alanları yaratma olanağı, yabancı
sermayeye kurban edilmişti. Kamu varlıklarının
satılması emeği köleleştiriyor, yabancı sermayeye
özgürlük, kölece çalışma biçimlerini daha da
yaymayı getiriyordu. 

Plan ancak sopa ile uygulanabilirdi. Sopa
ise, her zaman askeri diktatörlük değildir. İşte
bu stratejik plan, yabancı sermayeyi egemen
kılmanın ve ucuz işçilik yaratmanın sopası
olarak üretildi. İşçi sınıfının 100 yıllık kazanım-
larına karşı en kapsamlı saldırıydı bu.

AKP hükümetlerinin son yıllardaki Hükümet
programlarına, kalkınma planlarına, seçim bil-
dirgelerine bakarsanız, hepsinde göreceğiniz
bu sopadır.

Nitekim Kasım seçiminden çıkar çıkmaz kı-
dem tazminatı niyetlerinin raftan indirilmesi,
kadınlar ve gençler üzerinden esnek çalışmanın
hızlandırılması ve özel istihdam bürolarının işçi
kiralamasını yasalaştırmaya niyeti, kapsamlı sal-
dırının bütün unsurlarıyla devreye sokulduğunu
göstermektedir.

Farklı koşullar farklı mücadele biçimlerini
gerektirir. “İşçi sınıfı yeni dönemde ne yapmalı,
saldırıya nasıl cevap vermeli” sorusu ise, bu sü-
recin en temel sorusu olacaktır.

Sürecin özelliklerini ve önerilerimi sonraki
yazıda ele alacağım.

Mehmet
AKKAYA

mehmetakkaya@aydinlikgazete.com

İNŞAAT halindeki Voda-
fone Arena Stadı’nda çalıştığı
iskeleden düşen işçi hayatını
kaybetti.

Alınan bilgilere göre Beşik-
taş’taki BJK Beşiktaş İnşaata
ait yapımı devam eden Voda-
fone Arena inşaatında çalışan
52 yaşındaki Şahin Aydın, aya-
ğının kayması sonucu iskele-
den beton zemine düştü. 

Ağır yaralanan Aydın için
olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri çağrıldı. Aydın, sağlık ekip-

lerinin müdahalesine rağmen
kurtarılamadı. Beşiktaş Emniyet
Müdürlüğü ekipleri ve cumhuri-
yet savcısı bölgede inceleme
yaptı. Olayın ardından Beşiktaş
Kulübü internet sitesinden ya-
yınladığı açıklamada, işçinin
boyacı ustası olduğu ve çalışır-
ken kemerini takmadığı gerek-
çesiyle 20 metre yükseklikten
düştüğü ileri sürüldü. Başsağ-
lığı da dilenen açıklamada de-
taylı bilgilerin daha sonra
paylaşılacağı belirtildi.

Yıpranma payı için 
4 bin imza
TARIK TEKGÖZLİ 

AYAKLARI karaya basma-
dan ve ailelerinden kilometre-
lerce uzakta açık denizlerde
aylarca çalışan gemi adamları,
30 yıllık çalışma süresince sa-
dece 60 ay evinde vakit geçi-
rebiliyor. Onlar ne çocuklarının
büyüdüğünü görebiliyor ne de
her akşam başını koyabilecek
bir yastık bulabiliyor. Çoğu za-
man emeklerinin karşılığı olan
maaşlarını bile alamıyorlar. Ya-
şadıkları sorunlar okyanus dal-
galarını aşmış olsa da onlar sa-
dece 2008 yılında ellerinden
alınan yıpranma payı hakkını
geri istiyor. Türk-İş’e bağlı Tür-
kiye Denizciler Sendikası’nın
öncülüğünde 29 Aralık 2015
tarihinde başlayan imza kam-
panyasını sürdüren gemi adam-

ları, örgütlü oldukları yerlerde
ve limana yanaşan gemilerdeki
çalışanlarla irtibat kurarak imza
topluyor. Şu ana kadar 4 bin
imza toplandı. Kampanya Şu-
bat ayı sonunda sona erecek.
İmzalar Ulaştırma Bakanlığı
ile Çalışma Bakanlığı’na ulaş-
tırılacak. 

‘KAFASINI YASTIĞA
KOYMA ŞANSI YOK’

Aydınlık’a konuşan Türkiye
Denizciler Sendikası Armatör
Şube Başkanı Fatih Özpınar,
yıpranma payı istemelerinin
nedenini şöyle anlattı: “Askerlik
görevini tamamlamış 21 yaşın-
daki bir kişi, denizci olarak işe
başlasa ve 6 aylık bir sözleşme
yapmış olsa, 12 ay çalışmasına
karşılık 2 ay evde dinlenmesi
gerekir. Bu kişi 30 yıl çalışsa

bu süreçte evine gidebildiği
süre 5 yıl. Bir denizci ömrü
boyunca çalışıyor, vergisini ödü-
yor, sigortasını ödüyor, ailesine
bakıyor ama ömründe ailesinin
yanında kaldığı süre 5 sene.
Çocuğunun doğduğunu, bü-
yüdüğünü göremiyor, bir yakını
vefat ettiğinde ona gidemiyor.
Denizci kısaca yıpranıyor. Ama
fabrikada çalışan birisi, akşam
evine gidiyor, kafasını yastığa
koyabiliyor. Bunu yapamayan
sadece denizciler var. Deniz-
cinin her akşam ailesini görme
şansı yok, kafasını yastığa koy-
ma şansı yok. Denizcilik ger-
çekten zor bir meslek. Deniz
havası, fırtınası, mevcut işin
tehlikesi en ufak hatayı affet-
meyen bir meslek. Yıpranmayı
payı istememizin en büyük se-
bebi budur.”

Aylarca ailelerinden uzakta açık denizlerde çalışan gemi
adamları, gasp edilen yıpranma payını geri almak için 
başlattığı kampanya sonucunda 4 bin imza topladı

YIPRANMA PAYI NEDİR?
GEMİ adamları, 7 yıl önce deniz-

de geçen her 360 gün çalışmaya kar-
şılık 90 gün itibari hizmet süresi kaza-
nıyordu. Yani 12 ay çalışan bir gemi
adamının çalışma süresine 3 aylık yıp-
ranma payı eklenerek 15 ay çalışmış
gibi kabul ediliyordu. Gemi adamları

böylece kısa sürede emekli olabiliyor,
mesleğin verdiği olumsuzlukları da te-
lafi etme olanağı bulabiliyordu. Ancak
1 Ekim 2008’de yürürlüğe giren 5510
sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık
Sigortası Kanunu’yla bu hakları gemi
adamlarının ellerinden alınmıştı. 

Gemi adamı
kime denir?

TÜRK Ticaret Kanunu’nun 821. maddesinde-
ki tanıma göre gemi adamı; kaptan, gemi za-
bitleri, tayfalar ve gemide istihdam edilen di-
ğer personellerdir.

İŞÇİ Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi
(İSİG), 2015 yılında yaşanan iş cinayetleri
raporunun ayrıntılarını açıkladı. Yazılı, gör-
sel ve dijital basından edinilen bilgiye daya-
narak hazırlanan rapora göre, 2015 yılında
120’si kadın olmak üzere en az 1730 işçi
yaşamını yitirdi. 2015 yılında yaşamını yiti-
ren 1730 emekçinin 1486’sı işçi/memur
statüsünde çalışan ücretlilerden; 197’si
çiftçilerden/küçük toprak sahiplerinden ve
47’si esnaflardan olmak üzere, 244’ü ken-
di nam ve hesabına çalışanlardan oluştu. 

İSTANBUL İLK SIRADA

2015 yılında işçi ölümleri inşaat-yol,
tarım-orman ve taşımacılık işkollarında
yoğunlaştı. İnşaat-yol işkolunda 426, ta-
rım-orman işkolunda 405, taşımacılık iş-
kolunda 236 işçi iş cinayetleri sonucu
hayatını kaybetti. Raporda, iş cinayetleri-
nin nedenleri de yer aldı. Buna göre işçi-
ler en çok trafik/servis kazaları,
ezilme/göçük ve düşmeden dolayı can

verdi. Trafik, servis kazası nedeniyle 506
işçi, ezilme/göçük nedeniyle 315 işçi,
düşme nedeniyle 277 işçi, kalp krizi, be-
yin kanaması, intihar, silikozis, dövülme,
tüberküloz gibi nedenlerden dolayı da
357 işçi yaşamını yitirdi. İş cinayetlerinin
en çok yaşandığı iller arasında İstanbul,
İzmir, Bursa, Antalya, Adana ve Konya ilk

sıralarda yer aldı. İstanbul’da 142, İz-
mir’de 88, Bursa’da 77, Antalya’da 75,
Adana’da 68 ölüm yaşandı. 2015 yılında
yaşanan iş cinayetlerinde hayatını kaybe-
denler arasında çocuk, göçmen ve yaşlı
işçilerin bulunması dikkat çekti. İş cina-
yetlerinde 63 çocuk, 67 göçmen işçi ve
444 yaşlı işçi can verdi. 

2015’TE 63 ÇOCUK İŞÇİ ÖLDÜBoyacı, 20 metreden 
beton zemine çakıldı 
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Türk-ABD ilişkileri
PKK’da düğümlendi

Rafet 
BALLI

rafballi@gmail.com

O
bama, Erdoğan’ı telefonla aramış
(19.1.2016).
“Taziye” diye açıklandı. Sultanah-

met ve Çınar’da ölenler için(miş).
Sultanahmet: 12 Ocak 2016’da oldu.
Çınar: 13 Ocak 2016’da.
İkisi de artık “eski” sayılır.
Demek ki: Maksat “taziye” değil.
(Not: Ankara saldırısı oldu-10 Ekim

2015. Obama aynı gün aradı.)
���

Zamanlamaya devam edelim.
Biliniyor: ABD Başkan Yardımcısı Joe

Biden Türkiye’de olacak.
Fazla uzak değil. Cumartesi günü

(23.1.2016).
Yüzyüze görüşmeler olacak. Nasıl olsa,

ABD taleplerini masaya koyacak.
Obama 3 gün daha bekleyemiyor.
Anlaşılan: Ortada Başkan Yardımcısı’nı

da aşan bir durum var.
���

ABD’nin telefon açıklamasındaki bir
detay önemli.

Evet: Obama, PKK’nın güvenlik güçle-
rine saldırılarını kınıyor.

Fakat: Asıl, “şiddetin azaltılması gerekti-
ğini” öne çıkarıyor.

Kastettiği: TSK hendekleri kapatmak is-
terken yaşanan çatışmalar.

Yani: ABD, PKK etkinliğinin kırılmasın-
dan rahatsız.

Belli ki: Obama, TSK operasyonlarının
durmasını istiyor.

Tıpkı, bizim “bildiri solcuları” gibi.
���

Gene de başka şeyler var gibi. “Açıkla-
malar”a yansımayan.

Sanki: 98 km’lik Cerablus-Mare hattıyla
ilgili.

Malum: Türkiye bu alana PKK/PYD’nin
girmesini istemiyor.

Üç “kanton” birleşmesin diye.
���

Türkiye ve ABD Cerablus’ta karşı kar-
şıya.

ABD: PKK/PYD’yi “kara gücü” ilan etti.
Türkiye: Fırat’ın batısına geçmelerine

“kırmızı çizgimdir” dedi.
ABD “kara gücü”ne sahte kimlik çıkardı:

“Demokratik Suriye Güçleri-SDG”
Ve: Fırat’ı yeni kimlikle aşmaya başladı-

lar.
Türkiye: Cevap vermekte zorlanıyor gibi.

���

“Anlık” söylentiler dolaşıyor: “TSK Ce-
rablus’a girmeye başladı.”

Açıklama: “Hayır girmedik. IŞİD mayın-
ları temizleniyor.”

Suriyeli muhalif kaynaklara sordum:
“Kapsamlı bir adım yok.”

Bir de not düştüler: “Olsa bile TSK gir-
meyecek. Başka kuvvetler desteklenecek.”

Bu kez öne çıkarılan “ılımlı muhalif”
başka: Feylak uş Şam. İhvan çizgisindeymiş.

���

Durum ABD’den nasıl görünüyor?
Hürriyet’in Washington temsilcisi Tolga

Tanış’a bakalım.
Dikkatlidir. Son yazısına göz atalım

(17.1.2016).
“Ankara ve Washington ilişkilerinde olan,

sanki fırtına öncesi bir sessizlik.”
“Hiçbir alanda iki müttefik arasında belir-

leyici bir mutabakat olmaması.”
���

Tanış’a göre temel sorun: Kürt meselesi:
“Kürtler konusunda ayrılık da değil, bir uçu-
rum var.”

“PKK’yla çatışmaların sona erdirilmesine
dönük adımlar atılması için Washington şim-
diye kadar sayısız çağrıda bulundu.”

“Suriye’deki Kürtler konusunda operas-
yonel düzeyde bir ayrılık var.”

���

Tanış hatırlatıyor:
PKK/PYD, 2 hafta önce Fırat’ın batısına

geçti. SDG adıyla.
Tişrin Barajı’nı aldı. Menbiç’e girmeleri

an meselesi.
Türkiye rahatsızlığını iletmiş.
“‘Kürtler değil SDG’ ya da ‘PKK değil

PYD’ demeye devam edecek Amerikalılar.”
“Bunun ‘kötü bir yalan’ olduğunu kendi-

leri de biliyorlar.”
���

Fakat Sultanahmet saldırısından sonra bir
sorun yaşanıyor.

Türkiye IŞİD’i toplarla vurmaya başlıyor.
Fakat ABD’yle koordinasyon yok.

ABD rahatsız: “Vurmadan önce nereyi
vuracaklarını bildiğimizden emin olmak isti-
yoruz”

Tanış’ın iki tespiti var:
Bir: “Türkler, Amerikalıların önceden bil-

mediği yerleri bombalıyorlar.”
İki: Türkiye Suriye’de ABD bloku, Rusya

bloku dışında farklı bir güç olarak ortaya
çıktı.

Şöyle bağlıyor:
“Düdüklü tencere gibi düşünün. İçinde bir

şeyler pişiyor evet. Ama en ufak bir ters-
likte...”

“Çok kritik bir eşikten geçiyor Türk-
Amerikan ilişkileri.”

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığının, Fethul-
lahçı Terör Örgütüne (FETÖ) finansal destek sağ-
lamakla suçlanan 5 kişi hakkında hazırladığı iddia-
namede, sanıkların “himmet” adı altında para top-
layarak “Terörizmin Finansmanı Hakkındaki Ka-
nunu” ile “Yardım Toplama Kanunu”na muhalefet
ettikleri belirtildi.

Başsavcılığın, FETÖ’ye “himmet” adı altında
finansal destek sağladıkları gerekçesiyle 5 kişi hak-
kında “silahlı terör örgütüne üye olma”, “Terörizmin
Finansmanın Önlenmesi Hakkındaki Kanuna mu-
halefet” ve “zimmet” suçlarından hazırladığı iddia-
name, Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesince kabul
edildi. İddianamede sanıklar Kenan Ünal, Mesut
Güneş, Mülazım Ünal, Mustafa Erkul ve İlker Kıl-
göz’ün atılı suçlardan 21 yıl 3’er aydan 46’şar yıla
kadar hapisleri talep edildi.   

İddianamede, sanıklardan Ünal’ın “Fethullahçı
Terör Örgütlenmesinin Keçiören müteahhitler abisi
olduğu” savunuldu. Ünal’ın, diğer şüphelilerle “mü-
tevelli heyeti” oluşturduğu bildirilen iddianamede,
sanıkların, esnaf ve iş adamlarından “öğrenci bursu”,
“zekat”, “himmet”, “yardım” adı altında para top-
layarak, örgütü finanse ettikleri anlatıldı.      

“Sanıkların, hiçbir faaliyet izni olmadan 2000’lerin
başından itibaren 2015’e kadar yardım topladıkları,
elde ettikleri mal ve parayı harcadıkları yeri açık ve
kesin şekilde ispatlayamadıkları” ifade edilen id-
dianamede, “sanıkların, örgüt adına topladıkları
mal ve paraları zimmetlerine geçirip, şahsi mal
varlığı olarak kullandıkları” öne sürüldü. İddiana-
mede sanıkların “FETÖ üyesi oldukları” savunuldu.    

ABD’YE PARA TRANSFERİ      
İddianamede, sanıklardan Kenan Ünal’ın, bir

banka aracılığıyla “şüpheli havale” işlemleri yaptığı,
kendine ait hesaba da “şüpheli havaleler” yapıldığı,
Ünal’ın, yurt dışındaki The Respect Institute Inc.
isimli kuruluşa 9 bin 995 ABD doları gönderme ta-
limatı verdiği bildirildi.      

MASAK analiz raporunda, ABD’de faaliyet
gösteren bu kuruluşun, “Gülenist kuruluş” olarak
geçtiğine ve “buraya para gönderen kuruluşların
ve şahısların temel ortak noktasının, Fethullah
Gülen cemaati içerisinde yer almaları olduğuna”
dikkati çekildi.      

İddianamede, bu kuruluşun ABD’deki banka
hesabına, 7 Şubat 2013 ile 6 Haziran 2014 arasında
147 farklı kişi tarafından 2 milyon 112 bin 332
ABD doları gönderildiği kaydedildi.      

15 yıl izinsiz yardım
toplamışlar
15 yıl izinsiz yardım
toplamışlar
15 yıl izinsiz yardım
toplamışlar
15 yıl izinsiz yardım
toplamışlar
15 yıl izinsiz yardım
toplamışlar

Ankara savcılığınca hazırlanan FETÖ iddianamesinde ‘sanıkların, örgüt adına topladıkları mal ve paraları
zimmetlerine geçirip, şahsi mal varlığı olarak kullandığı’ ifade edildi. Sanıkların 46 yıla kadar hapsi istendi 

AYDINLIK / ANKARA

ANAYASA Mahkemesi, Mehmet
Baransu’nun, ‘işkence ve kötü muamele
yasağının ihlal edildiği’ iddiasıyla yaptığı
bireysel başvuruyu oy birliğiyle reddetti.

AYM, Baransu’nun Ceza İnfaz Kuru-
mu’nda tecrit edilerek tek kişilik bir odada
tutulmak ve bazı imkanlardan yoksun
bırakılmak suretiyle işkence ve kötü
muamele yasağının ihlal edildiği iddiasıyla

yaptığı bireysel başvuruyu başvuru
yollarının tüketilmemiş olması nedeniyle
kabul edilemez olduğuna oy birliğiyle

karar verdi. Kararın gerekçesinde, “Baş-
vuru formu eklerinden söz konusu temel
hak ihlali iddialarına ilişkin olarak herhangi
bir idari ya da yargısal başvuru yolunun
tüketilmediği sonucuna ulaşılmıştır. Şi-

kayetler dikkate alındığında başvurucunun
iddiasının aksine mevcut başvuru yollarının
ulaşılabilir, başvurucunun şikayetleri açı-
sından telafi imkanına sahip ve bir çözüm
sağlayabilecek nitelikte olmadığını söy-
leyebilmeyi mümkün kılan bir sebep bu-
lunmadığından başvuru yollarının tüke-
tilmesi kuralına istisna tanınmasını ge-
rektiren bir durumun da olmadığı görül-
mektedir” denildi.

O ŞİMDİ SİLİVRİ’DE
2 Mart 2015’de tutuklanan Baransu

Metris Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna ko-
nulmuş ve burada tek kişilik odada tu-
tulmaya başlanmıştı. Baransu buradan
9 Mayıs 2015’de Silivri Cezaevi yerleşkesi
içerisindeki yüksek güvenlikli başka bir
ceza infaz kurumuna nakledilmişti. 

KUMPAS-DER’den 
Kılıçdaroğlu’na ziyaret

AYDINLIK / ANKARA

KUMPAS-Der yönetim kurulu
üyeleri, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu ile görüştü. Görüşmede,
kumpas mağdurlarının kaybettikleri
hakların iadesi konusunda destek is-
tendi. Kılıçdaroğlu da hakların iadesi
için hazırlanan tasarıya destek vere-
ceklerini söyledi.

GEREKENİ YAPACAĞIZ

Kılıçdaroğlu’nun TBMM’deki oda-
sındaki görüşmede Kumpas-Der Baş-

kanı emekli Hava Hakim Albay Ah-
met Zeki Üçok, yönetim kurulu üye-
leri emekli Kurmay Albay Mustafa
Önsel, emekli Albay Murat Tulga,
Ahmet Tatar ve Sevgi Çakmak yer
aldı. Ziyaretle ilgili olarak Aydınlık’a
konuşan Ahmet Zeki Üçok, Kılıçda-
roğlu’na Kumpas-Der’in amacını an-
lattıklarını belirterek, “Aynı zamanda
kumpas davaları sürecinde mağdur
olanların ve ailelerinin haklarının ia-
desi için hazırlanan kanun teklifine
destek istedik” diye konuştu. 

Kemal Kılıçdaroğlu’nun kendile-

rine destek vereceğini söylediğini bil-
diren Üçok, “Kılıçdaroğlu, ne gere-
kiyorsa yapacaklarını, mağdur olan-
ların haklarının iadesi için hazırlanan
tasarıya destek vereceklerini ve bu
konuyu Dursun Çiçek aracılığıyla
takip edeceğini bize söyledi. 

Bundan sonra da ziyaretlerimiz
devam edecek. Başbakan, MHP Ge-
nel Başkanı, Milli Savunma Bakanı,
Adalet Bakanı’ndan görüşme talebi-
miz oldu. Bu sürecin gerçek mağ-
durları olarak taleplerimizi ifade et-
meye devam edeceğiz” dedi. 

K�l�çdaro�lu’nu TBMM’deki odas�nda ziyaret eden heyette Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok,
Kurmay Albay Mustafa Önsel, emekli Albay Murat Tulga, Ahmet Tatar ve Sevgi Çakmak yer ald�. 

AYM ‘BAVULCU’NUN
BAŞVURUSUNU REDDETTİ KARAMAN’ın Ermenek ilçe-

sindeki kömür oca-
ğında 18 işçinin ya-
şamını yitirdiği ma-
den katliamına ilişkin,
3’ü tutuklu 16 sanı-
ğın yargılandığı da-
vanın dün görülen
6. duruşmasında
savcı, 2 sanık hak-
kında tahliye talep
etti, aileler tepki gös-
terdii.

Ermenek Ağır
Ceza Mahkemesi’nde görülen davada
savcı, maden sahasının ruhsat sahibi
Abdullah Özbey ve teknik nezaretçi Ali
Kurt’un tahliyelerini, maden ocağının
sahibi Saffet Uyar’ın tutukluluğunun
devamını, maden mühendisi Yavuz
Özsoy’un hakkındaki yakalama kararının

sürmesini talep etti. 

HESABINI KİM
VERECEK? 

Mahkeme heyeti
ara verdiğinde bazı ma-
denci yakınları duruşma
salonunda tahliye ta-
leplerine tepki gösterdi.  

Yaşamını yitiren
işçilerden Ali Hazne-
dar’ın eşi, “Bizim yi-
ğitlerimizi diri diri ye-
diler. 

Yiğidimin göremediği çocuğum bir
yaşına basacak. Bunun hesabını kim
verecek?” diyerek ağladı.

Mahkeme, Uyar, Kurt ve Özbey’in
tutukluluk hali ve Özsoy hakkındaki
yakalama kararının devamına karar
verdi. Duruşma, 22 Mart’a ertelendi.

Ermenek’te tahliye talebi
aileleri isyan ettirdi

Baransu kum-
pas davalar�n�
ba�latan bel-
geleri bavul
içinde getir-
di�i için da-
vulcu olarak

biliniyor. 

15 yıl izinsiz yardım
toplamışlar



Kurultayı kim 
kurtaracak

DÜN CHP’nin Genel Kurultay Bildirisinin üç maddesini tartıştık bu
köşede. Üçü de PKK’dan ve AKP’den kopya: 
- Özerklik,
- Eşit vatandaşlık adı altında Türk Milletinin anayasadan çıkartılması,
- Cemaatlerin yaşam tarzlarına güvence.

CHP Kurultayı, Yeni Anayasa için PKK ve AKP ile ortaklık
kurmuş oldu. Hem de Kurultay kararıyla. İtiraz eden CHP üyeleri
olursa, CHP yönetimi Kurultay Kararını gösterecek.

KARŞIDEVRİMİN ZAFER KURULTAYI

Atatürk önderliğindeki CHP, Şeyh Sait isyanından ders çıkarmıştı
ve 1931 ve 1935 kurultaylarında Dersim’deki Cumhuriyet karşıtı
aşiretleri, ağalığı ve cemaatleri tasfiye kararı almıştı. 2016 yılı
CHP’si ise, Şeyh Sait ve Seyyit Rızaların taleplerini kabul etti ve
Bölücü Terör Örgütüyle aynı mevziye girdi.  

2016 Kurultayı, bir dönüm noktasıdır. CHP’de karşıdevrimin
zafer kurultayı yapıldı.

1200 DELEGENİN OYBİRLİĞİ

Herkesi şaşırtmış olmalı, CHP’nin PKK ve AKP’den kopyalanmış
Kurultay Bildirisi, 1200 delegenin oybirliğiyle çıktı. Tek bir delege
bile karşı oy kullanmadı. 

CHP’de bölünme falan yok, tam birlik ve beraberlik var. Yakın ta-
rihine bakınız, CHP hiç bu kadar birleşik olmamıştı. Özerklik, Türk
Milletinin anayasa dışına atılması ve cemaatlere yaşam tarzı güvencesi
gibi konularda, CHP Kurultayı kenetlenmiş gözüküyor. 

Liste savaşları, kimilerinin göstermek istediği gibi bölünmenin
değil, parti içi demokrasinin kanıtıdır. Karşıdevrim kararlarına itirazı
olmayan CHP’liler görev yarışındalar. 

EN YÜKSEK ORGAN

Genel Kurultay, Partilerin en yüksek karar
organıdır. Tüzüğü ve Programı yalnız Genel
Kurultay kararlaştırır.

CHP’nin Kurultay kararı, program konularını
içeriyor. Hem de öyle bir program ki, vatanın
bütünlüğünü, Türk Milletinin Anayasadaki yerini
ve Cumhuriyet laikliğini hedef alıyor.

Eskiden kimi CHP’liler, “Bizim programımız
var, YCHP bizim programımız dışında” diyor-
lardı. Artık CHP Programı, YCHP’nin prog-
ramıdır. Dışta kalan, YCHP değil, Atatürk’ün
CHP’sidir.

KURULTAYA KURTARICI ARANIYOR

CHP içindeki Atatürkçüler, umutlarını kurultaylara bağlamışlardı.
Kurultay, CHP’yi kurtaracaktı.

Şimdi kurtarılmayı bekleyen yalnız CHP yönetimi değildir.
Kurultayın kendisini kim kurtaracak? 1200 delegenin içinde

kurtarıcı bulunmadığına göre, Kurultayı kim kurtaracak?
Bu durumda yalnız CHP Kurultayı değil, 1200 delege de

kurtarıcıya muhtaç koşullardadır. 
Sayın Orhan Birgit, “CHP ayağa kalk” çağrısı yapıyor. Ne var ki

ne CHP’yi ayağa kaldıracak bir öncü var, ne de ayağa kalmak
isteyen bir CHP.  

ÇİZMEYİ GİYECEK KURTARICI DA YOK 
ÇİZME DE YOK

Artık İnönü de yok. 
CHP’yi çizmesini giyip kim kurtaracak? 
CHP’de çizme giyecek kurtarıcı da yok, giyeceği çizme de yok!
Mustafa Özyürek,1960’lardan yakın arkadaşımdır. Kemal

Kılıçdaroğlu seçildikten sonra Süreyya Çelikkan ile birlikte
Silivri’ye gelmişti. Özyürek’e sordum: CHP’nin içeriden kurtarılması
olasılığı var mı?

“Böyle bir olasılık yok” dedi ve gerekçelerini anlattı.

CHP’Yİ KİM KURTARIR

Kurtul Altuğ ağabeyimiz, üç gün önce telefon etti, “CHP nasıl
kurtulacak” diye soruyor.

Temiz yürekli CHP’liler kurtarıcı aramaya bakalım kaç yüzyıl
devam edecekler.

Genel Kurultayında tek bir kurtarıcısı bulunmayan CHP’ye
kurtarıcıyı acaba nereden bulacaklar? 

Türkiye’nin takvimi, CHP’nin kurtarılmasını bekler mi dersiniz?
CHP’yi artık yalnız Vatan Partisi kurtarabilir. 

Doğu 
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr
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HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.comGÜNDEMGÜNDEM
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MOSKOVA yönetiminin, Rusya’ya seyahat
eden Türk vatandaşlarına uyguladığı vize muafi-
yetini askıya almasının, Türkiye’nin düşürdüğü
Rus uçağı ile ilgili olmadığı ortaya çıktı. Rus gü-
venlik güçleri 2014’ten sonra Rusya’ya giriş
yapmak isteyen, Türkçe bilmeyen ancak Türk
pasaportu taşıyan IŞİD’lileri yakalamaya başladı. 

Moskova yönetiminin, Türk vatandaşlarına
uygulanan vize muafiyetini kaldırmayı bundan
sonra gündemine aldığı öğrenildi.

2014’TEN SONRA SAYILARI ARTTI

Rusya’nın iki ülke arasındaki vize muafiyeti
anlaşmasını tek taraflı olarak askıya alması ilk
önce Moskova’nın Türkiye’ye yönelik yaptırımların
bir parçası olarak yorumlandı. Ancak, Aydınlık’ın
ulaştığı bilgilere göre, uçak krizinden önce
Moskova yönetimi, 12 Mayıs 2010’da imzalanan
ve 16 Nisan 2011’de yürürlüğe giren ‘Türkiye
Cumhuriyeti ile Rusya Federasyonu Vatandaş-
larının Karşılıklı Seyahatlerine İlişkin Usullere
Dair Anlaşma’yı tek taraflı olarak askıya alacaktı. 

Türk vatandaşlarına yönelik vize uygulamasına
yeniden başlayacaktı. Bu kararın arka planından
Rusya’ya yönelik IŞİD tehdidi çıktı. Özellikle
2014 yılından sonra Rus sınır güvenliğinden so-
rumlu yetkilileri, Rusya’ya giriş yapmak isteyen
IŞİD militanlarını yakalamaya başladı. 

ÇOĞUNLUK ARAP KÖKENLİ

Bu militanların bir kısmının üzerinden Türk
pasaportunun çıkması, Moskova yönetiminde
alarm zillerinin çalmasına neden oldu. Sınır de-
netimleri sırasında en dikkat çekici gelişme ise
polisin Türk pasaportu taşıyan ancak tek kelime
Türkçe bilmeyen Arap kökenli IŞİD militanlarını
yakalamasıyla yaşandı. 

Bu kişilerin, Türkiye’den resmi ya da gayriresmi
yollardan aldıkları Türk pasaportları kullanarak
Rusya’ya girmeyi amaçladıkları ve büyük kentlerde

eylem yapmayı planladıkları anlaşıldı.
Moskova yönetimi çeşitli kanallar aracılığı ile

Türkiye’yi uyardı. Gerekli önlemlerin hızla alın-
masını istedi. Ancak sınırda yakalanan Türk pa-
saportlu IŞİD’cilerin sayısında bir azalma olmadı. 

UÇAK KRİZİ ÜZERİNE GELDİ

Moskova yönetimi konuyu, Türkiye ile yapılan
ikili görüşmelerin gündemine taşıma kararı aldı.
Konunun büyük bir olasılıkla, Üst Düzey İşbirliği
Konseyi toplantısında ele alınması bekleniyordu. 

Ancak, bu toplantıdan kısa bir süre önce Tür-
kiye’nin Rus uçağını düşürmesiyle patlak veren
kriz, konunun siyasi olarak ele alınmasına engel
oldu. Bu nedenle Moskova yönetimi, Türkiye’ye
yönelik yaptırımları açıklarken eş zamanlı olarak
vize muafiyeti anlaşmasını da askıya alacağını
açıkladı. Rusya bu kararını 1 Ocak 2016’da uy-
gulamaya başladı.

Türkçe bilmeyen IŞİD’liler
Türk pasaportlu çıktı
Rusya’nın son dönemde Türk pasaportlu birçok IŞİD militanı yakaladığı ve Türk vatandaşlarına 
uygulamaya başladığı vize muafiyetinin kaldırılması kararının asıl nedeninin de bu olduğu ortaya çıktı

DİYARBAKIR’da 2 polisin şehit edildiği, 7
teröristin ölü ele geçirildiği IŞİD operasyonuna
ilişkin Emniyet’in hazırladığı evraklarda terör ör-
gütü için “Ülkemiz toprakları üzerinde son derece
tehditkar taleplerin uygulayıcılarına zemin hazır-
lıyorlar” ifadeleri kullanıldı.

Diyarbakır’da 26 Ekim 2015 tarihinde yapılan
ve 2 polisin şehit olduğu, 7 teröristin ölü ele geçi-
rildiği IŞİD operasyonu soruşturması devam eder-
ken, çatışma çıkan evde yakalanan ve tutuklanan
M.İ.’nin cep telefonunda IŞİD ve cihatçı örgütlere
ait yüzlerce baş kesme ve işkence videosu olduğu
tespit edildi. M.İ.’nin telefonunda IŞİD lideri
Ebubekir El Bağdadi’nin vaaz kayıtlarının da bu-
lunduğu belirtilirken, 8’i tutuklanan 17 şüpheli
ile ilgili dosya savcılığa ulaştı.

ÇOCUKLARA DİNİ SOHBET

Savcılığa gönderilen evraklar arasında bulunan
şüpheli M.İ.’ye ait sorgu tutanağının suç bölümünde
“DAEŞ (Çatışma bölgeleri ile irtibatlı) terör
örgütü adına eylem ve faaliyetlerde bulunmak’
ifadeleri yer aldı. Kentte faaliyet yürüten IŞİD
mensuplarının tespit edilmesi amacıyla çalışma

başlatıldığı belirtilen tutanakta, grubun örgütsel
içerikli toplantılar düzenlediği, taban kazanmak
ve çatışma bölgelerine eleman temin etmek ve
aktarmak amacıyla 10-15 yaş aralığındaki çocuklara
yönlendirici dini içerikli sohbetlerin düzenli olarak
gerçekleştirildiği kaydedildi.

HARP GÜZERGAHI

Evraklarda IŞİD mensuplarının 2014 yılı Eylül
ayı itibariyle saldırı gerçekleştirmek amacıyla
Irak’a girmeden önce Diyarbakır’da eylem yapmak
için Suriye-Halep-Ayn El Arap’tan başlayan bir
‘Harp güzergahı’ takip etmeyi planladıkları kay-
dedildi. Bu yöndeki istihbaratın teyit edilmesi
üzerine yapılan takipte operasyonun hedefi olan
şüphelilerin terör örgütü ile ilişki içinde olduğunu
tespit eden polis, bu yönde soruşturmaya başladığını
belirtti. Şüphelilerin Diyarbakır’da yapılan sohbet
toplantılarına katıldığı belirtilen evraklarda, polis
tarafından IŞİD’in tanımı da yapıldı. Evraklarda
IŞİD’i tanımlayan polis, “Ülkemiz toprakları üze-
rinde son derece tehditkar taleplerinin uygulayı-
cılarına zemin hazırlayıcı oldukları şeklinde hak-
larında bilgi elde edilmiştir” ifadelerini kullandı.

Emniyet raporundaki
kritik IŞİD tespitleri

YARIN: CHP’DE DEVRİMCİ DEMOKRASİDEN 
“ÖZGÜRLÜKÇÜ DEMOKRASİ”YE

LAİKLİĞİN GÖMÜLMESİ İÇİN AKP FORMÜLÜ

“Yaşam tarzlarına güvence” formülü de, yine AKP’nin ve ce-
maatlerin vazgeçmedikleri laiklik karşıtı formüldür. PKK da bu
formülü ezberlemiştir ve her program ve bildirisinde tekrar eder.
Burada yaşam tarzları, dinsel kurallardan kaynaklanan yaşam
tarzlarıdır. 

Burada yaşam tarzlarına tanınan özgürlük, bireyin inanç
özgürlüğü değildir, devleti ve toplumu din temelleri üzerinde
kurma ve parçalama özgürlüğüdür. Başka deyişle Laikliğin toprağa
gömülmesidir. Ortaçağdan kalma cemaat ve tarikat gibi toplulukların
kendi cemaatlerini istedikleri gibi düzenlemelerine güvence sağ-
lanmaktadır. Dahası toplum bölünmekte, hukuk sistemi parçalan-
maktadır. Yaşam tarzlarına güvence verildiği zaman, örneğin ülke
ölçeğinde bir Medeni Kanun uygulanamaz, çağdaş toplum kuru-
lamaz. CHP, toplumu cemaat ve tarikatlara teslim etmekte,
hukuk sistemini parçalamakta ve Kemalist Devrimin laiklik ilkesini
ayak altına almaktadır. Cumhuriyet laikliğinde, dinsel inanç
vicdanda özgürdür, ama vicdanın dışına çıkıp toplum içinde farklı
yaşam tarzları oluşturamaz. Laiklik, yalnız din ve devlet işlerinin
ayrılması değildir. Din, toplumu düzenleyemez. 

DÜNKÜ ROTA YAZISINDA DÜZELTME
Dün bu köşede yayımlanan “PKK Silopi’de kaybetti, CHP

Kurultayı’nda kazandı” başlıklı yazının laiklikle ilgili bölümü 
aşağıdaki gibi olacaktır. 

Suriye’de hedef 
Rus pasaportlu 
IŞİD militanları

VİZE muafiyeti; hususi, hizmet ve umuma
mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları ile
hizmet ve umuma mahsus pasaport hamiliRus vatandaşlarının birbirlerinin ülkelerine 30
günden fazla kalmayacak şekilde vizesiz ola-
rak seyahat edebilmelerini düzenliyordu. Vize
muafiyetinin 180 gün içerisinde toplamda 90
günü aşmayacak şekilde geçerli olması karar-
laştırılmıştı. Öte yandan Moskova yönetiminin
Türk pasaportu taşıyan IŞİD militanlarının yanısıra, Rusya pasaportu taşıyan ve ağırlıklı olarak
Kafkasya kökenli IŞİD militanlarından da tedir-
gin olduğu, Suriye’deki operasyonları sırasında
bu militanları hedef aldığı biliniyor.

‘TEHDİTKAR TALEPLERE ZEMİN HAZIRLIYORLAR’
Niğde davasında 
takas tartışması
bitti
İSTİHBARAT
SERVİSİ

NİĞDE’nin Ulukışla
ilçesinde bir polis ve bir
astsubayın şehit ediliği,
bir yurttaşın hayatını kaybettiği saldırıya ilişkin ikisi
firari, dördü tutuklu 11 kişinin yargılandığı davaya
dün devam edildi. Niğde’de 20 Mart 2014 günü yol
kontrolu sırasında IŞİD militanları tarafından açılan
ateş sonucu Astsubay Adil Kozanoğlu ve polis me-
muru Adem Çoban şehit olmuş, kamyon şoförü
Turan Yaşar hayatını kaybetmiş, 8 kişi yaralanmıştı. 

Niğde Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruş-
maya tutuklu sanıklar getirilmedi. Ankara F Tipi Ka-
palı Cezaevi’nde bulunan sanıklar Benyamin Xu,
Çendrim Ramadani, Muhammed Zakiri, duruşmaya
SEGBİS sistemi ile görüntülü olarak katıldı.

ŞEHİT AİLELERİNE SORDU
Tutuklu sanıkların Musul rehineleri ile takas edil-

diği ve cezaevinde olmadıkları iddiaları duruşmaya
yansıdı. Mahkeme Başkanı Onur Yerdelen, görüntülü
bağlanan sanıkların oturduğu yeri, şehit yakınlarına
sorarak birkaç kez değiştirdi. Yerdelen şehit yakınla-
rına “Yüzlerini iyi görebiliyor musunuz?” diye sordu,
kameranın sanıkların yüzlerine yakınlaşmasını istedi. 

Mahkeme Başkanı Yerdelen duruşmada şöyle
konuştu: “Bir takas lafı almış başını gidiyor. Sanıklar
işte burada huzurda. Suçlu çıkarlarsa cezalarını çe-
kecekler. Kalbiniz rahat olsun.” 

Öte yandan tutuklu sanıklar mahkeme başkanı-
nın sorduğu hiçbir soruya yanıt vermedi. Mahkeme
yaralanan mağdurların duyu kaybı olup olmadığının
tespiti için süre vererek duruşmayı 17 Mart’a erteledi. 

‘DOSYADA EKSİKLİKLER VAR’
Duruşmaya ilişkin Aydınlık’a konuşan avukat Ali

Çil, “İlk defa yakın çekim görüntülü bağlantı oldu.
Bence bu konudaki tartışma bitti” dedi. 

Yaralılarla ilgili tespit yapılmadan karar çıkama-
yacağını söyleyen Çil “Burada sadece öldürme değil
yaralama suçu da var. Yaralananların sakat kalıp kal-
madığı, basit mi yoksa uzun bir tedavi mi gördüğü
konuları netleşmedi. Verilecek ceza yaralamanın de-
recesine göre değişiyor” diye konuştu. 

Dosyada eksiklikler olduğuna da dikkat çeken Çil
“Açılan dava bu kişileri yargılamaya yönelik. Ancak
ortada bir örgüt var. O örgütün de araştırılması ge-
rekiyor. Bu noktada eksiklik var. Daha kapsamlı bir
yargılama gerekiyor” ifadelerini kullandı. 
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G
üneydoğu’daki inti-
fada- “özyönetim” kar-
maşası büyük

sarsıntılar yaratarak ve ne
yazık ki büyük kayıplara yol
açarak devam ediyor... 

Şırnak, Yüksekova, Cizre,
Silvan, Nusaybin gibi ilçeler ay-
lardır diken üstünde... Sanki
oralar Türkiye Cumhuriyeti’nin
toprakları değil!.. Ve oralarda;
Doğu-Batı hattında, “etle-tır-
nak” gibi olmuş bizim
Kürtlerimiz kaos altında inli-
yor... 

Bölge halkı artık terörün şid-
detini ve çatışma görüntülerini
televizyon ekranlarından değil,
evlerinin pencerelerinden
izliyor... Toplumu, siyaset-şiddet
ikileminde tutsak eden terör
artık orada bebeklerin ninni-
sini de ölüm “şivan”larına
dönüştürüyor... Yaşam herkes
için artık dar oralarda!.. 

Bu paradoks sırasında, terö-

rün kanı gecekondu pence-
relerine kadar sıçrayınca,
şiddetin ne kadar vahim olduğu
anlaşılmış olmalı ki, yüzbinlerce
yurttaş PKK’nın direniş çağrı-
sını reddederek bölgeyi terk
etti...

Ancak yine de Türkiye’nin
bir coğrafyasının ilçe merkezle-
rinde, meydanlarda, sokak-
larda, mahalle aralarında
aylardır kurşun sesi dinmiyor,
yangınlar sönmüyor, kar-
gaşa, çatışma, gerginlik ve göz-
yaşı bitmiyor...

Bir coğrafya, artık Filistin,
Irak ve Suriye’deki yıkım,
kan ve ölüm görüntülerinin tam
ortasından çok vahim manzara-
lar da yansıtıyor;

Yıkılan binlerce ev ve işyeri,
çökmüş yollar, virane sokak-
lar, darmadağın edilmiş mahal-
leler ve kan kokusu... Ve de
ölümler, yaralanmalar...  Yani
kaostaki insanlar!..

AKP’nin 
‘kaç-yönetim’ planı!..

Mehmet FARAÇ
farac65@gmail.com

MED CEZİR

twitter.com/FARACYAZIYOR

Baksanıza, Diyarbakır gibi ko-
caman bir kentin tam ortasın-
daki Sur ilçesinde, PKK ile
devlet güçleri arasındaki çatışma
iki aydır bitmiyor... Bölgede kes-
kin nişancılar bile cirit atıyor...

Tüm bu karmaşa ve çatışma
sırasında Güneydoğu’dan şehit
haberleri de gelmeye devam
ediyor... Son saldırıda 3 polis
şehit oldu, yaralıların sayısı bilin-
miyor... Genelkurmay açıklama-
larına bakılırsa, PKK da büyük
erozyon yaşıyor... 

O halde bu süreçte asıl soru
da şu: Terör Güneydoğu sınırla-
rında mı kalacak yoksa erozyon
yaşayan PKK, 32 yıldır dur-
mayan terörü büyük kentlere de
mi yansıtacak?.. Bu konuda ne

yazık ki umut verici gelişmeler
yok... 

Çünkü PKK yöneticisi Murat
Karayılan, şiddetin metropol-
lere de sıçratılması için geçti-
ğimiz haftalarda talimatlar
verdi... Hem de yurttaşları ey-
leme çağırarak, HDP’yi de “inti-
fada”ya sahip çıkmamakla
suçlayarak...

İşte tam da bu sırada İçişleri
Bakanlığı, PKK’nın üniversite-
lerde de kanlı eylemler baş-
latacağına dikkat çekerek, 20
üniversitenin rektörünü toplan-
tıya çağırdı... Medyaya yansıdı
ki, İçişleri Bakanlığı, Batı’daki
üniversitelerde daha etkili ön-
lemler almak için hazırlık yürütü-
yor...

Peki, bu süreci neden mi
özetledik... Baksanıza Güneydo-
ğu’da yalnızca terörün ko-
numlanması ve onunla 2 aydır
yürütülen mücadele şaşırtmı-
yor...

AKP iktidarı; PKK’nın adeta
“kurtarılmış bölge” olarak seçtiği
ve neredeyse tüm ilçelerinde
eylem yaptığı Hakkâri ve Şır-
nak üzerine planlar yapıyor...

Kuzey Irak’taki PKK kamp-
ları ve mağaralara bomba yağdı-
ran devlet; ülkenin içinde, ilçe
merkezlerinde barikat- hendek
kuşatmasıyla uğraşırken, diğer
yandan da “özyönetim”e
karşı “kaç- yönetim” planını
devreye sokuyor!..

Yakında, “İran” (!) sınırın-
daki Hakkari il merkezi Yükse-
kova ilçesine, Şırnak il merkezi
ize Cizre ilçesine taşınacakmış... 

AKP yöneticileri her ne
kadar taşınma işleminin “güven-
lik meselesinden kaynaklanma-
dığını” iddia etse de gerçek net

biçimde ortada duruyor; Gaflet,
coğrafi-idari tavizlerle
devam ediyor!..

AKP, sınırdaki şehirler-
den çekilerek PKK’yı etkisiz
hale mi getirmeyi düşünüyor,
yoksa perde gerisinde bir başka
plan mı bekletiliyor şu an çok
net değil... 

Ancak biz yine de kötümser
olmayalım ve dün gazetelere
yansıyan şu haberin ne an-
lama geldiğini bulmaya çalışa-
lım;

“... İsrail hükümeti yıllardır
doğrudan ve dolaylı olarak des-
tek verdiği bağımsız Kürt dev-
leti fikrini yeniden gündeme
getirdi. Irkçı sözleri sebebiyle
kabinenin tartışmalı isimlerinden
olan ve ‘Bayan Hitler’ olarak
anılan Adalet Bakanı Ayelet
Şaked, bağımsız Kürt devleti
kurulmasına büyük destek verdi-
ğini ve bu yeni devletin Türkiye
ve ‘İran’ arasında yer alması
gerektiğini söyledi...”

İsrail’in koordinatı!..

Üniversitedeki tehdit!..

Peki, o güzelim Güney-
doğu coğrafyasında kanlı
olaylar nasıl yaşanabiliyor, tüm
Türkiye aylardır niçin kaosta ve
kaygıda çırpınıyor?.. Yanıtı çok
ama çok basit; 

AKP ile PKK arasındaki
“açılım” görüşmelerinde, hazır
operasyonlar durmuşken ve de
devlet kentlerden geri çekilmiş-
ken, PKK da bölgeye iyice
yerleşti... Hem de hiçbir en-
gelle karşılamadan... Hem de
tüfekle, Kanas’la, bombayla,
militanla ve milisle!..

PKK’nın, Suriye’deki idari
boşluktan yararlanarak Türkiye
sınırında bir Kürt “kanton”u ya-
ratması da, “özerlik” peşindeki
çevrelerde devinim yaratınca
olan oldu... Yani Türkiye içinde
de böylesi “kanton”laşma
planı uygulanabilir mi diye ha-
rekete geçildi...

Bu sırada, PKK aslında
30 merkezde “özyönetim”
çağrısı yaptı, ancak 13’ünde
etkili olabildi... Onlarca HDP’li
belediye yöneticisi işte bu yüz-
den cezaevine konuldu... Dev-
letin 13 ilçedeki mücadelesi
sürerken, geriye kalan 17 il-
çede önümüzdeki dö-
nemde neler olacağı da
kuşkulu!..

Örgütün son iki aydır 13 il-
çedeki kanlı direnişinin boyutla-
rına bakarsanız, PKK
Suriye’deki deneyim ve “açı-
lım” boşluğundan çok iyi yarar-
lanmış ve ne şaşırtıcıdır ki çok
da iyi mevzilenmiş!!! 

Yani AKP’nin kör gafleti ne-
deniyle Güneydoğu’da her yer
neredeyse Kandil’e dönüş-
müş... Olan ise ne yazık ki 32
yıldır şiddet yorgunu olan Kürt
yurttaşlara oluyor...

Pusudaki 17 ilçe!..

HABER MERKEZİ

İSRAİL hükümeti yıllardır doğ-
rudan ve dolaylı olarak destek verdiği
bağımsız “Kürt devleti”  kartını bir
kez daha oynadı. İsrail Adalet Bakanı
Ayelet Şaked, “Kürt devleti kurulması
çağrısı yapmalıyız” diyerek devletin
nerede kurulması gerektiğine dair
koordinat da verdi. 

Şaked’e göre Kürdistan, Türkiye
ve İran arasında kurulmalı.

‘BAYAN HİTLER’ 
OLARAK ANILIYOR

Sputnik’in haberine göre; ırkçı
sözleri sebebiyle “Bayan Hitler” ola-
rak anılan Adalet Bakanı Ayelet
Şaked, Tel Aviv’deki Ulusal Güvenlik
Çalışmaları Enstitüsü (INSS) gü-
venlik konferansında yaptığı konuş-
mada, “Kürtleri devletsiz en büyük
ulus yapan adaletsizliği düzeltecek
adımlar atmalıyız. Uluslara Kürt dev-
leti kurulması çağrısı yapmalıyız”
dedi. Diğer taraftan Kürtlerle İsrail

arasındaki kültürel bağlara dikkat çe-
ken Şaked, Kürtlerin IŞİD ve diğer
terör örgütleriyle mücadelede stratejik
bir partner olduğunu savundu.

NETANYAHU DA 
DESTEK VERMİŞTİ

Diğer taraftan INSS Başkanı Amos
Yadlin, “Devleti olmayan ve kimsenin
ilgilenmediği 20 milyon Kürt, IŞİD’i

yenme konusun-
daki en ciddi ta-
raf. IŞİD’le bi-
rinci öncelik ola-
rak savaşan tek
taraf Kürtler”
dedi. Başbakan
Benyamin Ne-
tanyahu da
2014’te Kürdis-
tan devleti ku-

rulmasına destek vermiş ama sınır
çizmemişti. Kürtleri ‘savaşçı ulus’ ola-
rak tanımlayan Netanyahu, siyasi bağ-
lılıklarını kanıtladıklarını ve bağım-
sızlığı hak ettiklerini söylemişti.

Bölge ülkelerine
yönelik izlediği

düşmanca
politikalarıyla

bilinen İsrail
eteğindeki taşları

döktü. İsrailli bakan
Türkiye-İran

sınırında Kürt devleti
kurulmasını
gerektiğini

savunduğu gün bir
başka bakan İran’ın

IŞİD’den daha
tehlikeli olduğunu

öne sürdü

İsrail ‘Kürdistan’ın
koordinatını verdi!

�srailli Bakan Ayelet �aked, daha önce de yapt��� bir konu�mada “Filistinli gençleri öldürmemiz
yetmez, onlar�n annelerini de öldürmeliyiz” dedi�i için büyük tepki çekmi� ve Hitler’e benzetilmi�ti.

‘IŞİD’i İran’a tercih ederiz!’
TEL Aviv yönetiminden İsrail ile

IŞİD arasındaki ilişkiye ışık tutan bir
açıklama daha geldi. İsrail Savunma
Bakanı Moşe Yaalon, IŞİD ile çalışmayı
İran’a tercih edeceğini açıkladı. Yaalon,
İran’ın geçmişte olduğu gibi şimdi de
İsrail’in baş düşmanı olduğunu söy-
ledi. İsrailli düşünce kuruluşu İsrail Milli
Güvenlik Araştırmaları Enstitüsü’nün
Tel Aviv’de düzenlediği konferansta
konuşan Yaalon, “İran ve IŞİD’in ikisin-
den biri ile çalışma konusunda tercihte
bulunmam istense IŞİD ile çalışmayı
seçerim” ifadesini kullandı. 

‘ÇIKARLARIMIZ 
DAHA ÖNEMLİ’

Yedioth Ahronoth gazetesinde yer
alan habere göre, konferansta Yaalon,
İran’ın bölgedeki uzantılarına destek
olmak ve yardım etmek için yakın ge-

lecekte 10 milyarlarca dolarlık silah
satın alma anlaşması imzalayacağını
savundu. Suudi Arabistan, Birleşik
Arap Emirlikleri (BAE), Kuveyt ve bu
gruptaki diğerleri ile İsrail arasında
ortak noktalar bulunduğunu söyleyen
Yaalon, İran, Müslüman Kardeşler ve
uluslararası cihat güçlerinin ortak düş-
manları olduğunu anlattı. Yaalon, çı-
karların ve ilişkilerin anlaşmalar ve
barış konferanslarından daha önemli
olduğunu belirterek Batı’nın bu fırsatı
değerlendireceğini umduğunu kaydetti. 

Amos Yadlin

Mo�e Yaalon

SİLOPİ GİRİŞİNDE KUYRUK OLUŞTU
İlkokula 

molotof atıldı
VAN’ın İpekyolu ilçesinde, Namık Ke-

mal İlk ve Orta Okulu binası ile Nene
Hatun Mesleki ve Teknik Lisesi pansiyo-
nuna kimliği belirlenemeyen kişilerce mo-
lotofkokteyli atıldı. Can kaybı ve yaralan-
manın olmadığı iki saldırıda, okul binası
ile pansiyonda hasar meydana geldi. Sal-
dırıların ardından Van Emniyet Müdürlüğüne
bağlı ekipler, okullarda inceleme yaptı.      

NUSAYBİN SINIRINA
DUVAR ÖRÜLÜYOR

Mardin’in Nusaybin ilçesi ile Suriye’nin
Kamışlı kenti arasındaki mayınlı sınır böl-
gesinde, askerler tarafından duvar örülmeye
başlandı. Demirtepe Jandarma Karako-
lu’ndan Cizre ilçesine doğru sınıra 2 metre
genişliğinde, 3 metre yüksekliğindeki blok
beton duvarlar TIR’larla Suriye sınırına
taşınıyor. Önce askeri karakolların olduğu
sınıra blok beton duvar döşenerek, bu
duvarın Cizre ilçesine kadar devam ettiri-
leceği belirtildi.

6 AYLIK BEBEĞİ 
YETİM KALDI

Şırnak’ın Cizre ilçesinde PKK’ya yönelik
operasyonda önceki gün şehit olan 29
yaşındaki özel harekat polisi Ömür Erbay
için tören düzenlendi. Şırnak 23. Jandarma
Sınır Tümen Komutanlığında düzenlenen
törenin ardından Şehit Erbay’ın cenazesi,
memleketi Bayburt’a uğurlandı. 

Erzurum Emniyet Müdürlüğünde ça-
lışan ve 6 aylık bebeği bulunan Erbay’ın,
2 ay önce Şırnak’ta geçici olarak görev-
lendirildiği öğrenildi. Şırnak’ta, zırhlı servis
aracına teröristlerce düzenlenen roketli
saldırıda şehit olan 36 yaşındaki polis
memuru Mustafa Yaşar’ın cenazesi de
memleketi Çorum’un Ortaköy ilçesinde
defnedildi. Törende PKK’yı lanetleyen slo-
ganlar atılırken Yaşar’ın naaşı, belde me-
zarlığında toprağa verildi.

SİLOPİ’de PKK’ya yönelik ope-
rasyonlar nedeniyle uygulanmaya ko-
nulan sokağa çıkma yasağının önceki
gün itibariyle her gün 05.00-18.00 sa-
atlerinde kaldırılmasıyla teröristlerin
ilçeye verdiği zarar gün yüzüne çıktı. 

Teröristlerce oluşturulan barikat
ve hendekler nedeniyle evlerini terk
etmek zorunda kalanlar yeniden ev-
lerine dönmeye başlarken, ilçe mer-
kezindeki caddeler yeniden hareket-
lendi. İlçe dışına giden ailelerin evlerine
dönüşleri dolayısıyla Silopi girişlerindeki
güvenlik noktalarındaki uzun kuyruklar
oluştu. Terör saldırıları nedeniyle mağ-

dur olan vatandaşlar da normal hayata
dönmeye çalışıyor. 

‘AYNI VATANDA 
YAŞAMAK İSTİYORUZ’

Barbaros Mahallesi’ndeki evinde
yaşayan 6 çocuk babası, 29 yaşındaki
Ahmet Kaplan, evi zarar gördükten
sonra kardeşinin evine sığındığını be-
lirterek 8 hayvanının telef olduğunu
anlattı. Kaplan, buna rağmen Türki-
ye’den ayrı bir vatanda yaşamayı dü-
şünmediğini ifade ederek, “Aynı va-
tanda yaşamak istiyoruz. Aynı okula
gitmek istiyoruz. Biz cahil kalmışız,

çocuklarımız da bizim gibi cahil kalacak.
Bu ne zamana kadar devam edecek?
Yeter, bizim başımıza gelenler” dedi.

‘YGS’YE GİRECEKTİM 
AMA EVİMİZ YIKILDI’

YGS sınavına hazırlanan Ahmet
Kaplan’ın kız kardeşi Hacera Kaplan
ise sınavlara gireceğini ama istediği
gibi hazırlanamadığını dile getirerek,
“Burası bizim ders çalışma yerimizdi.
YGS sınavına gireceğim ama artık ça-
lışma yerimiz yok oldu. Nasıl gireceğiz
sınava, bu nasıl insafsızlıktır?” diye
konuştu.

GENELKURMAYBaşkanı Orgeneral Hulusi
Akar, Jandarma Komando Özel Asayiş Ko-
mutanlığı’nda (JÖAK) inceleme ve denetim-
lerde bulundu. Genelkurmay Başkanlığının
internet sitesinde, ziyarete ilişkin bilgi verildi.
Buna göre Orgeneral Akar, Jandarma Genel

Komutanı Orgeneral Galip Mendi ve kuvvet
komutanlarıyla JÖAK’da görev yapan per-
sonelle görüştü. Akar, daha sonra icra edilen
“arama ve rehin kurtarma, toplumsal görü-
nümlü terör olayları ile meskun mahallerde
harekat” tatbikatlarını izledi.  

Hulusi Akar’dan JÖAK’a ziyaret  

Okullara Türk bayrağı asıldı
OPERASYONLAR kapsamında güvenlik güçleri ile PKK’lılar arasında yoğun çatışmaların

çıktığı Barbaros, Başak ve 23 Nisan mahallelerinde yaşananların izlerini görmek mümkün.
Okul duvarlarına PKK lehine sloganlar yazan teröristler, binaların çevrelerine ise el yapımı
patlayıcı döşedi. Bölgeyi teröristlerden arındıran güvenlik güçleri de okullara Türk bayrağı astı. 



DENİZ KAHRAMAN

GAZİANTEP, Suriye’de yaşa-
nanlardan en fazla etkilenen kent-
lerin başında geliyor. Bir zamanlar
Güneydoğu’nun parlayan yıldızı;
sanayi ve ticaret kenti olan Gaziantep
bugün Suriye kaynaklı sorunlarla
adeta tarumar olmuş durumda. Su-
riyeli sığınmacılar nedeniyle kentin
toplumsal dokusu önemli ölçüde
değişmiş. Ekonomisi ciddi anlamda
sıkıntıya girmiş. Çarşısı pazarı eskisi
gibi canlı değil. IŞİD tehdidi de
hepsinin üzerine adeta tuz biber
ekmiş. Koskoca kent, deyim yerin-
deyse diken üstünde. 

Suriyeli sığınmacılar artık “mi-
safir” olmaktan çıkmış. Üstelik, ya-
şam koşulları -devletin sağladığı
destek de dikkate alındığında- or-
talama bir Türk ailesinin üstünde.
Konteynır kentte kalan 4 kişilik bir
Suriyeli ailede sadece 1 kişi günü-
birlik işlerde çalışsa bile, hanelerine
ayda 460 dolar giriyor. Bu,
OECD’nin Türkiye ortalaması için
öngördüğü rakamın nereyse yedi
katı.

ÇOK KONUŞTU AMA...

8. Büyükelçiler Konferansı’nın
basına açık bölümünde en fazla ko-
nuşan Dışişleri Bakanı Mevlüt Ça-
vuşoğlu oldu. Çavuşoğlu, konferans
boyunca büyükelçiler ile kapalı ka-
pılar ardında yapılan kritik toplan-
tılara ilişkin değerlendirme yapmak,

bu çerçevede Türkiye’nin gelecek
döneme ilişkin yaklaşımları, bundan
sonraki -eğer belirlendiyse - yol ha-
ritası konusunda bilgi vermek yerine,
Tayyip Erdoğan’dan veya Başbakan
Ahmet Davutoğlu’ndan sürekli işit-
mek zorunda kaldığımız klasik AKP
propagandasını yapmayı tercih etti.
Konferans, Dışişleri Bakanlığı’nın,
iki aydan beri zaten faaliyette olan
Gaziantep Temsilciliği’nin resmi
açılışı için de fırsat oldu. Bakanlığın,
doğru bir tercihte bulunup daha
önce Halep Başkonsolosluğu yapmış
olan deneyimli diplomat Adnan
Keçeci’yi Gaziantep’te görevlendir-
mesi dikkatlerden kaçmadı. 

KENTİN TURİSTİK YÜZÜ

Büyükelçiler, program çerçeve-
sinde daha çok Gaziantep’in turistik
yüzünü gördü. Hatta, Zeugma Mü-
zesi’nde büyükelçiler için Dilek Ha-
nif imzalı bir defile bile düzenlendi. 

Nizip’te ziyaret programına alı-
nan sığınmacı kampının, tertemiz

olmasına özen gösterildi. Aynı kam-
pın, birkaç yüz metre ötesinde bu-
lunan ve diğerine göre oldukça sı-
kıntılı durumda olduğu bilinen çadır
kente ise gidilmedi. 

Belli ki, konteynır kent, böyle
bir ziyaret için önceden özenle ha-
zırlanmıştı! Çocuktan al haberi der-
ler ya, bilgisayar odasına, basının
fotoğraf çekmesi için konu mankeni
olarak oturtulan Suriyeli çocuklar,
bilgisayarın yeni açıldığını, başka
zamanda bu odalara girmelerinin
yasak olduğunu, “bakan” içeridey-
ken, yaramazlık yapmamaları için
sıkı sıkı tembir edildikleriniı söyle-
diler. Aynı şekilde, yine “bakan”
geldiği için, çamaşır ve biçki dikiş
kursu odalarının hazırlanarak, ba-
sının dikkatine sunulması hayli espri
konusu oldu. 

Sığınmacı kampındaki Suriyeliler
ile Ankara’dan gelen ziyaretçilerin
arasına “kara çalı” gibi giren özel
güvenlikçiler, gerek büyükelçilerin
gerekse basın mensuplarının kamp

sakinleri ile temasını en alt düzeyde
tutmak için büyük çaba harcadı.
Yetkililer, neden böyle bir önlem
alma gereği duydular bilinmez ama
Dışişleri Bakanlığı bürokratları ri-
camızı kırmayıp kamp içinde kısa
bir tur atmamıza izin verdi. Bu kısa
tur, Suriyeli sığınmacıların aslında
Ankara’nın Altındağ, Şentepe ya
da Mamak semtlerinde gecekon-
duda yaşayanlardan daha iyi koşul-
larda yaşadıklarını gösterdi. Bu AKP
için bir gurur kaynağı olsa da, bugüne
kadar harcanan 9 milyar dolar ile
Türkiye’de başka neler yapılabile-
ceğini düşünmeden edemedik!

Hemen her konteynırın üstünde
Suriye’ye çevrilmiş uydu antenlerinin
varlığı, Suriyeli misafirlerimizin çok
da maddi sıkıntı çekmediklerini or-
taya koyuyor. Kampta, kısa süre
Halepli bir ailenin evine konuk ol-
duk. Beş çocuğundan ikisini Suri-

ye’deki iç savaşta yitiren aile, kon-
teynır kente geldikten sonra da bir
çocuk sahibi olmuş. Evin en küçüğü
Ferah Türkiye doğumlu, Türkiye
vatandaşı... Her aile, kişi başına 85
TL yardım alırken, kampın erkekleri
Nizip ve Gaziantep’te günübirlik
işlerde çalışıyor. Yevmiye 40-50 TL
civarında. Bu da dört kişilik bir ai-
lenin aylık gelirini asgari ücretin
üstüne taşıyor. Kira, elektrik, su,
eğitim, hastane masrafı gibi zorunlu
giderlerin devlet tarafından karşı-
landığı dikkate alındığında, kamptaki
Suriyelilerin çoğu Türk aileden iyi
yaşadıklarını söylemek yanlış olmaz.
OECD verilerine göre Türkiye’de
hane halkı serveti 67 dolar. Aileden
birinin günlük işlerde çalışması du-
rumunda, Suriyelilerin konteynırına
giren servet ise ortalama Türk aile-
sinin yaklaşık yedi katı.
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SABAHATTİN ÖNKİBAR sonkibar@gmail.com

PKK mı Tayyip mi sorusu!

T
urgut Okyay benim
komşum ve briç arkada-
şım.

Lokalin kapısından içeri gi-
rince sarıldım:

-”Yaşa var ol hakimim... Size
yakışanı yaptınız.”

Biri doktor, diğeri eski bürok-
rat iki CHP’li sitem etti: 

-”Turgut Bey, HDP’yi kapat-

tırma teşebbüsünüz Tayyip’e ya-
rayacak!”

Turgut Hakim zemberekten
boşanırcasına konuştu:

-”Tayyip ile kıyasıya müca-
dele eden ve bu uğurda bedel
ödeyen biz Vatan Partilileriz
ancak siz kimi PKK sevici
CHP’liler Türkiye yıkılırken hâlâ
meleklerin cinsiyetini tartışmak

misali takıntılar içindesiniz...
Tayyip’e karşı olmak adına
Amerikan enstrümanı şoven ve
yıkıcı PKK’yı sahiplenip temsil-
cisi olan HDP kapatılmasın isti-
yorsunuz. 

Tarih tanıktır, biz hem PKK,
hem de Tayyip’le yıllardır kıya-
sıya mücadele ediyoruz. Biri için
diğerini görmezden gelmeyiz.”

Reis ve asker!
Öncelikle sormak lazım

nereden çıktı bu Reis filmi?
Tayyip Erdoğan gücünün

zirvesindeyken yapılan böyle
bir film hiç objektif olabilir
mi?

Belli ki amaç Erdoğan’ı
yüceltmektir.

Film bahane edilerek bir
dönemi peşin hükümle kara-
layıp asker düşmanlığı yap-
mak tarihe ve ahlaka
saygısızlık değil mi?

Türk ordusu Güneydo-
ğu’da vatanı savunmak adına
her gün toprağa düşerken
durduk yerde onu din ve
inanç düşmanı göstermek ve
imajını yaralamak, mazur gö-
rülebilir mi?

Evet sadece bu filmin se-
naryosu bile filmi yapan zih-
niyetin askere, Atatürk
devrimleri ile Cumhuriyet il-
kelerine sorunlu bakışını or-
taya koyuyor...

Katar-Somali-Ege-Türbe!
AKP iktidarının emri ile

Türk Silahlı Kuvvetleri
Katar’dan sonra Somali’de
askeri üs kuracakmış!

Pardon ama o üsleri önce
yakın çevremizde kursak
daha iyi olmaz mı?

Bakın Ege’de 17 adamız
Yunanistan tarafından işgal
edildi, hükümetten tık yok.

Devletimizin kurucusu Sü-

leyman Şah’ın türbesi çiğ-
nendi, onu yerinde korumak
yerine sınırımıza kaçırdık.

Son olarak Kıbrıs peşkeş
çekiliyor, iktidar zerre oralı
değil.

Bütün bunlar olurken
Katar ile Suudi Şeyhleri istedi
diye Türk ordusuna çölde fe-
dailik yaptırmak akıl alacak
şey midir?

Enis, Tayfun ve Hakan! 
Söyle Enis Berberoğlu, mü-

teahhit-gazeteci İhlas’lı Nuri
Elibol’un şirketi Ulubol’un
AKP iktidarı döneminde ka-
mudan onlarca trilyonluk ihale
aldığını bilmez misin?

Çok iyi bilmene rağmen bu
adamla var olan esrarengiz ya-
kınlığın niçindir?

Neden o ihaleleri hiç yaz-
madın ve Ankara muhabirleri-
nin yazdıklarını Hürriyet’e

koymadın?.. Daha ötesini so-
rayım; AKP zirveleri ile bu
Nuri sayesinde ilişki kurduğun
ve Hürriyet’e genel yayın mü-
dürü olmak için kulis yaptığın
doğru mudur?

Ama gördün, CHP örgütü
salak değil, seni çok iyi biliyor
ve kurultayda cezanı kesip ka-
pıya koydu.

Ve sen AKP’nin TRT’sin-
den ayda 100 bin (milyar) lira

maaş alan Tayfun Talipoğlu.
AKP’nin Çankaya Belediye

başkan aday adaylığından
CHP Parti Meclisi’ne uçula-
mayacağını bilmez misin ki
örgüt sana da haddini bildirdi.

Fethullah gazetesinin yazarı
Hakan Aygün’e gelince...

Heyhaaat bu adam hâlâ
Halk TV’nin başında... CHP
örgütü bu adamı da tasfiye et-
meli.

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden, çalışma
ziyareti kapsamında bu akşam Türkiye’ye gele-
cek. Biden’ın ziyarette kullanacağı malzemeleri
taşıyan ABD’ye ait askeri kargo uçağı sabah
saatlerinde Atatürk Havalimanı’na indi. Uçak,
apronda park pozisyonuna çekildi. Uçakta bu-
lunan malzemelerin işlemlerin tamamlanması-
nın ardından araçlara taşınacağı öğrenildi.

Biden’ın ziyarette kullanacağı eşya ve araç-
lar ile bazı yetkilileri ve korumaları taşıyan iki
askeri kargo uçağı da daha önce Atatürk Ha-
valimanı’na inmişti. 

Haftasonu Türkiye’ye çalışma ziyaretinde
bulunacak Biden, Cumhurbaşkanı Tayyip Er-
doğan tarafından kabul edilecek ve Başbakan
Ahmet Davutoğlu ile bir araya gelecek. Beyaz
Saray’dan açıklanan programda Biden-Davu-
toğlu görüşmesi sonrası iki liderin birer basın
açıklaması yapacağı öğrenildi. 

Beyaz Saray Başkan Yardımcılığı ofisinden
açıklanan programa göre Biden Cuma günü
öğleden sonra İstanbul’daki Hilton Conrad’da
“sivil toplum reformcuları’’ ile bir toplantı ya-
pacak. Biden’ın görüşeceği kuruluşlar “sivil
toplum grupları, gazeteciler ve siyasi partiler-
den” oluşuyor. Biden Cumartesi günü ise
önce Başbakan Davutoğlu ile Dolmabahçe Sa-
rayında sonra da Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
Yıldız Sarayında görüşecek.

Biden’ın programı, Amerikan üst düzey
yetkililerin Beştepe Sarayına adım atmama ge-
leneğini sürdürdüğünü de gösterdi. Biden’ın
Türkiye’de iki günden fazla kalacak olmasına
rağmen Ankara’ya gidip, Erdoğan’ın sarayına
misafir olmayı reddettiği belirtiliyor.

Joe Biden 
Türkiye’ye geliyor

ANKARA / AYDINLIK

RUSYA Dışişleri Bakan Yardımcısı Vassily
Nebenzia, Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgü-
tü’nün (KEİ) Dönem Başkanlığı’nı üstlenen
Rusya Federasyonu’nu temsilen 22 Ocak’ta İs-
tanbul’a geliyor. Nebenzia, KEİ Sekretaryası’nı
ziyaret edecek. Nebenzia’nın, Türk yetkililerle
ikili görüşme yapıp yapmayacağı netleşmedi.
Ancak İstanbul’da basın toplantısı düzenleye-
cek olması “olumlu bir mesaj” olarak değer-
lendiriliyor.

Türkiye’nin Rus uçağını düşürmesinin ar-
dından Ankara-Moskova arasında soğuk rüz-
garlar esmeye devam ederken, Rusya, Dışişleri
Bakan Yardımcısı Vassily Nebenzia’yı Türki-
ye’ye gönderme kararı aldı. Nebenzia, KEİ Se-
kretaryası’nda Rus Dönem Başkanlığı’nın
önceliklerini açıkladıktan sonra bir basın top-
lantısı düzenleyecek. Ziyareti, KEİ Sekretaryası-
nın duyurması dikkat çekti.

Türkiye’nin Rus uçağını düşürmesinin ar-
dından Moskova yönetimi Türkiye ile bütün di-
yalog mekanizmalarını askıya almış, Tayyip
Erdoğan’ın, Rus mevkidaşı Vladimir Putin’den
randevu taleplerine olumsuz yanıt verilmişti.

Nebenzia, İstanbul’da Türk Dışişleri Bakan-
lığı yetkilileri ile bir araya gelirse, bu uçağın dü-
şürülmesinin ardından en kritik görüşme
olacak. Daha önce Rusya Dışişleri Bakanı Ser-
gey Lavrov ile Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavu-
şoğlu bir araya gelmiş ancak iki ülke arasındaki
sıkıntı aşılamamıştı.

Uçak krizi sonrası 
Rusya’dan ilk ziyaret

HDP Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ’ın
danışmanı Sıtkı Güngör hakkında gözaltı ka-
rarı çıkarıldı. Adreslerinde bulunamayan Gün-
gör’ün arandığı belirtildi.

Sıtkı Güngör hakkında, Çınar Emniyet
Amirliği’ne düzenlenen saldırının ardından
yaptığı Twitter paylaşımları nedeniyle soruş-
turma başlatıldığı belirtildi. İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığı basın suçları bürosu tarafından
başlatılan soruşturma kapsamında Güngör
hakkında, “suç ve suçluyu övme” suçundan
geçen hafta gözaltı kararı çıkartıldığı öğrenildi.
Savcılık kararı üzerine harekete geçen polis,
Güngör’ü aramaya başladı. Ancak adresle-
rinde bulunamayan Güngör’ü arama çalışma-
larının sürdüğü belirtildi. Sıtkı Güngör 6 kişinin
öldürüldüğü Diyarbakır Çınar saldırısı için
“bahar erken geldi... cemreler düşüyor”
tweeti atmış, kamuoyundan gelen tepkiler
üzerine mesajı silmişti. Güngör daha sonra,
hesabın kendisine ait olduğunu kabul etme-
sine rağmen mesajları kendisinin atmadığını
iddia etmişti. 

Saldırıya sevinen 
danışmana gözaltı

GAZİANTEP İZLENİMLERİ-1
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8.�Büyükelçiler�Konferansı�kapsamında�Türkiye’yi�yurtdışında�temsil�eden�
büyükelçiler�ve�gazeteciler�Nizip’teki�sığınmacı�kampını�da�gezdi.�Program�
çerçevesinde�kente�‘gazeteci�gözüyle’�bakma�fırsatı�yakaladık.�İşte�izlenimlerimiz...
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Yarın: Halk diken üstünde

Biçki diki� odalar�n�n bas�n geldi�i için haz�rlan�p haz�rlanmad��� merak konusu oldu.

Suriyeli çocuklar, “Ba�ka
zamanlarda bu odalara 
girmemiz yasak” dedi.
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BULMACABULMACA
Tahıl 

ölçeği

Plasman

Memleket
özlemi
Tantal

simgesi

‹stek, arzu
Kemik ucu

Mutedil
Rafadan

Çok temiz

Vilayet

‹maml›k

Omurga
kemi€i

Dünya 
Nimetleri'nin

yazar›
Aflamas›z

asker

Cezayir'de
bir ›rmak

Koyak

Ünlü bir
aktör

Bir nota

Ya€ uru

Hafif ve 
ince a€r›

Az›k, g›da

Sodyumun
simgesi

Berilyum
simgesi

Hastalıklı,
sakat

Billurlaflm›fl 
ar› karbon

Semender

Y›lan

Hicap

Ünlü bir
komedyen

Belemir

Çok bilgili
kimse

Paras›na
oyun

Nikelin
simgesi

Rusça evet

Gemi, 
uçak yolu

Ba€›rsaklar

Lantan›n
simgesi

Yaz›m

Ata binen
kad›n

Astatin
simgesi

Renyumun
simgesi

Vücutta
oluflan

k›zar›kl›klar

Kaolin

Kankurutan

Afrika'da 
bir ülke

Fakat

Difli s›€›r

“… Erkekli”
(aktör)

Baston

Kal›c›l›k,
ölmezlik Il›m

‹ran'da 
bir göl

Duvarda tafl,
tu€la s›ras›

Kufl yemi

Demirin
simgesi

‹yotun
simgesi

Bakmak,
beslemek,
yetifltirmek

Dalg›r, hare
Ünlü bir
yabanc›

kad›n flark›c›

Emmek ifli

Haberleflme

Rüzgar

Bir say›
Afrika'da
ölümcül 
bir virüs

Acil, had
hastal›k

Bir tür 
günefl saati

Toplumda
geçici yenilik

Akvarel

Ceylan derisi

Bir
peygamber

Japon halk
türküsü

Giyside
nokta, 
puan

Bir a€aç 
türü

Metin 
Erksan filmi

Tah›l ölçe€i

Bir tür 
peynir

Yana€›n 
alt k›sm›

Kan p›ht›s›

K›rm›z›

Büyük gezi
otobüsü

‹mge, 
hayal

Celse
Mutfakta

musluk alt›
teknesi

Alkol
Yeryüzü
parças›,
toprak

“… Ekener”
(resimdeki)

Bitifl

Tellürün
simgesi

Zatürree

Yüz, çehre

Gemi 
safras›

Türe

ABD'de 
bir eyalet

Harp

Küçük bal
teknesi

Bir yar›fl
kay›€›

Yorgunluk
için

duraklama

Çevrebilim

A€açl›kl› yol

Yerine
koyma
Gözleri

görmeyen

Bir renk
Tedavi 
etmek

‹lave

Yaflam s›v›s›

Matematikte
3,14 say›s›

Japonya'n›n
eski ad›
Tavlada 
bir say›

Katk›

Bolivya
baflkenti Zehir ‹nleme

M›s›r'›n
baflkenti ‹stenç

Su 
geçirmez 
bir üstlük
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������ 1. Sanayide kullanılan bazı bitkilerin (kahve, kakao, kauçuk
gibi) geniş ölçüde yetiştirildiği işletme. 2. Önder, şef – Çiftçi,
ortakçı. 3. Cihaz, aygıt – Magnezyumun simgesi – Lübnan’ın
plaka işareti. 4. Nazi Askeri Polis Örgütü – Vahşi hayvan
barınağı – Eğitim ve öğretim sistemi. 5. Bir tür üstlük – Bir
bağlaç – Bir soru sözü. 6. Gözün saydam tabakasında
meridyenlerin eşitsiz-liği yüzünden net görememe durumu.
7. Kayak – Çalgıç, mızrap. 8. Skandiyumun simgesi – Uzaklık
anlatan sözcük – Tanrı’nın sevgi ve ilgisinden mahrumiyet,
kargış. 9. Altının simgesi – Antalya’nın bir ilçesi – Ahmak,
sersem. 10. Konya’nın bir ilçesi – Bir sayı. 11. Yerfıstığı – Bir
parçanın güçlü çalınacağını gösteren müzik terimi. 12. İlkel
bir tarım aracı. 13. Sahip – Sıvı ölçüm biriminin kısa yazılışı
– Aktinyumun simgesi – Dingil. 14. Bir Japon ti-yatrosu –
“Michel …” (UEFA Başkanı). 15. Kösnül, şehevi – İnce yapılı.

1. Yatırım – Bir tür küçük zurna. 2. Eti çok beğenilen bir balık
– Kenar süsü – Habeş soylusu. 3. Suyla çevrili kara parçası –
TV yayın sistemlerinden birisi – Bir yağış biçimi – Numara
(kısa). 4. Kıyı şeridinde deniz kabukları, kum, çakıl gibi
şeylerle oluşan yığınakla ilgili – İspermeçet balinası. 5. Bir
taşıt türü – Profesyonel gitar çalan kimse. 6. Bin metrenin
kısa yazılışı – Mersin’de çay – Posta Kutusu (kısa). 7.
Samaryumun simgesi – Kullanma süresi – Mısır’ın plaka
işareti – Asel. 8. Giysiyi onarma parçası – Madeni ip – Zeki ve
yaramaz çocuk. 9. Düzenlemek işi, tertip – Tantalın simgesi.
10. Olumsuzluk öneki – Bebeklerde gaz giderici bir çay –
İngilizce hava. 11. Fransa’da bir çeşit kil – Birtakım
alıştarma ve çağrışımlardan yararlanarak belleği geliştirme
yöntemi. 12. Çırağın büyüğü – Plasenta – Mezar.
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Hac mevsimi
d›fl›nda
ziyaret

Polonyal›

Nurlu, ›fl›kl›

‹fla ret, iz,
be lir ti, ala -

met
Badem
flerbeti

Yasa 
koymak ifli

Soru sözü

Baryumun
simgesi

Kar›n

Bir sinir
hastalığı

Yük tafl›yan
kimse

Bir sebze

Dilsiz

Uflak'›n 
bir ilçesi

Bir soru 
sözü

Yak›nma,

Tasvip

Bir fleyin
yukar› 

“Nihat …”
(foto€rafç›)

Dinsel 

Adalet
A€ao€lu
roman›

Sapakl›k

Uluslararas›
Çal›flma

Uyarma

Küçük bal
teknesi

Bir mal›n

Bir ilimiz

Aktinyum
simgesi

Bir ba€laç

Adam
öldürme

S›cakta
deriden 

s›zar

Bir yüzey
ölçüsü
birimi

Tekin
olmayan

fiölen

Borç karfl›t›

Lahza

Az seviyede
Mihrace

Bedavadan,
fazladan

Özenli,
düzgün

Ifl›k

Müruruzaman

Çiftçi
Bir kad›n

flark›c›

Meslek

Ebeveyn
Avuç içi

Ak›ll›ca
Alaz

Resimdeki

Malul

Lityumun
simgesi

Yönetici
Konya'da 
bir baraj

1-2 yafl›nda

Baflkas›n›n
zarar›n›
ödeme

‹syanc›
Bir bal›k

Ünlü kufl
ressam›

A€abey

Merhale
Birim

Eski
Türklerde 
bir tanr›ça

Az tavl›
toprak

S›vas'›n 

Bir flaflma
ünlemi

Radyumun
simgesi

Gerekli,

Ek

Tat alma
organ›

Çok fliddetli

Eskiden 
tekel idaresi

Bo€a

Boru sesi

Do€ufltan
olan

Evet 
ünlemi

Meyvelerin
yenmeye iç

k›sm›

Kendisine
inan›lan
kimse

Ayn› biçimde,
sürekli
olarak

Uzaklaflma

Çanakkale
ilçesi

Kanbilim

Su

Bayrak

Ufuklar

Kad›n

Bir çiçek

Son, sonraki

Ödünç mal

Bul ga ris -
tan'da 

bir da€

Azg›n

Bir a€›rl›k
birimi

Tanr›tan›maz

Kalsiyum
simgesi

Bir bal›k

‹stenç

Tuza€a
düflen fley

Ses yitimi

Lahza

Fakat

Gümüflün
simgesi

Tarla s›n›r›

Ara yerden Bir u€ur
simgesi

Uzakl›k
anlatan
sözcük

Bir tatl› 
türü Balgamtafl› Hakim
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U L N S Y B Z H L M
A M N E Z ‹ O N A M A O D A B A fi I

R U H Ü fi Ü M E S ‹ A N O M A L ‹
T E R L A Z A A D I Y A M A N K ‹

A R N E T A M E L ‹ A L A C A K
E N A Z R A C A O N A T Z ‹ Y A
D ‹ K ‹ C ‹ N E Z N E Z
E A Y A S A K A T

A N A B A B A M A Y L
K E F A L ‹ D A R E C ‹

A S ‹ E D E Ü N ‹ T E
A L A T A V V A Y R A

U L A fi N D R T E fi E L E K
‹ N A L B ‹ T E V ‹ Y E I R A M A
H E M A T O L O J ‹ A L E M Z E N

M A A H ‹ R R ‹ L A A Z I L I A
C A ‹ R A D E A F O N ‹ A M A

P A R A K A A R A D A N N A L T A
R E V A N ‹ O N ‹ K S E G E M E N

mumcuogluilker@gmail.com

çengel

DÜNKÜ ÇÖZÜMLER
Kare Bulmaca
SOLDAN SAĞA: 1. Pulat-Kahire. 2. Ulubat-Pamir. 3. Put-
Bakan-Ma.4. Ad-Kibariye. 5. Anapara-Ala. 6. Ağıt-Katar. 
7. Şataf-Lame. 8. İdame-Arasat. 9. Tedavi-Omaca. 10. Ir-
Kata-Ut. 11. Noraliyanın. 12. En-Nice-Al. 13. Es- Kivi-Isı. 14.
Agami-İkamet. 15. Balata-Avara.
YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Pupa-Asitane-Ab. 2. Uludağ-
De-Onega. 3. Lut-Nışadır-Sal. 4. Ab-Katamaran-Ma. 
5. Tabip-Tev-Likit. 6. Tabaka-İkici. 7. Karafa-Ayevi. 
8. Aparat-Rota-İka. 9. Hani-Alamana-Av. 10. İm-Yarasa-Ilıma. 
11. Rimel-Macun-Ser. 12. Era-Asetat-Kıta.

06:45 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı

Sert 

13:00 Gün Ortası

13:40 Sağlıklı Mutlu

Huzurlu

16:25 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber 

20:00 Yeter

23:00 Dosta Doğru 

07:00 Uyan Türkiye

10:00 Sağlıklı Yaşam

12:00 Belgesel

13:00 Haber13

14:30 Baharla Güzel

Şeyler 

17:00 Bebeğim Büyüyor

18:30 Ana Haber Bülteni

19:30 Cem İbadeti

22:00 Tarihte Alevi

Gerçeği

09:40 Avrupa Avrupa
11:25 İyi Fikir
13:25 Pastane 
14:25 Zengin Kız Fakir

Oğlan  
16:30 Sen Olsan Ne Ya-

pardın?
17:15 Ana Ocağı 
19:20 Ana Haber 
19:50 Heredot Cevdet

Saati
20:00 Seddülbahir 32 Saat 
23:15 Baba Can’dır 

10:00 Haber
12:15 Türkiye Ajansı 
13:35 Spor Kritik
15:20 Haber Hattı
16:00 Haber 
18:30 Gün Biterken
20:00 Ana Haber
20.45 Haber Odası 
22.00 Haber 
22:15 Ömür Dediğin
23:00 Açı
00:00 Yarından Önce

10:00 Eko Siyaset

11:00 Haber Masası

12:00 Haber Masası 

12:25 Ekonomide Görünüm 

13:00 Gün Ortası  

15:00 Gün Ortası

16:00 Güne Bakış 

17:00 Habertürk Manşet 

18:00 Akşam Raporu

21:00 Enine Boyuna

23:00 Şimdi ve Burada 

10:50 Kitchen Boss
11:15 90 Days to 

Wed 
12:10 Randy to the

Rebcue
13:05 John&Kate Plus
14:00 Kitchen Boss 
14:25 Say Yes to 

the Dress
16:15 Extreme Cheap-

skates
19:30 Time Warp
20:00 Abaut a Boy 
22:30 Poldark 1

06:45 Çalar Saat

10:00 Kocamın Ailesi

12:15 Kördüğüm

14:30 Unutma Beni

16:30 Zuhal Topal’la

19:00 Ana Haber

20:00 Kördüğüm

23:45 Kördüğüm

08:15 Bizim Yenge

10:00 Yaprak Dökümü

12:15 Yalan Dünya

14:15 Kuzey Güney

16:15 Aşk-ı Memnu

18:15 Öyle Bir Geçer

Zaman ki 

19:15 Galip Derviş

21:30 Film: Yaramaz Harry

23:30 The Killing

10:00 Haber 
11:00 10’dan Sonrası 
12:00 Bugün
13:50 Hava Durumu
14:00 Günlük
16:00 Haber
16:45 Afiş
18:00 Ana Haber
19:00 Spor Ana Haber
19:30 Her Şey 
21:00 Ne Oluyor?
23:30 Haber

09:00 Haber Merkezi
10:00 Haber 
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Haber Aktüel
15:25 Doğru Tercih 
15:30 NTV’ye Sorun 
16:35 Dünyanın Haberi
17:00 Akşam Haberleri
18:30 Gece Gündüz
19:00 Haber 
20:00 Ana Haber
21:10 Basın Odası
23:00 Gece Bülteni 

07:00 Günaydın 

09:10 Aşk ve Günah 

11:15 Evim Şahane 

12:30 Gün Arası

12:45 Kısmetse Olur

16:30 Arka Sokaklar

18:20 Koca Kafalar

18:45 Ana Haber 

20:00 Kurtlar Vadisi Pusu

23:15 Dizi 

08:00 Gelin Evi

09:30 Zahide Yetiş’le

12:00 Nursel’in Mutfağı

13:00 Ev Kuşu 

14:00 Gelin Evi

15:15 Titiz misin?

16:45 Lezzet Yolculuğu

18:30 Ana Haber

20:00 Asla Vazgeçmem

23:30 Acı Aşk 

10:00 Başkentte Sağlık 
10:30 Biz Bize
11:30 Ellerin Türküsü 
13:30 Söz İstanbul’da
14:20 Gündemin İçinden 
15:15 Kültür Sanat Haberleri 
15:30 Dünyadan Haberler
16:00 Güncel
17:30 Ekonomi Haberleri
18:30 Günce
20:00 Ana Haber 
21:00 Engelim Olma 
21:30 Bizim Türküler 
23:00 Yaşam ve Tarım 

07:00 Günaydın Türkiye

10:00 Ekopolitik

11:00 Televizyon Gazetesi

13:00 Gün Ortası

14:00 Haberler

15:00 Haberler

16:00 Haberler 

17:00 Haberler 

18:00 Haberler 

19:00 Ana Haber

20:00 Haber Artı

21:00 Sorması Ayıp

23:00 Hayatın Aydınlığı

07:00 Bugün

08:30 Beni Affet

09:45 Güzel Köylü

11:30 Big Brother Türkiye

Gündüz

13:30 Evleneceksen Gel

17:00 Beni Affet

19:00 Star Haber

20:00 Muhteşem Yüzyıl

Kösem 

23:45 Big Brother Türkiye

19:00 Ana Haber
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ÖZGÜRLÜKÖZGÜRLÜK
Haz›rlayan: MURAT ŞİMŞEK ozgurlukmeydani@aydinlikgazete.com

MEYDANI

Ülke bütünlüğü
için mücadele

E
mperyalizmin yüz yıllardır uygulayageldiği
kadim politikası/stratejisi mikro milliyetçilik
ve ırklara yönelik kışkırtmalarla küçük, kont-

rol edilebilir devletçikler oluşturma gayretleri bütün
dünyada özellikle de Ortadoğu’da var gücüyle
devam ediyor. Adına ister BOP deyin ister başka
bir şey söyleyin, amacın ABD, Batı tabii İsrail’in gü-
venliği ve ekonomik çıkarları olduğunu hiçbir
zaman aklımızdan çıkarmayalım. Zaten ekonomi
ve güvenlik politikaları/stratejileri birbirinden ayrıl-
maz, birbirini bütünler. ABD, Batı ve dolasıyla İsrail
için küçük devletler hem güvenlik için tehdit teşkil
etmeyecekler hem de mikro devletlerin oluşturduğu
pazar, bölgedeki yöneticiler tarafından kontrol edi-
lemeyeceği için emperyalist ülkeler doğrudan bu
pazara hakim olacaklar ve sömürü devam edecek-
tir. Bunu yapmanın yolu da bölgeye hem yumuşak
güçler hem de silahlı kuvvetlerle hakim olmak,
bölge insanlarını birbirine düşürerek iç çatışmalar
çıkarmak, mevcut devletlerin sınırlarını değiştirmek
ve onları bölmekten geçiyor.

Bunun örneklerini birçok Ortadoğu ve Afrika ül-
kesinde özelde de Irak’ta, Suriye’de ve Türkiye’de
görüyoruz. Türkiye Cumhuriyeti devleti, müttefik-
leri tarafından PKK kullanılarak bölünmeye ve par-
çalanmaya çalışılıyor. AKP iktidarının uyguladığı
yanlış iç ve dış politika, özellikle de çözüm süreci ve
Suriye politikası ülkeyi iç çatışmaya sürükledi. Şimdi
içeride ve dışarıda PKK terör örgütüne karşı yürü-
tülen mücadelenin bir vatan savunması olduğunu
unutmadan bu mücadeleye insan hakları vb. farklı
anlamlar yüklenmesinin ne kadar büyük bir hata ol-
duğunu anlamalıyız. Mustafa Kemal Atatürk’ün
cumhuriyetin ilanı ardından bölgedeki ayaklanma-
lara karşı nasıl bir politika/strateji izlediği açık. Bö-
lücü teröre karşı uygulanabilecek başka bir
politika/stratejinin başarılı olma şansı yok. 

PKK TAMAMEN BİTİRİLMELİ

Türkiye Cumhuriyeti devletinin yapması gere-
ken, kalkışma içinde olan ve halkı silahlı kalkışmaya
çağıran/zorlayan PKK terör örgütüne, yardım ve
yardakçılarına karşı uygulanan imha politikasının
bütün hızıyla sürmesi ve PKK teslim oluncaya kadar
ya da marjinal hale gelinceye kadar devam etmesi
gerekiyor. PKK’nın imhasına yönelik askeri ope-
rasyonların ve bunları takviye edecek, halkı rahat-
latacak faaliyetlerin devamı şart. Eğer bu operas-
yonlar kesin sonuca ulaşılmadan kesilirse bütün
emekler boşa gittiği gibi ülke parçalanmaktan kur-
tulamaz. Şu anda yapılan mücadele bir ölüm kalım
ve Türkiye Cumhuriyeti devletinin bütünlüğü, be-
kası için hayati öneme haiz bir mücadeledir. Kim,
hangi ülke ne derse desin devam etmelidir. Hedef
PKK denilen terörist örgütün imhasıdır. Askeri ope-
rasyonlar, ancak bu hedefe ulaşıldıktan sonra sona
erdirilmelidir.

Bundan sonraki yazımda AKP iktidarının uygu-
ladığı dış politikayı, tabii ülkemizin bekasını ve
PKK ile mücadeleyi ilgilendiren bölümüyle ele ala-
cağım. Daha sonraki yazılarımda da halen yürütü-
len askeri mücadele ile birlikte ve PKK’nın imhası
sonucu alınması gereken tedbirleri, uygulanması
gereken iç ve dış politikanın esaslarını anlatmaya
çalışacağım.

İsmail Hakkı 
PEKİN

ihakkipekin@aydinlikgazete.com

2015/593 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Sancak tepe İlçesi, Sarıgazı Mahallesi, Osmangazi Caddesi üzerinde kain 194
ada, 8 parsel sayılı 2.113,59 m2 miktarlı kat irtifaktı arsada kurulmuş 11 sokak kapı no’lu SANCAKTEPE OSMANLI ÇAR-
ŞISI İsimli betonarme karkas Alış Veriş Merkezinde 3. katta 1540/7444 arsa paylı kat irtifaktı (169) no’lu çatı arası mahalleli
i ortak kullanımlı düğün salonunun tamamı. Halen mahallinde 3. katta zeminleri seramik kaplı, cepheleri açık ortak kul-
lanımlı boş alanlar ile WC’Ier, çatı katta ortak kullanımlı zemini halı, duvarları kağıt, tavanları asma tavanlı yönetici ve gel
İn odası, mutfak, bay ve bayan WC’leri olan Semazen adı ile faaliyet gösteren düğün salonu vardır. Bunun üzerine Sancak
tepe İlçesi, Sarıgazı Mahallesi, Osmangazi Caddesi üzerinde kain 194 ada, 8 parsel sayılı 2.113,59 m2 miktarlı kat irtifaklı
arsada 3. katta 1540/7444 arsa paylı (169) no’lu çatı arası mahallelli düğün salonunun kal irtifaklı projesinden yerinin
tespit edilmesi için 13.07.2015 günü 34 EN 2073 plakalı A.T.G.V. aracı ile Sarıgazi Tapu Müdürlüğüne gidildi Tapu Mü-
dürlüğündeki projesinde 3. katta 1540/7444 arsa paylı (169) no’lu çatı arası mahallelli düğün salonunun 3. katta gelin
odası, soyunma odası, mutfak, WC, müdüriyet odası ile düğün salonu, çatı katında ise yemek salonu ile bay ve bayan
WC’lerin olduğu görülmüştür. Tapu Müdürlüğündeki projesinde 3. katta 1540/7444 arsa paylı (169) no’lu çatı arası ma-
hallelli düğün salonu yaklaşık olarak 3. katı 450 m2, çatı katı 750 m2 olmak üzere tamamı 1200 m2 kadardır. Dosyasına
konulan Revizyon projesi ve gerek mahallindeki fiili durumun Tapu Müdürlüğündeki proje ile uyuşmadığından söz konusu
ortak kullanımlı 3. katta 1540/7444 arsa paylı (169) no’lu çatı arası mahallelli düğün salonunun mahallinde yerinin ayrılarak
Tapu Müdürlüğündeki projeye uygun olarak bağımsız bölüm haline getirilmesi için geniş çapta tadilatların yapılması ge-
rekecektir. 
Adresi : İstanbul İl, Sancaktepe İlçesi, Saıgazı Mahallesi, Osmangazi Caddesi, No:11, SANCAK-
TEPE OSMANLI ÇARŞISI, 169 no’lu çatı arası mahallelli ortak kullanımlı düğün salonu 
Yüzölçümü : Yaklaşık olarak 3. katı 450 m2, çatı katı 750 m2 olmak üzere tamamı 1200 m2 kadardır
Arsa Payı : 1540/7444
İmar Durumu : Dosyasına konulan Sarıgazi Belediye Başkanlığı İmar ve Planlama Müdürlüğünün
17.09.2007 tarih, 144350-10261 sayılı Sarigazı Mahallesi, 194 ada, 8 parsele ait 1/1000 ölçekli Revizyon Projesi incelendi;
Parsel üzerinde 4 Bodrum + Zemin + 3 Normal kat ve Çatı arası olan ana binanın projesinde 4. ve 3. bodrum katlarda
otopark, diğer katlarda dükkanlar olup ayrıca 3. katta çatı arası mahalli iki düğün salonu olduğu, ancak söz konusu 3.
katta çalı arası mahallelli (169) no’lu bağımsız bölümün yeri Revizyon Projesinde belirtilmemiştir.
Kıymeti : 4.800.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibi
1. Satış Günü : 28/03/2016 günü 10:20 - 10:30 arası

2. Satış Günü : 22/04/2016 günü 10:20 - 10:30 arası
Satış Yeri : ANADOLU ADALET SARAYI MEZAT SALONU
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- İİK. 127 Md. GÖRE SATIŞ İLANI TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (mübrez tapu kaydında belirtilen) ala-
kadarlara gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilanen tebliğ
olunur.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/593 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 15/01/2016
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 228828 (www.bik.gov.tr)
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

DEMOKRATİK Toplum Kon-
gresi’nin 26-27 Aralık 2015 günleri
Diyarbakır’da toplanan “Olağan-
üstü Genel Kurulu”nda “Özerklik
Bildirgesi”nin açıklanmasından
sonra, 16 Ocak 2016’da Ankara’da
toplanan CHP Kurultayı’nda ilan
edilen “Kurultay Sonuç
Bildirgesi”nde “yerel yönetimler
güçlendirilmeli, bu doğrultuda ilk
adım olarak Avrupa Yerel Yöne-
timler Özerklik Şartı üzerindeki
şerhler kaldırılmalıdır” denildi.

Oysa, “Özerklik” adı altında
yürütülen bölücü faaliyetlerin önü-
nü açan, “Avrupa Yerel Yönetimler
Özerklik Şartı” ile “Ekonomik,
Sosyal ve Kültürel Haklar Sözleş-
mesi” ve “Medeni ve Siyasi Haklar
Sözleşmesi”ni onaylayan 3723 sayılı
yasa ile 4867 ve 4868 sayılı yasalar
yürürlükten kaldırılmalı, bu şart-
name ve sözleşmelere konulan im-
zalar derhal geri çekilmelidir.

CHP’nin kayıtsız şartsız uygu-
layacağını ilan ettiği “Avrupa Yerel
Yönetimler Özerklik Şartı”, Türki-
ye’nin Anayasa ile belirlenen üniter
yapısını değiştirmeye yönelik bir
sözleşmedir.

Avrupa Konseyi’nce 15 Aralık
1985 tarihinde imzaya açılan bu
anlaşmayı Türkiye, 21 Kasım 1988
günü Strazburg’da imzalamış, 8
Mayıs 1991 tarih ve 3723 sayılı
yasa ile onamıştır. 

Özal döneminin ürünü olan bu
anlaşma, “özerk yerel yönetimler”

öngörmektedir.
“Önsöz”ünde bu anlaşmanın;

“Özerk yönetimlerin korunması ve
güçlendirilmesinin (...) idarede ademi
merkeziyetçiliğe dayanan” bir yapı
oluşturulmasına önemli bir katkı
sağlayacağı belirtilmektedir.

Zaten, “Özerk Yerel Yönetimlerin
Anayasal ve Hukuki Dayanağı” baş-
lıklı 2. maddesinde aynen; “Özerk
yerel yönetimler ilkesi, ulusal mev-
zuatla ve uygun olduğu durumlarda
anayasa ile tanınacaktır” deniliyor.

Anlaşmanın 3. maddesinde de
“Özerk Yerel Yönetim Kavramı”
şöyle tanımlanıyor:

“Özerk yerel yönetim kavramı
yerel makamların, kanunlarla be-
lirlenen sınırlar çerçevesinde, kamu
işlerinin önemli bir bölümünü kendi
sorumlulukları altında ve yerel nü-
fusun çıkarları doğrultusunda dü-
zenleme ve yürütme hakkı ve im-
kanı anlamı taşır”.

Anlaşmada “özerk yerel yöne-
timler”in ekonomik altyapısı da
unutulmamış: “Yerel makamlara
kendi yetkileri dahilinde serbestçe
kullanabilecekleri yeterli mali kay-
naklar sağlanacak”!

‘ÇEKİNCE’ YALANLARI

Yerel yönetimlerden “özerklik”
talepleri yükselmeye başlayınca,
“çekince” yalanları ortaya atıldı.
Türkiye’nin bu anlaşmaya koyduğu
“çekinceler”den söz edilmeye baş-
landı. CHP de bu “çekinceler”in
kaldırılmasını istiyor.

Oysa Türkiye’nin bu anlaşmaya
koyduğu bir çekince yoktur. An-
laşmanın 12/1. maddesine göre 20

paragraf saptanmış ve 1. madde,
“Önsöz” ve diğer düzenleyici hü-
kümlerle birlikte bu paragraflarda
yer alan düzenlemelere imza atıl-
mıştır. Zaten bu 20 paragraf, an-
laşmanın içeriğini belirleyen temel
hükümlerdir. Bunları kabul etmek,
yerel yönetimlerin özerkliğini ta-
ahhüt etmek anlamına gelmektedir.
Bu, Türkiye Cumhuriyeti’nin ana-
yasasında tanımlanan “üniter devlet”
yapısından vazgeçmek demektir.

BÖLÜNMEYE HİZMET EDEN
DİĞER ANLAŞMALAR

Dış destekli bölücü faaliyet,
“Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik
Şartı”nın yanısıra, CHP’nin karşı
çıkmayarak destek verdiği “İkiz
Sözleşmeler”den de yararlanma ça-
basındadır.

“İkiz Sözleşmeler” diye anılan
“Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Hak-
lar Sözleşmesi” ile “Medenî ve Siyasî
Haklar Sözleşmesi”, Birleşmiş Mil-
letler’in 16 Aralık 1966 tarihli ka-
rarıyla kabul edilmiş ve imzaya
açılmıştır. 

Türkiye tarafından 34 yıl bo-
yunca imzalanmayan bu sözleşme-
ler, ABD’nin Büyük Ortadoğu Pro-
jesi’nin gündeme gelmesiyle birlikte
Türkiye Cumhuriyeti adına 15
Ağustos 2000’de New York’ta im-
zalanmıştır. Yaklaşık 3 yıl bekletilen
bu sözleşmelerden birincisi,
ABD’nin Irak’a askeri harekatının
öncesine rastlayan 23 Aralık 2002
günü; ikincisi ise ABD’nin Bağdat’a
girmesinden hemen sonra 25 Nisan
2003 günü TBMM Başkanlığı’na
sunulmuştur. Her iki sözleşme de

4 Haziran 2003 tarihinde, 4867 ve
4868 sayılı yasalar ile TBMM ta-
rafından onaylanmış, bütün uyarı-
larımıza rağmen Cumhurbaşka-
nı’nca imzalanmıştır...

Bu zamanlama dikkat çekicidir.
Türkiye tarafından 37 yıldır onay-
lanmayan bu sözleşmelerin,
ABD’nin Irak’a saldırdığı ve işgal
ederek parçaladığı koşullarda ale-
lacele gündeme getirilip Meclis’e
sevk edilerek onaylanması anlam-
lıdır. Onaylanan bu sözleşmelerin
bölücü içeriği ortaya çıkınca, ka-
muoyunu aldatmak için, yine “çe-
kince” yutturmacaları piyasaya sü-
rülmüştür.

Oysa, yalnız ve yalnız iki mad-
deye çekince konulmuştur: I. Söz-
leşmenin, 13. maddesinin 3 ve 4.
fıkraları ile II. Sözleşmenin 27.
maddesine.

Bu çekincelerin hiçbir kıymeti
yoktur... Bu çekincelerin konul-
ması, bir kevgirin iki deliğinin ka-
patılmasına benzemektedir. Diğer
delikler açıktır. Yapılan iş, gös-
termeliktir. 

Birkaçı dışında basın ve tel-
evizyonlar da, sözleşmelerin iç-
eriğini kamuoyundan gizlemişler,
kamuoyunun dikkatlerini çeşitli
yöntemlerle başka yerlere çek-
mişler, “İhanet Yasaları”nın üzerini

türbanla örtmüşlerdir.

YENİLMEDEN 
İMZALANAN ‘SEVR’

Bu “İkiz İhanet Yasaları” ile
Türkiye askerî bir yenilgiye uğra-
madan “Sevr Antlaşması”nı im-
zalamış bulunmaktadır. Sevr An-
tlaşması’nın diğer hükümlerinin
de, parçalara bölünerek “Uyum
Yasaları” adı altında Meclis’ten
geçirildiği görülmektedir. Bütün
bunlar, Türk devletinin ve ordu-
sunun emperyalist askerî müda-
halelere karşı direncini kırmak
içindir. Birinci Dünya Savaşı’nın
sonunda “önce askerî yenilgi, sonra
Sevr” gelmişti. Şimdi planlanan
ise, “önce Sevr, sonra askerî
yenilgi”dir...

Bu olgular karşısında, “İkiz
Sözleşmeler”i onaylayan yasaların
çıkarılması, siyasal bir gafletin sı-
nırlarını aşmıştır ve ceza yargısının
soruşturma alanına girmektedir.
Cumhuriyet tarihimizin en ağır
suçu işlenmiştir. Şimdi soruyoruz:
Bu programa dayanak olan söz-
leşmelerdeki imzaların, bırakınız
geri çekilmesini, konulan “şerhlerin
kaldırılmasını” savunan CHP’nin,
“Anayasa’nın ilk 4 maddesi kırmızı
çizgimizdir” söyleminde bir tutar-
lılık olabilir mi?

Av. Mehmet CENGİZ

YAŞAM dolu olmak ne demek şimdi
anlıyoruz. Melih arkasında arkadaşlarıyla
onlarca anı bırakarak gitti. İnsan sevdikleri
yaşarken fark edemiyor birlikte neler
yaptığını. Şimdi onu tanıyan arkadaş-
larıyla konuşuyoruz. Onunla ilgili hepi-
mizin anlatacak bir anısı var. Melih’i
tanımak onunla muhakkak bir hatıran
olması anlamına geliyormuş. 

İnsanın yazma ihtiyacı duyduğu
müstesna zamanlardan biri bu. Tıpkı
onunla vakit geçirmenin insanın öm-
ründeki nadir zamanlardan olduğu gibi.

Melih, Emniyet kayıtlarına yılın ilk
vakası olarak geçti. 1 Ocak’ta geçirdiği
talihsiz kaza sonucu hastaneye kaldırıldı.
17 Ocak günü yaşam mücadelesini
kaybetti. Aklına koyduğunu yapmakta
inatçıydı Melih. Yaşama inadı da buradan
geliyordu. Onun 17 gün boyunca ya-

şama inadı bize de umut olmuştu. Onu
kaybedince “zaman” kavramının değerini
yüreklerimizde bir kez daha hissettik.

Melih’in lise yılları TGB’li arkadaş-
larıyla birlikte geçmişti. Haziran Ayak-
lanması patlak verdiğinde omuzlarındaki
yükün farkına vardı ve her göreve koştu.
Örgütlü mücadelenin bilincine vararak
TGB’li olmuştu. Üniversiteye örgütlü
başlamıştı. Gelişim Üniversitesi’nde
çok geçmeden Atatürkçü Düşünce Ku-
lübü’nü kurdu ve başkanlığını yaptı.
Radyo ve TV Programcılığı Bölümü’nün
daha birinci sınıfında kısa filmlere gi-
rişmişti.

Sıradan bir hayata teslim olmayan-
lardandı. İçindeki tiyatro sevdasını ilk
fırsatta gerçeğe dönüştürdü. Özel bir
tiyatroda hem eğitim almaya hem oy-
namaya başladı. İstanbul’da doğup bü-
yüyen ama İstanbul’a doyamayanlar-
dandı.

İnançlı ve inatçı Melih’in kimsenin

yaramadığı barikatları bir başına aştığı
olmuştu. Berkin Elvan hayatını kaybet-
tiğinde, okulunda bir başına onlarca
öğrenciyi onun cenazesine katmıştı.
AKP’nin yolsuzlukları ortaya çıktığında
Türkiye’nin dört bir yanında eylemler
düzenledik. İstanbul’da “Hükümet İstifa”
eylemi çağrımızı duymayan kalmamışsa
Melih’in katkısı büyüktür. O günlerde
İstanbul’da astığımız her afişte Melih’in
emeği vardır. 

“Melih emekçiydi” demekle yeti-
nemeyiz. Harcadığı emeği bilince çı-
karamayanların savrulduğunu görüyoruz.
Melih hiç savrulmadı. Daima örgütüne
bağlı kaldı. Hiçbir görevden ve hiçbir
yükten çekinmezdi. Onun olduğu yerde
gözünüz arkada kalmazdı. Ailesinin de
gözünün arkada kalmadığı tek yer
örgütü ile geçirdiği vakitlerdi... Özlemini
duyduğumuz geleceğe olan umudu,
kişiliğinde belli ediyordu kendini.

Melih kelimelerle oynamayı severdi.

Şiir yazardı. Yazdıklarını bize çok okut-
masa da hepsini bir araya toplayıp
kitap bastıracağını ve arkadaşlarına da-
ğıtacağını söylerdi. Odasının duvarları
kısa dizelerle doludur. Aldığı her notu
saklardı. Sloganlar üretirdi, marşlar ya-
zardı. Yaratıcılığını iki şeye borçluydu.
Okuduğu kitaplara ve Beşiktaş maçlarına.  

Melih bana bundan sonra neyi çağ-
rıştıracak diye sorsanız sonsuz arkadaşlık,
ve neşe olur. Melih neşesi ile örnek
olurdu. Onunla girdiğimiz tartışmalarda
gerginlik olmazdı. Onun neşesi tartışmada
hoşgörü anlamına geliyordu. O birikime
kaybettiğimiz gün tekrar şahit olduk.
Melih tertemizdi ve geride tertemiz ar-
kadaşlıklar dostluklar bıraktı. Onun bıraktığı
saflık, berraklık bize mirastır. Melih mü-
cadelemize inanç, neşe, arkadaşlık to-
humlarını miras bıraktı. Melihlere, Ufuklara
ne çok ihtiyacımız var. Giden arkadaş-
larımız devrimci sorumluluğumuzu tekrar
tekrar hatırlatıyor ve daha da artırıyor.

Barış DEMİRALAY
TGB�İstanbul�İl�Sekreteri�

Vatan�Partisi�MKK�Üyesi

CHP’nin HDP ile 
‘özerklik’ yarışı 

Melih’ten geriye neşesi ve davası kaldı 

12 Temmuz 2011

Melih Co�kungönül



Jinping’den Ortadoğu
çıkarması

21 OCAK 2016, PERŞEMBE

Yardımsever 
kedicikler

S
eçim günü trafoya giren kedicik maazallah
az kalsın ak hükümetin kara işler yaptığı
fitnesini ekecekti. O kedinin akıbeti hak-

kında bir malumatımız yok. Faili meçhuller ha-
nesine mi yazıldı, yoksa yeni bir yüz ve kimlik
ile aramızda mı dolaşıyor araştırılmalı. Yakalasak,
o gün neler yaşandı, onu bu eyleme kim teşvik
etti, arkasındaki mahfiller kim, sülalesinde
Suriye kökenli var mı, ülkemize iltica eden ke-
diciklerden miydi, Suriye istihbaratının elektrik
ve trafo fakültesinden mezun ettiği özel kedicik
mi bunları öğrenir melun kediyi bülbül gibi öt-
türürdük.  

Milliyet gazetesinin de Emniyette üst katlarda
görev yapan bir koca kediciği varmış. Kedicik
emniyet arşivlerine girmiş, gizlice sürdürülen
Sultan Ahmet meydanında vuku bulan terör
eyleminin polis soruşturmalarını Milliyet’e ulaş-
tırmış. Muhakkak ki, çok önemli ve de çok
gizli notuyla servis edilen haber Sultan Ahmet
katliamının arkasında muhtemelen duran düş-
manı deşifre ediyormuş. Artık gerçek fail bili-
necek ve katledilenlerin kanı yerde kalmamış
olacak. Katliamı yapan intihar eylemcisi Suudi
doğumlu Suriye asıllı eski ÖSO’cu y-IŞİD’çi
Nebil Fadli’nin İstanbul’da konuştuğu ve gör-
üştüğü Halep doğumlu İbrahim A. nın evine
baskın düzenleyen polis 3 cep telefonu bulmuş. 

KEDİCİK EMNİYET’TE

Telefonların trafolarına giren Emniyet’teki
kedicik,  İbrahim A.’nın İstanbul Suriye Baş-
konsolosluğuna ait sabit hattı 30 kez aradığını
tespit etmiş. Yardımsever kedicik kamuoyunu
bilgilendirmek için bu notu hemen Milliyet’e
servis etmiş. Milliyet, kediciğin miyavladığı
haberi, miyavladık katliamın arkasındaki
düşmanı miyavladık diyerek çırılçıplak sokağa
fırlayan bir manşet yapıyor; “Konsoloslukla
yakın temas”. Neymiş Suriyeli İbrahim A. İs-
tanbul’da Suriye Başkonsolosluğunun sabit
hattını aramış. Böylece olay zincirindeki omurga
halka bulunmuş oldu. Bu işin arkasında da
Esed var. Biz ülkesini becerdik diye şimdi
bilmukabele yapıyor.  Emniyetteki kedicik ve
Milliyet bu zehri şırınga ediyor. Velev ki gazeteye
böyle önemli bir not gelmiş olsun. Konsolosluk
Teşvikiye’de gönder elemanlarını ve bu iddalarını
sor. Sana notu gönderen kediciğine sualler yö-
nelt. Gerek duymamış. Kedciğine o kadar gü-
veniyor ki, ne miyavlamışsa o. 

Emniyetimiz, istihbaratımız, telekulak ku-
rumlarımız ve nice güvenlik unsurunu diskalifiye
eden IŞİD ve intihar eylemcisi Fadli, hattı 24
saat dinlenen Suriye Başkonsolosluğunu sabit
hattan arıyor ve talimat alıyor. Vay be her
yerde profesyonelce davrananlar sıra Suriye
Başkonsolosluğuna gelince amatörlüğün dibi
oluyorlar.  

İnternet sitesinden aldığımız tel: 0- (212)
232 71 10, 232 67 21, 225 48 41 biz de
aradık. Türkiye de yaşayan birçok Suriyeli dos-
tum da evrak işlemleri ve sıra alsınlar diye bu
telefonları aradıklarında makineden konuşan
veya hiç cevap vermeyen telesekreterin sesini
duyar. Değil 30 kez 300 kez de arasanız
durum değişmez. Ne konuşmuşlar tahmin ede-
lim:

Alo ha ben e-Halepli y-İstanbullu İbo. 
Go ahead konuş İbo. Konsolosluk olarak

vatandaşımız İbo’nun hizmetindeyiz
Ben birazdan Sultan Ahmet’i kana bulayacak

olan IŞİD cihatçısı Nebil Fadli’nin telefon arka-
daşıyım. Bu eylemi size bildirmek için konso-
losluğun sabit hattını en az 30 kez aradım.
Ancak düşürebildim. Şimdi polis araştıracak
ve benim eylemci ile telefon arkadaşı olduğumu
öğrenecek. Ayrıca sizi de en az 30 kez aradığım
ortaya çıkacak. Emniyetteki kedicik bu bilgiyi
medyaya sızdıracak. Ne yapmalıyım? Avrupa’ya
iltica mı edeyim yoksa Halep’e mi döneyim.
Vatandaşlarınıza bu konuda yardımcı oluyor
musunuz?  Yardımınızı esirgerseniz polis tah-
kikatında intihar eylemcisinin Konsolos beyin
evinde kaldığını söylemek zorunda kalabilirim.
Zaten eylemcinin adamınız Hüsnü Mahalli ile
aşiret bağı var. Vallah Fotoğraf tamam olur. 

Kiss immak la imm elcabak (okkalı Arapça
küfür-bilen bilmeyene tercüme etsin) 

Suriye IŞİD’i besliyor. Suriye PKK-YPG’yi
besliyor. Suriye Batı başkentlerini patlatıyor.
Suriye Dünya barışını tehdit ediyor. Suriye’yi
haritadan silersek Dünya bir başka güzel olacak.
Hadi oradan bre dinsiz imansızlar. Medya ruh
sağlığımızı bozuyor diyorum inanmıyorsunuz.
Bakın bir akademisyenden bir küfürbaz yaptılar.
Yaratana şikâyetim var; Kalitesizliği de ahlaksızlığı
da toplumun damarına enjekte eden en önemli
unsur medyadır. Aman dikkat piyasadaki domuz
gribi virüsünden de daha tehlikeli virüs budur.

Mehmet
YUVA

yuvacenudi@gmail.com

DÜNYADÜNYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Taliban,�Pakistan’da�üniversiteye�saldırdı:�21�ölü,�60�yaralı

GÖKHUN GÖÇMEN

ÇİN Halk Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Xi Jinping, Ortadoğu turunun
Suudi Arabistan ayağında Suudi Ara-
bistan kralı Salman bin Abdülaziz ile
başkent Riyad’da bir araya geldi. Jinping,
görüşmede yaptığı konuşmada stratejik
ortaklık ilişkinin geliştirilmesiyle karşılıklı
yarara dayalı işbirliğinde daha büyük
sonuçlar elde edileceğine inandıklarını
dile getirdi.

RİYAD’DAN ÇİN PROJESİNE
DESTEK

Suudi Arabistan Kralı Salman bin
Abdülaziz ise, yirmi beş yılı aşkın süredir
istikrarlı biçimde devam eden diplomatik
ilişkileri önemli bulduklarını belirtti ve
Çin’in Bir Kuşak Bir Yol projesini des-
teklediklerini duyurdu. Görüşme son-
rasında Suudi Arabistan ve Çin Halk
Cumhuriyeti liderleri, Bir Kuşak Bir
Yol projesi kapsamında demiryolu, li-
man, elektrik santrali, sanayi bölgesi,
konut, yatırım, finans, uzay çalışmaları,
nükleer enerji, yenilenebilir enerji ve
eğitim dahil çeşitli alandaki işbirliğinin
güçlendirilmesi, medeniyetler arası di-
yalogun ilerletilmesi gibi konular üzerine
mutabakata vardı.

Çin ve Suudi Arabistan arasındaki
ticari bağlar diplomatik ilişkilerin ku-
rulduğu günden bu yana 230 kez artarak
2015 itibariyle 69 milyar doları bul-
muştu.

JİNPİNG, İLİŞKİLERİN 
60. YILINDA MISIR’DA

Çin Cumhurbaşkanı Başkanı Xi Jin-
ping’in Suudi Arabistan ziyaretinden
sonra çarşamba günü Mısır’a geçti.
China Today dergisinin Arapça edis-
yonunun Çin-Mısır ilişkilerinin 60. yıl-
dönümü münasebetiyle verdiği törene
katılan Jinping, konuşmasında Riyad
ve Pekin arasındaki birliğin Güney-
Güney işbirliği için başarılı bir örnek
teşkil ettiğini vurguladı.

Xi Jinping, Çin’in Mısır ile ilişkilerine
daima stratejik ve uzun vadeli bir pers-
pektiften bakarak, bu ülkeyle işbirliğini
yeni bir düzeye taşımaya hazır olduğunu
söyledi. Xi, ayrıca “Bir Kuşak-Bir Yol”
çerçevesinde çeşitli alanlardaki somut
işbirliğini de güçlendireceklerini kay-
detti.

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah
El Sisi de törende yaptığı açıklamada,
Çin ile ülkesi arasındaki mevcut sıkı
ilişkilere değer verdiklerini, “Bir Ku-
şak-Bir Yol” planına da aktif olarak

katılacaklarını söyledi.
Jinping’in Ortadoğu turunu değer-

lendiren Mısır’ın Çin büyükelçisi Majdi
Amir, Kahire yönetiminin Suveyş kanalı,
hava ve deniz yolu gibi mega projele-
rinde Çinli yatırımcıların rolüne vurgu
yaptı. Majir, açıklamasının devamında
Çin Halk Cumhuriyeti’nin Mısır Merkez
Bankası’na 1 milyar dolarlık yurtdışı
rezervi yatıracağını iddia etti.

SON DURAK İRAN OLACAK

Nükleer Anlaşma gerekliliklerini
yerine getirerek yaptırımlardan kurtulan
İran’ın ilk ziyaretçisi Çin Halk Cum-
huriyeti Cumhurbaşkanı Xİ Jinping
olacak.

Cuma günü başlayacak ziyaret ön-
cesinde inceleme yayınlayan Almanya
merkezli Deutsche Welle, Bir Kuşak
Bir Yol projesinden dolayı İran gezisinin
Ortadoğu turunun en önemli durağı
olduğuna işaret etti, Tahran ve Urumçi
arasındaki yüksek hızlı tren projesinin
de dahil olduğu birçok başlığın gündeme
geleceğini öne sürdü.

Yaptırımlar döneminde de sıkı iliş-
kilere sahip olan İran ve Çin Halk
Cumhuriyeti ticaret hacmini 1990’lardan
itibaren 15 kat büyüterek 50 milyar
dolara ulaştırmıştı.  

ÇİN CUMHURBAŞKANI SUUDİ ARABİSTAN VE MISIR’I ZİYARET ETTİ, SIRADA TAHRAN VAR

S. Arabistan ile bir dizi anlaşmaya imza atan Çin Cumhurbaşkanı 
dün Mısır’a geçti. Jinping’in bir sonraki durağı ise Tahran olacak. 
Ortadoğu’nun sıcak gündemine 4 günlük ziyaretle dahil olan 
Pekin yönetimi, ticaret ve diplomasi alanına damga vurdu
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ESAS NO : 2015/409
DAVALI : KADRİYE CEYLAN -66X11076498 Kimlik numaralı YUSUF ve

HAMİDE kızı KARASU 10.03.1988 doğumIu
Davacı YAKUP CEYLAN tararından Davalı KADRİYE CEYLAN aleyhinize açılan Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Bo-

şanma (Çekişmeli) davasının yapılan yargılamasında:
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat

yapılamamıştır. Tüm adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.
Duruşma Günü: 27/01/2016 günü saat: 10:10’da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz. Aksi taktirde

H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma
günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur. 03/11/2015

BASIN: 185164 (www.bik.gov.tr)

T.C. HENDEK ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ (AİLE MAHKEMESİ SIPATIYLA)NDEN İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Esas No : 2016/48
Davacı GÜNDOĞAN KONSTRÜKSİYON İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED

ŞİRKETİ’nin mahkememizde görülmekte olan İflas ertelemenin uzatılması davası ne-
deniyle; Davacı GÜNDOĞAN KONSTRÜKSİYON İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET Lİ-
MİTED ŞİRKETİ hakkında mahkememizde görülmekte olan İflas ertelemenin uzatıl-
ması davası nedeniyle; itiraz etmek isteyen alacaklıların İİK. 173/2 ve 166/2 maddeleri
gereğince 15 gün içinde itirazda bulunabilecekleri, duruşma günü olan 14/04/2016 gü-
nü saat 14:55’te yapılacak celsede bizzat hazır bulunmaları veya bir vekil ile temsil
edilmeleri, delillerini derhal ibrazı gerektiği, gıyaplarında da karar verileceği yada son
duruşma gününe kadar dosyaya müracaat etmeleri ilan olunur. 12/01/2016

BASIN: 227982 (www.bik.gov.tr)

T.C. GEBZE ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Riyad’ın müzakerecisi Alluş oldu!
RİYAD’da kurulan  Müzakere Yüksek Komisyonu’nun başkanı Riyad Hicab, 25 Ocak’ta Su-

riye Hükümeti ile Cenevre’de yapılması planlanan müzakere heyetinin başkanı olarak Tuğgene-
ral Esad ez-Zabi’nin belirlendiğini açıkladı. Baş müzakereci olarak ise İslam Ordusu Siyasi
Koordinatörü  Muhammed Alluş seçildi. Riyad’da basın toplantısı düzenleyen Hicab, Rusya’nın
Suriyeli muhalif bazı isimlerin temsilci heyetine katılması için yapılan dayatma ve baskılara işa-
ret ederek, üçüncü tarafın mudahil olması durumunda muhaliflerin müzakerelerden çekileceğini
kaydetti. 

Ziyaretin 
boyutu 
petrolün 
ötesinde

ÇİN Halk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Xi Jinping’in Ortadoğu turu zamanlaması itibariyle önem
taşıyor. Batı medyası Jinping’in ziyaretini petrol merkezli değerlendirse de Çin’in 2013 yılında
duyurduğu Bir Kuşak Bir Yol projesinde Ortadoğu petrolden fazlasını temsil ediyor. Dolayısıyla
ziyaretin ekonomik yönünde tarihi İpek yolu üzerinde gerçekleşecek ticari yolun gelişmesi ve
güvenliği ön planda olacak.

Öte yandan, Suriye’de çözüm çabalarının parçası olarak düzenlenecek Cenevre görüşmeleri,
Yemen’de devam eden savaş ve İran-Suud geriliminin gölgesinde gerçekleştirilen ziyaretlerin
ekonomik olduğu kadar diplomatik bir yönü de mevcut.  

Cenevre öncesinde Suriye Dışişleri Bakanı Velid Muallim’i ve Suriye Ulusal Konseyi Başkanı
Halid Hoca’yı başkent Pekin’de ağırlayan Çin yönetimi, İran ve Suudi Arabistan arasındaki tansiyonu
düşürmek iki ülkenin başkentine ziyaret düzenlemişti. Çin Dışişleri Bakan Yardımcısı düzeyinde ger-
çekleştirilen Riyad ve Tahran ziyaretinde diplomasinin ve istikrarın önemine dikkat çekilmişti.

PAKİSTAN’ın Charsadda şehrinde
bulunan, Baça Han Üniversitesi’ne çar-
şamba günü Taliban tarafından saldırı
gerçekleşti. Pakistan Devlet Ajansı’ndan
açıklanan habere göre saldırıda en az 21
kişi hayatını kaybederken, 60 kişinin de
yaralandığı bildirildi. Üniversite kampü-
sünde çatışmaların devam ettiği belirtilir-
ken, 4 teröristin etkisiz hale getirildiği
polis yetkililerince açıklandı. 

3000 öğrencinin eğitim gördüğü
okulda, terör eyleminin gerçekleştirildiği
saatlerde ortalama 600 öğrencinin, şiir ve
Peştün kültürü içerikli bir festival için
kampüste bulunduğu açıklandı. Sabah

saatlerinde oluşan yoğun sisten faydala-
nan teröristlerin, festivalin yapıldığı kam-
pus duvarlarından atlayarak okula girdiği
ve etrafa ateş açtığı belirtiliyor. Haber
ajansları ölü sayısının artabileceğini söylü-
yorlar. Pakistan’da Taliban, 2014 yılında,
Peşever kentinde bir askeri okulu aynı şe-
kilde basmış ve 136 öğrenciyi katletmişti.
Bu kanlı eylemden sonra Taliban’a karşı
Pakistan Ordusu operasyonlara başlamış
ve örgüte ağar kayıplar verdirmişti. Salı
günü de Taliban, ülkenin kuzeybatısında
bir polis kontrol noktasına intihar bom-
balı saldırı düzenlemiş,  10 kişi ölürken,
20 kişi de yaralanmıştı.

Tahran, �pekyolu projesinin en önemli duraklar�ndan biri...

Tahran

Pekin

Medyada Çin-Arap birliği 
Çin� Halk� Cumhuriyeti� Cumhurbaşkanı� Xi� Jinping’in� dört

günlük� Ortadoğu� ziyareti� öncesinde� Arap� ve� Çin� medyası
işbirliği�olanaklarını�tartışmak�için�“�Çin-Arap�Medya�Diyalog”
konferansında�bir�araya�geldi.�Çin�Halk�Cumhuriyeti’ni�temsilen
12,� Mısır’dan� ise� 30� yayın� kuruluşunun� katıldığı� toplantıya
Arap�Ligi�temsilcileri�de�eşlik�etti.

Çin�Halk�Cumhuriyeti�Devlet�Konseyi�Bilgilendirme�Ofisi
Bakanı�Jiang�Jiango� toplantıda� tarafların� teröre�karşı�el�ele
mücadele� etmesinin� önemini� vurgularken,� karşılıklı� işbirliği
için�Çin�bünyesinde�bir�medya�ofisi�kurulmasını�önerdi.�Öneri
Mısır�merkezli�MENA�haber�ajansı�başkanı�Ali�Haydar�tarafından
desteklendi.�Halihazırda�Çin�merkezli�6�medya�kuruluşu�Mısır’da
faaliyet� gösterirken� Kahire�merkezli� Ahram� gazetesi� Çin’de
temsilcilik�açmak�için�başvuruda�bulundu.

Jinping,�S.Arabistan�
gazetesine�makale�yazdı

R iyad ziyaretinden önce Suudi Arabistan gazetesi için makale
kaleme alan Cumhurbaşkanı Xi Jinping, günümüzde Çin Halk
Cumhuriyeti’nin Suud petrolünün en büyük alıcısı olduğunu

ve 2013 yılında Suudi Arabistan’ın birinci sıradaki ticaret ortağının
kendileri olduğunu belirtti. Makalenin devamında “kazan-kazan”
ilkesine bağlı olarak ilişkilerin geliştirilmesi gerektiğinin altını çizen
Çin Cumhurbaşkanı, Riyad yönetiminin Asya Altyapı Kalkınma Ban-
kası’na katılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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‘Üryan, Çıplak, Nü’ye
özel tur ve söyleşi

7 Şubat’a kadar görülebilecek olan ‘Üryan, Çıplak, Nü: Türk
Resminde Bir Modernleşme Öyküsü’ kapsamında Ahu Antmen
eşliğinde sergi turu ve Ahmet Kamil Gören ile söyleşi gerçekleşecek

PERA Müzesi’nde, “Üryan, Çıplak,
Nü” başlıklı sergi kapsamında 21 Ocak’ta
serginin küratörü Ahu Antmen eşliğinde
özel sergi turu ve 28 Ocak Perşembe günü
Ahmet Kamil Gören’in konuşmacı olacağı
“1914 Kuşağı ve Nü Çalışmaları” konulu
söyleşi gerçekleştirilecek.

KÜRATÖRLE SERGİ TURU

Pera Müzesi’ndeki “Üryan, Çıplak,
Nü” sergisi etkinliklerinin ilki sergi küra-
törü Ahu Antmen ile yapılacak. Resim
sanatı üzerine yayınları bulunan ve Mar-
mara Üniversitesi ile Sabancı Üniversi-
tesi’nde öğretim üyesi olarak görev yapan
Antmen, 21 Ocak Çarşamba günü saat
18:00’da gerçekleşecek açıklamalı sergi
turunda ziyaretçilere eşlik edecek. Ant-
men, farklı dönemlerden 44 sanatçının
akademik etütlerinin de dâhil olduğu
150’ye yakın eserin yer aldığı sergiye dair

ayrıntılı bilgiler vererek resimdeki çıplaklık
olgusunu modernlik ve muhafazakârlık
ikileminde ele alacak. 

1914 KUŞAĞI 
VE NÜ ÇALIŞMALARI

Sanat tarihçisi ve Türk resim sanatına
ilişkin birçok yayına imza atan öğretim
üyesi Ahmet Kamil Gören’in konuşmacı
olacağı “1914 Kuşağı ve Nü Çalışmaları”
başlıklı söyleşi ise 28 Ocak’ta saat 19:00’dan
itibaren izlenebilecek. Gören, söyleşide
Türkiye’de resim alanındaki nü çalışmaları,
toplumsal dönüşümün ışığında ele alacak.
“1914 Kuşağı” ya da “Çallı Kuşağı” olarak
da bilinen ressamlarla başlayan sürece
vurgu yapan Ahmet Kamil Gören, 1908’de
ilan edilen İkinci Meşrutiyet’in yarattığı
özgürleşme ortamının bu sürece olan et-
kilerine de değinecek.

“Üryan, Çıplak, Nü: Türk Resminde

Bir Modernleşme Öyküsü” sergisi
7 Şubat tarihine kadar ziyaret
edilebilir. Osman Hamdi Bey,
Süleyman Seyyid Bey, Halil Paşa,
İbrahim Çallı, Zeki Faik İzer,
Bedri Rahmi Eyüboğlu, Fikret
Mualla, Yüksel Arslan gibi farklı
kuşaklardan sanatçılara yer veren
sergi,  yüzyıl başında gizli saklı ve
tek tük, Cumhuriyet döneminde
ise yoğun olarak üretilen nü resimlerin
izini sürerek ressamların, çıplaklığın sanatsal
temsillerine karşı var olan kültürel direnci
aşma çabalarını gözler önüne seriyor. Söy-
leşiler indirimli müze bileti (10 TL) ile,
küratörle sergi turu ise rehberli tur ücretiyle
(30 TL) izlenebilir. Etkinlikler Pera Müzesi
Dostları’na ücretsiz. Etkinliklere katılmak
için resepsiyon@peramuzesi.org.tr e-posta
adresinden veya  (0212) 334 99 24 numaralı
telefondan rezervasyon yaptırılabilir.

2015/1344 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : Bursa İli, Mudanya İlçesi, Halitpaşa Mahallesi, 1198 ada, 15 parselde 2.336,68 m2 arsa
üzerine kat irtifakı tesis edilmiş binalarda, A Blokta, 126/5777 arsa paylı, bod. Zemin 1. kat 18 nolu bağımsız bölüm
mesken olarak, tamamının, borçlu şirket adına kayıtlı olduğu belirlenmiştir.
Özellikleri : Dava konusu taşınmaz Bursa İli, Mudanya İlçesi, Halitpaşa Mahallesi, Kırkdamla Caddesi,
Arcan Apartmanı. No: 3, A Blok, zemin kat, arka cephede, Daire: 18 adresindedir. Dava konusu taşınmazın üzerinde bu-
lunduğu bina, site şeklinde, bodrum + zemin + 5 normal katlı betonarme karkas tarzda inşa edilmiştir. Dış cephesi sıvalı
ve badanalıdır. Binanın merdiven ve sahanlıkları mermer kaplıdır. Binanın asansörü vardır. Giriş cümle kapısı demir doğ-
ramadır. Çevre ve istinat duvarları yapılmış, yürüyüş yollarına beton kilit parke taşı döşenmiştir. Bir katta 3 daire vardır.
Binanın yaklaşık 8-10 yıllık olduğu kanaatindeyiz. Davaya konu daire antre, gece holü, salon, 3 oda, mutfak, banyo,
tuvalet ve ebeveyn duşundan ibaret olup, yaklaşık 110-120 m2 brüt alana sahiptir. Salonun ve odaların zemini ahşap la-
minat parke kaplıdır, antre, gece holü, mutfak banyo, tuvalet ve ebeveyn duşunun zemini ile banyo, tuvalet ve ebeveyn
duşunun duvarları tavana kadar seramik kaplıdır. Banyoda dolaplı lavabo, klozet ve küvet: tuvalette hela taşı ve lavabo
vardır. Duvarları sıvalı ve badanalı, tavanlar kartonpiyerlidir. Mutfakta mermer tezgah, altında ve üstünde mutfak dolapları
yer almaktadır. Giriş kapısı çelik, iç kapı doğramaları ahşap Amerikan kapı tarzında, pencere doğramaları plastiktir.
Elektrik ve suyu mevcut olup, doğalgaz kombi sistem kalorifer ile ısıtılmaktadır. Ancak, doğalgaz saati sökülmüş olup.
mevcut değildir.
İmar Durumu : Mudanya Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 09.10.2015 tarih ve 5412
sayılı yazısı ekindeki imar durumunda, dava konusu taşınmazın 1/1000 Ölçekli Mudanya Revizyon İmar Planında ayrık
nizam, 5 kat, ön bahçe mesafesi 5 m, bahçe mesafesi 3 m, TAKS: 0.30 ve KAKS: 1.50 olan, yapılanma alanında kaldığı
belirtilmiştir. 
Kıymeti : 150.000.00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyasında
1. Satış Günü : 14/03/2016 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 08/04/2016 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : Mudanya Adliyesi 2. Kat. İcra Müdürü Odası(No:8)
*** İ.İ.K. Madde 127 - (Değişik madde: 09/11/1988 - 3494/18 md.)

İlanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan alakadarlarının tapuda kayıtlı adresleri

varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresinde tapuda kayıtlı olmaması halinde ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazetedeki satış
ilanı tebligat yerine geçer.

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/1344 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 14/01/2016
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 225428 (www.bik.gov.tr)

T.C. MUDANYA İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

TÜRK müziğini annesinden öğrendiğini
söyleyen Okay Temiz, yine onun desteğiyle
Ankara Klasik Müzik Devlet Konservatuarı’na
girdikten sonra, 1955’te profesyonel müzik
hayatında atıldı. Belli bir süre dans müziği or-
kestralarında çalıştıktan sonra, İsveç’te yaşayan
Amerikalı ünlü trompet ustası Don Cherry ile
tanışan Temiz, onunla birlikte pek çok festivale
katılıp konserler verdi. Avrupa, Hindistan ve
Amerika turneleriyle dünyanın pek çok yerinde
konserler, albüm çalışmaları gerçekleştiren, se-
minerlere katılan Temiz, 1998 yılında Kültür
Bakanlığı’nca verilen Devlet Sanatçısı unvanını
aldı. Afrika, Güney Amerika ve Hindistan’a
özgü quicca, berimbau, parmak piyano, konuşan
davul gibi pek çok geleneksel enstrümanın ya-
pımı ve çalımını öğrenen Okay Temiz’in, kendi
el yapımı olan bakır davullarının yanı sıra geniş
bir etnik ve elektronik çalgılar koleksiyonu da
bulunuyor. Temiz, yıllar boyunca topladığı ve
yaptığı birçok farklı enstrüman dahil tüm
vurmalı çalgıları kendine özgü bir biçimde yo-
rumlaması, en basit ritimleri bile çarpıcı bir an-
latıma dönüştürebilmesiyle tanınıyor. Bu kez
Türk müziğini cazla birleştiren, İsveç cazının en
önemli isimlerinden Lennart Aberg ile birlikte
kuzey cazı örneklerini Türk folklörüyle birleştirdiği
“Kuzeyden Güneye” projesiyle Salon’a geliyor.
“Kuzeyden Güneye”, Lennart Aberg (tenor,
soprano saksofon), Okay Temiz (davul, per-
küsyon), Can Çankaya (piyano), Ozan Muslu
(akustik bas) ve Ahmet Özden’den (zurna)
oluşan ekiple 21 Ocak Perşembe akşamı (bugün)
21.30’da Salon sahnesinde olacak.

EUROVİSİON tarihinde bir ilke imza atarak başka
ülke adına yarışmaya katılan ilk Türk sanatçı olan Serhat
Hacıpaşalıoğlu, Feriye Palace’ta basın toplantısı düzenledi.
61. Eurovision Şarkı Yarışması’nda San Marino’yu temsil
edecek olan Serhat’ın basın toplantısına yoğun ilgi gös-
terildi. “Kendi ülkemde en doğru bilgileri paylaşmak is-
tediğim için burada toplandık”  diyerek sözlerine başlayan
Serhat San Marino yetkililerin kendisine nasıl teklif ge-
tirdiklerini açıkladı. “Son yaptığım Fransızca şarkı Je

M’adore geçen sonbahar-
dan beri Avrupa’da dans
ve DJ listelerinde bir nu-
mara oldu. 

San Marino yetkilileri,
kendi adına Avrupa’da
yükselen bir yıldız arayı-
şıyla menajerimle bağ-
lantıya geçtiler. Ekim ayın-
dan beri konuşuyoruz.
Sonunda kabul ettim” di-
yerek süreci anlattı.

Serhat, şarkıyla ilgili
bilgileri soran gazetecilere
“Şarkının prodüksiyonu

devam ediyor. Şarkıyı ve kimin hazırladığını şimdilik
açıklamıyoruz. İngilizce, Fransızca, İtalyanca ve İspanyolca
olmak üzere 4 ayrı dilde ve 4 farklı versiyonda hazırlıyoruz
şarkımızı’ dedi.

Türkiye’nin katılmadığı bir Eurovision’a başka bir
ülke adına katılmanın kendisi için çok heyecan verici
aynı zamanda büyük bir sorumluluk olduğunu dile getiren
sanatçı bunun nedenini ise ne olursa olsun Eurovision’da
Türkiye adının geçmesine bağladı. ‘’Hem Türkiye adını
geçireceğim hem de San Marino’yu temsil edeceğim.
Çifte sorumluluk bu. Aynı zamanda meydan okuma da...
Kendi ülkemin dışında başka bir ülkenin sorumluluğunu
alıyorum. Çok da büyük gurur duyuyorum” dedi.

Serhat: Ülkemi de 
temsil ediyorum

OSMAN ŞAHİN için özel sayı
ECE KIRBAŞ

MANİSA Turgutlu’da� yayınlanan� Esinti� Dergisi’nin
Ocak�2016�sayısı,�Türk�Öykücülüğü�ile,�“Türk�Öykücülü-
ğü’nde�Bir�Portre”�başlığı�ile�Osman�Şahin’e
ayırdı.�Nurgül�Tanyeri,�Kaan�Tanyeri�ve�Cüneyt
Tanyeri’nin�yönetiminde�çıkan�3�aylık�edebiyat
ve�sanat�dergisi� “Esinti”,� daha�önce�Yaşar
Kemal,�Rıfat�Ilgaz�özel�sayıları�da�çıkarmıştı.
Geniş�oylumlu�özel�sayıda,�Ahmet�Arif’in�1988
yılında�Osman�Şahin�için�yazdığı�ve�bugüne
dek�hiç�yayınlanmamış�özlü�yazısı,�Attila�Dor-
say’ın,�“Sinemamızdaki�Osman�Şahin”i�anlattığı,
“Yeşilçamdan� 100� Portre”,� Öner� Yağcı’nın,

“Öykücülüğümüzün�Yağız�Atlısı”,�Hasan�Hüseyin�Yalvaç’ın
“Türkiye’nin�Cengiz�Aymatov”u,�Mehmet�Güler’in,�“Yaşar
Kemal�ile�Osman�Şahin’den�bir�Yalova�hapishane�anısı”,
Barış� Erdoğan’dan� “Toroslardaki� Dede� Korkut� Torunu

Osman�Şahin”,�Filiz�Aladağ’dan�“Toroslar’ın
Kayıp� Çocuğu� Osman� Şahin’le� Söyleşi”,
Buket� Şahin’den,� “Babama� Dair”� ve� son
olarak� da,� Osman� Şahin’den� otuz� iki� yıl
önceki� tutuklanma� ve� yaşadığı� acı� sevk
olayını�anlattığı�yazıları�yer�alıyor.

Yanda,�onurun,�bilgeliğin,�dürüstlüğün
ve�kavganın�büyük�şairi,�Ahmet�Arif’in�1988
yılında�Osman�Şahin�için�yazdığı,�özlü�kısa
yazısını�sunuyoruz:

EDİTÖRLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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Ahu Antmen

Serhat San Marino

Ahmet Arif’ten Osman Şahin’e:

KÜLTÜR SANATKÜLTÜR SANAT

“OSMAN, sen bugün
kadar çok güzel hikayeler
yazdın. Toros dağlarının
sesini, rüzgarını yazdın.
Bekir Yıldız’dan farklı
olarak Fırat’ı yazdın. O
Fırat’ki insanları gibi öfkeli,
deli dolu akan bir sudur.
Onu yazmak her yiğidin karı de-
ğildir. ‘Kolları Bağlı Doğan’da bu
ülkenin insanlarına, sana yapılan iş-
kenceleri, bu düzenin ‘işkence hücre-
leri’ni yazdın. O gencecik çocukların
nasıl birer et ve kan yığını haline geti-
rilerek önüne atıldıklarını gördün, ya-
şadın, yazdın. Ben bunları daha yaza-
madım. Çünkü o gencecik çocukların
bir çoğu yürekleriyle ölüme gittiler.
Bir çoğu asıldılar. Adam gitmiş bir
daha asla geri gelmeyecek olan canını

ortaya koymuş, ipte can
vermiş. Bu insanlara olan
saygım yüzünden ya-
zamadım. 

Osman, hikayenin
namusu, onuru, her-

şeyden fazladır. Çünkü
kalıcı olan budur. Yazarın

parası pulu yoktur, ama kelimenin
namusu, şerefi, haysiyeti vardır. Sen
ne yaptın? İki sayfa roman eleştiri
yazın yüzünden aylarca hapis yattın.
Burjuvalar bazı yazarlarımızdan daha
iyi biliyorlar, iki sayfalık yazının na-
musunu. Bundan böyle yazacaklarına
dikkat et; kaleminin ucunu bu toprakların
ileriye dönük gerçeğinden sakın ayırma! 

Yiğit kardeşim, halkımın yiğit oğlu
Osman Şahin, gözlerinden öperim.”

Kasım�1988�/�İstanbul�-�Tüyap

HİKAYENİN NAMUSU



PORPORSSSPOR
Haz›rlayan: HÜSEYİN KAYA

halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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Federasyonun lig ve 
kupada hataları

S
üper Lig’de 2. yarı başladı ama bazı maçlara hava
şartları mani oldu. Bunlardan biri Beşiktaş- Mersin
İdmanyurdu maçıydı. Galatasaray ve Fenerbahçe

maçlarını oynadı ve galip geldi. Hafta içi de Türkiye ku-
pası maçları oynanmaya devam ediyor. Futbol Federas-
yonu, Türkiye Kupası maçlarını yanlış tutumuyla gereksiz
bir görünüm arz eden maçlar haline getirdi. Bundan do-
layı da hiçbir takım gerektiği gibi bu maçları önemsemi-
yor. Bu da hem heyecanı hem tribündeki seyirciyi
kaybettiriyor. Bu maçları mutlaka önümüzdeki sezon fe-
derasyon daha cazibeli bir hale getirmelidir. Aynı futbol
federasyonu yanlış tutumu ve yanlış maç saati seçimin-
den dolayı Beşiktaş maçının oynanmamasına sebep
oldu. Öncelikle maç topu kar yağması karşısında oyna-
nacak bir renkte değildi. Artık bütün dünyada meteoro-
lojiler bir hafta evvelden %90lara varan tahminler
yapıyorlar. Bizim meteoroloji de bir haftadır saatine
kadar söyleyerek kar geliyor dedi ama futbol federasyonu
bu konuda hiçbir tedbir almadı. Maçın saatini 18.00 e
alsaydı ki bu da mümkündü. Çünkü o saatler arasında
başka bir maç yoktu ve kar yağışına denklemeyecekti.
Meteoroloji kar yağış saatini saat 20.00 olarak duyur-
muştu. Bunu ilkokul çocukları bile biliyordu ama nedense
futbol federasyonu bunu düşünemeyecek kadar konulara
uzaktı. Ama kürsülere çıktıkları zaman mangalda kül bı-
rakmayan bir federasyon başkanı hatta söylediklerini al-
kışlamayan topluluğa beni alkışlayın diyen bir başkana
sahip. Yazıklar olsun!...

Emek verenlere ve ter dökenlere acıyorum. Çünkü
emekleri iş bilmez birileri yüzünden boşa gidiyor. Dedi-
ğim gibi Türkiye Süper Ligi’nin 2. yarısı başladı. Bu hafta
oynanan oyunlara baktığımızda keyif veren maçlar vardı.
Mesela Bursaspor ve Trabzonspor arasında oynanan
maçı çok beğendim. Bursaspor’un 2-0 gibi farklı bir
skorla kendi sahasında geri düşmesine rağmen maçı hiç
bırakmayarak 4-2 gibi bir skora taşıması müthişti. Ayrıca
Timsah Arena Stadı da Bursa’ya hayırlı olsun. Bursa’ya
yakıştı. Hamza Hamzaoğlu’na da tekrar başarılar diliyo-
rum. Temennim çok başarılı olması. Bunun gibi Rizes-
por-Gençlerbirliği maçı da heyecan vericiydi.
Gençlerbirliği de deplasmanda 3-2 gibi çok önemli bir
galibiyet aldı. İbrahim Üzülmez’e de hemşehrim olarak
hayırlı olsun diyorum ve başarılı olmasını temenni edi-
yorum. Antalyaspor-Başakşehir maçına gelince An-
talya’nın yeni hocasıyla başladığı bu maç Antalya’yı üzdü.
Ama ben en çok Samuel Eto’o’ya üzülüyorum. Hak et-
mediği bir takımda çok efor harcıyor ama Antalya klası-
nın takımı değil. Akhisar Belediye ise beni şaşırttı. Ama
Konyaspor’da yabana atılmayacak bir takım olduğunu
gösterdi. Ama ben Akhisar’ın tekrar çıkış yapacağına
eminim.

Gaziantep’e gelince ligin en enteresan takımı bence.
Çünkü içerde ve dışarıda maç kazanıyorlar. Ama en
önemli futbolcularından olan Muhammet Demir’i Trab-
zonspor’a verdiler. Tahmin ediyorum ki Antep için
önemli bir kayıp olacak. Kasımpaşa yenilmesine rağmen
beğendiğim ve güçlü bir takım olarak bendeki yeri her
zaman farklı. Rıza Çalımbay’ın hırsı Kasımpaşa’ya sirayet
etmiş durumda. Yine maç kazanmaya devam edecekler-
dir. Kayserispor da her hafta düzelen bir ekip görünü-
münde iyi futbol oynamaya başladı. Hocaları Tolunay
Kafkas ı tebrik ediyor ama biraz da mütevazi olmasını tav-
siye ediyorum. Osmanlıspor ise sezon başı görünümün-
den uzaklaştı.Fenerbahçe deplasmanda Eskişehirspor’u
3-0 yenerek Eskişehir’in ligde kalma umuduna büyük bir
darbe vurdu. Samet Aybaba’nın işi artık zor. Bu arada
maçın hakemine gelince hiç beğenmedim. Çünkü maçı
katletti.Bu arada Fenerbahçe kulüp başkanın yine agresif
hareketleri ve söylemleri maçtan sonra bu maça damga-
sını vuran olaylardan biriydi.İnşallah bundan sonra hakem
hatalarının bilhassa Fenerbahçe Kulüp Başkanı Aziz Yıl-
dırımın Türk Futbol camiasını lüzumsuz olarak germesi-
nin az olduğu bir ikinci yarı izlemeyi temenni ediyorum.

Cenap
YENER

TEŞHİS

2015/117 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Şanlıurfa İl, Viranşehir İlçe, 12 Ada No, 28 Parsel No, Tekye - Öztop Mahalle/Mevkii, 59
Bağımsız Bölüm Taşınmaz betonarme karkas sistemde asansörsüz ve kalorifersiz olarak inşa edilmiş olup, binanın Zemin
katandadır. Taşınmaz dükkan olup, dükkanın bulunduğu bina Viranşehir’in en merkezi yerlerinden biri olan Cumhuriyet
Meydanına 100 mt mesafededir. Yapı sınıfı ve grubu 3B’ dir. Bölgede yapılaşma büyük oranda tamamlanmış olup, alt
yapı hizmetlerinden yol, su, eIektrik, kanal,v.s. yararlanmaktadır. Taşınmaz TAM hisseli olup, borçlu İbrahim ÖRDEK
adma kayıtlıdır. Dükkanın alt tarafında ( güneyinde ) 55 no’lu bağımsız bölümlü dükkan olup, burada Güven Emlak isimli
emlakçı vardır. Dükkanın üst tarafında ( kuzeyinde ) 64 no’lu bağımsız bölümlü dükkan vardır. Bina bodrum, zemin ve 4
normal kat olmak üzere Toplam 6 kattan oluşmaktadır. Ayrıntılı bilgi dosyasındadır.
Adresi : Tekye Mah, Eski Derik Cad, Öztop Pasajı, Zemin Kat, No:59 Viranşehir/ŞANLIURFA
Yüzölçümü : 1.324.92 m2
Arsa Payı : 30/3000 
İmar Durumu : Dosyasındadır. 
Kıymeti : 65.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : -
1. Satış Günü : 01/03/2016 günü 11:30 - 11:35 arası
2. Satış Günü : 28/03/2016 günü 11:30 - 11:35 arası
Satış Yeri : VİRANŞEHİR ADLİYESİ KARŞISI
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/117 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 18/01/2016

BASIN: 228258 (www.bik.gov.tr)

T.C. VİRANŞEHİR İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

1.LİG PANORAMA
HAFTANIN TAKIMI

HAFTANIN TEKNİK ADAMI
Hüseyin Kalpar (Alanyaspor)

HAFTANIN FUTBOLCUSU
Magaye Nelson ( Adanaspor)
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O  G   B   M  A Y  A v. P
PUAN DURUMU

18. HAFTA TOPLU SONUÇLAR

KARABÜKSPOR 18 9 5 4 21 16 5 32
ELAZIĞSPOR 18 8 6 4 23 16 7 30
ADANASPOR 18 9 3 6 27 22 5 30
ALANYASPOR 18 8 5 5 34 23 11 29
A. DEMİRSPOR 18 8 5 5 32 23 9 29
BALIKESİRSPOR 18 6 10 2 24 14 10 28
GÖZTEPE 18 7 6 5 23 18 5 27
ALTINORDU 18 7 6 5 17 17 0 27
GİRESUNSPOR 18 7 5 6 25 20 5 26
SAMSUNSPOR 18 6 7 5 23 19 4 25
GAZİANTEP BŞB 18 5 9 4 18 16 2 24
BOLUSPOR 18 6 6 6 21 29 -8 24
Y. MALATYA 18 6 3 9 17 22 -5 21
K. ERCİYESSPOR 18 5 4 9 17 25 -8 19
1461 TRABZON 18 5 4 9 16 25 -9 19
ŞANLIURFA 18 4 5 9 13 24 -11 17
DENİZLİSPOR 18 4 5 9 20 32 -12 17
KARŞIYAKA 18 3 4 11 16 26 -10 13

Elazığspor 1-1 Göztepe
Karşıyaka 1-2 Adana Demirspor
Samsunspor 1-2 Altınordu
1461 Trabzon 2-1 Y.Malatyaspor
Boluspor 1-1 K. Erciyesspor
Gaziantep BŞB 1-2 Balıkesirspor
Karabükspor 1-0 Giresunspor
Adanaspor 3-2 Şanlıurfaspor
Alanyaspor 6-0 Denizlispor

22 Ocak 2016 Cuma
19.00Y. Malatyaspor - Gaziantep
BŞB
23 Ocak 2016 Cumartesi
13.30 Balıkesirspor - Alanyaspor
18.30 A.Demirspor - Samsunspor
24 Ocak 2016 Pazar
13.30 K. Erciyesspor - 1461 Trabzon
13.30 Denizlispor - Karabükspor
16.00 Şanlıurfaspor - Karşıyaka
16.30 Giresunspor - Elazığspor
18.30 Göztepe - Adanaspor
25 Ocak 2016 Pazartesi
19.00 Altınordu - Boluspor

19. HAFTANIN PROGRAMI

ALANYASPOR

ALB Forex Analisti Rıdvan Baştürk,
UEFA’nın Türk futbol kulüplerine yap-
tırımlarının spor hisselerine etkilerini
inceledi. Baştürk, UEFA’dan gelebi-
lecek yaptırımın hisse fiyatlarını aşağı
yönlü baskılayacağını belirtti.
İşte Rıdvan Baştürk’ün analizi:
Galatasaray’ın 2015-16 sezonunda
Finansal Fair-Play kurallarını yerine
getiremediği gerekçesiyle Fi-
nansal Kontrol Kurulu Yargı
Komisyonu’na sevk edilmesi,
spor hisselerinin tekrar gün-
deme gelmesine neden oldu.
Önceki gün, Galatasaray
Başkanı Dursun Özbek yap-
tığı açıklamada, UEFA’nın
borç yükümlülüğünü gerek-
çe göstererek Galatasaray’ın
1+1 yıl olarak Avrupa’dan
men edilmesini istediğini be-
lirtti. UEFA’nın son dönem-
de Finansal Fair-Play uygu-
lamasında katı bir tutum ser-
gilemesi kulüpler açısından

sıkıntı yaratmaya devam ediyor. Son
3-4 yılda UEFA’nın bu şekilde mali
kriterleri karşılamadığı gerekçesiyle
Avrupa kupalarından men ettiği ta-
kım sayısı dramatik bir şekilde arttı.
Yapılan büyük yatırımlara rağmen
özellikle Avrupa kulvarında başarıla-
rın gelmemesi kulüplerin gelir-gider
dengesini bozuyor. Galatasaray Kulü-

bü de finansal sı-
kıntılar nedeniyle
geçtiğimiz dönem-
de UEFA’dan uya-
rı aldı ancak bu
uyarıya rağmen ge-
rekli tedbirler alı-
namadı ve kulüp
Avrupa’dan men
tehlikesiyle karşı
karşıya geldi. Haf-
taya 17.23 TL sevi-
yesinden giriş ya-
pan GS hisseleri,
dün (öceki gün)
gün içerisinde

15.98 TL’ye kadar geriledi. Bu da
yüzde 7.25 oranında kayıp anlamına
gelmektedir.

FENERBAHÇE SERMAYE 
ARTIRIMINA GİDİYOR 

UEFA’dan Galatasaray ile ilgili gelen
açıklamalar gündemde ön sıralarda yer
alırken, Fenerbahçe Spor kulübü ise be-
delli sermaye artırımına gitme kararı aldı.
Kulüp yönetim kurulu, 25 milyon TL
olan çıkarılmış sermayesini yüzde 16 ora-
nında artırarak 29 milyon TL’ye çıkarma
konusunda karar aldı. Önümüzdeki sü-
reçte UEFA’nın kulüpler üzerindeki fi-
nansal denetimi daha fazla hissedilecek-
tir. Bu sebeple kulüplerin önümüzdeki
dönemlerde transfer bütçelerini kısma ih-
timali güçlü görülüyor. UEFA’nın finan-
sal uyarılarına uymayan ve gelir-gider
dengesini sağlayamayan takımlar ise UE-
FA’dan men cezası ile karşı karşıya kala-
caktır. Kulüpler mali durum açısından sı-
kıntı içerisinde. Bu durumu kısa vadede
lehlerine çevirmeleri ise zor görünüyor.
Bunu yapabilmeleri için ilk etapta trans-
fer harcamalarını kısmaları gerekmekte.
Bu durum önümüzdeki transfer dönem-
lerini de etkileyecektir. UEFA’dan gelebi-
lecek yaptırımlar hisse fiyatlarını aşağı
yönlü baskılayabilir. 

TEKNİK direktör arayışlarını sürdüren
Trabzonspor’da rota Hami Mandıralı’ya
çevrildi. Kritik görüşmenin ardından ta-
raftarlar kararlarını verecek. Yönetimin,
futbol takımının başına getirmek için tek-
nik direktör Hami Mandıralı’yı Trabzon’a
çağırdığı bildirildi.

Mandıralı’nın İstanbul’dan Trabzon’a
gelerek yönetim kurulu ile görüşme ya-
pacağı ve bunun ardından konunun net-

lik kazanacağı belirtildi. Trabzonspor, tek-
nik direktör Şota Arveladze ile yolların ay-
rılmasının ardından sezon sonuna kadar
sözleşme yaptığı bordo-mavili kulübün
gençlik geliştirme teknik sorumlusu Sadi
Tekelioğlu yönetiminde karşılaşmalara çı-
kıyordu.    

Bordo-mavili takımın 219 golle en
fazla gol kaydeden oyuncusu alan ve
“Bombacı” lakabıyla anılan Hami Man-

dıralı, 2013-2014 sezonunun 20. hafta-
sının ardından Mustafa Reşit Akçay’ın ye-
rine teknik sorumluluk görevine
getirilmişti. Mandıralı yönetiminde, 14 lig
maçında  6 galibiyet, 6 beraberlik ve biri
hükmen olmak üzere 2 mağlubiyet alan
bordo-mavili takım, 24 puan toplayarak
1,71 puan ortalaması yakalamıştı. Trab-
zonspor, söz konusu sezonu 53 puanla
4’üncü sırada tamamlamıştı.    

FIRTINA’DA HAMİ MANDIRALI SESLERİ

SEZONUN ilk grand slam tenis turnu-
vası Avustralya Açık, sürprizlerle devam
ediyor. Turnuvanın 3. gününde favori
isimler çoğunlukla rakiplerine üstünlük
sağlarken, kadınlarda 6 numaralı seri-
başı Petra Kvitova 2. turda elendi. Tur-
nuvada daha önce Wozniacki, Nadal,
Venus Williams ve Simona Halep elen-
mişti.

Avustralya’nın Melbourne kentinde
düzenlenen turnuvanın 3. gün maçları

tamamlandı. Tek erkeklerde 1 numaralı
seribaşı Novak Djokovic, 3 numaralı se-
ribaşı Roger Federer, 6 numaralı seribaşı
Tomas Berdych, 7 numaralı seribaşı Kei
Nishikori ve 9 numaralı seribaşı Jo-Wilfried
Tsonga, rakiplerini yenerek 3. tur vizesini
aldı.

Tek kadınlarda ise 1 numaralı seribaşı
Serena Williams, 4 numaralı seribaşı Ag-
nieszka Radwanska, 5 numaralı seribaşı
Maria Sharapova ve 10 numaralı seribaşı

Carlo Suarez Navarro tur atladı. Seyircisi
önünde oynayan kadınlar dünya sırala-
masının 39 numarası Daria Gavrilova, 6
numaralı seribaşı Petra Kvitova’yı 2-0 (6-
4, 6-4) yenerek günün sürprizine imza
attı.

Böylece kadınlarda 16 numaralı seribaşı
Caroline Wozniacki, 8 numaralı seribaşı
Venus Williams ve 2 numaralı seribaşı
Simona Halep’ten sonra Kvitova da tur-
nuvaya erken veda etti.      

KVITOVA DA
ELENDİ
Avustralya Açık 
sürprizlerle devam 
ediyor. Nadal, Venus
Williams, Wozniacki
gibi isimlerin ardından
Kvitova da turnuvaya 
2. turda veda etti

Avustralya Açık’ta bugün,erkeklerin 2 numaralı seribaşıAndy Murray, Sam Groth,4 numaralı seribaşı StanislasWawrinka da Radek Stepanekile 2. turda karşılaşacak. Ka-dınlarda ise 3 numaralı seri-başı Garbine Muguruza ileKirsten Flipkens ve 7 numaralıseribaşı Angelique Kerber ileAlexandra Dulgheru 2. turdamücadele edecek.      

4. gün programı      

UEFA’NIN NEFESİ, TÜRK
KULÜPLERİNİN ENSESİNDE

R�dvan
Ba�türk



PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Haz›rlayan: HÜSEYİN KAYA

21 OCAK 2016, PERŞEMBE

FUTBOL
TÜRKİYE KUPASI
12:00 Amed S.F-Bandırmaspor
14:00 Şanlıurfaspor-Başakşehir
16:00 Boluspor-Eskişehirspor
18:30 Giresunspor-Antalyaspor
20:45 Fenerbahçe-Tuzlaspor

BASKETBOL
ERKEKLER EUROLEAGUE
20:00 Cedevita-Anadolu Efes
EUROCHALLENGE CUP
19:30 Slask Wroclaw-Türk Telekom

VOLEYBOL
ERKEKLER ŞAMPİYONLAR LİGİ
19:00 Ziraat Bankası-Friedrichshafen
21:25 Innsbruck-Halkbank
KADINLAR ŞAMPİYONLAR LİGİ
15:00 Telekom Bakü-Fenerbahçe

BUGÜN
‘DA 

DÜNYA atletizminin do-
pingle sarsıldığı şu günlerde,
tarihin tozlu sayfalarından Türk
atletlerin başarıları kendini gös-
termeye devam ediyor. Daha
sonra Atletizm Federasyonu
Başkanlığı’na kadar yükselecek
olan Mehmet Terzi, Veli Ballı,
Mehmet Yurdadön gibi isimleri
de yetiştiren İsmail Akçay,
başarılarımızın altında imzası
bulunan isimlerden. 21 Ocak
1967’de Uluslararası Las Ve-
gas Maratonu’nda İsmail Ak-
çay 2. oldu. İsmail Akçay’ın
derecesi 2 saat, 23 dakika,
3 saniyeydi. Akçay, 1966’da
Balkan şampiyonluğunu ka-
zanırken, daha sonra ise Tok-
yo Maratonu, Akdeniz oyun-
ları gibi yarışmalarda dereceler
elde etti.

HER GÜN 
BİR TARİH

kayahuseyin@windowslive.com

HÜSEYİN
KAYA

Las Vegas’ta
kürsüde bir Türk

21 Ocak

TUZLASPOR, Türkiye Kupası
H Grubu 5. maçında Fenerbahçe
ile karşılaşacak. 2. Lig ekibi Tuz-
laspor, efsaneleşmiş otobüs hattı
500T ile Kadıköy’e gelerek ilginç
bir olaya imza atacak.  26 yıllık
geçmişi bulunan ve İstanbul’un
en uzun hattı durumundaki 500T
Tuzla Şifa Mahallesi-Cevizlibağ
hattı, Tuzlaspor’u Fenerbahçe
maçına getirecek. Hat, Fener-
bahçe Stadı’ndan geçmemesine
rağmen, Tuzlaspor Yönetimi özel
bir tahsisle bunu gerçekleştirecek
ve bu yolculuk maddi sıkıntılar
çeken alt liglerdeki kulüplere far-
kındalık yaratmak amacı taşıyor.
Anadolu’dan Tuzla Şifa Mahalle-
si’nden yola çıkan 500T otobüsü,
87 durağa uğrayarak ortalama 3
saat sonra Avrupa yakasındaki
Cevizlibağ’a ulaşıyor. 

500T’NİN GÜZERGAHI

500T Tuzla Şifa Mahallesi-Ce-
vizlibağ hattının güzergahı; Şifa
Mahallesi’den başlıyor ve Tuzla
Köprüsü- Kaynarca- Pendik Köp-
rüsü-Kartal Metro- Kozyatağı-Ka-
vacık Köprüsü-4.Levent-Nurtepe
Viyadüğü-Edirnekapı- Cevizli-
bağ’dan geçerek Zeytinburnu Çır-
pıcı’da bitiyor. Ancak; 500T oto-

büslerinden birine binecek olan
Tuzlaspor kafilesi, Fenerbahçe
Stadı’na direkt gidecek. 

Tuzlaspor Basın Sözcüsü Le-
vent Ayaz, konu ile ilgili DHA’ya

yaptığı açıklamada 500 T’nin Tuzla
ile özdeşleşmiş bir hat olduğunu
belirterek, “Amacımız farkındalık
yaratmak. Sayın Başkanımız Ah-
met Çabuk; biz ve bizim gibi alt

liglerde bulunan ve maddi sıkın-
tılar yaşayan kulüplere dikkat çek-
mek için böyle bir olaya girişti.
Kulüplerin çekmiş olduğu sıkın-
tıları göz önüne sermek için böyle

bir olayı gerçekleştireceğiz. Bizim
otobüsümüz var ama Tuzla ile
özdeşleşmiş bir hat olduğu için
500T’yi seçtik. Hazır reklam po-
tansiyelini, Fenerbahçe ile oynuyor
olmamızı değerlendirip farklı bir
olaya imza atacağız. 500T oto-
büslerinden biriyle tesislerimizden
direkt stada gideceğiz” şeklinde
konuştu. 

FENER, HAZIRLIKLARINI
TAMAMLADI

Fenerbahçe, Türkiye Kupası H
Grubu 5.haftasında bugün saha-
sında Tuzlaspor ile yapacağı maçın
hazırlıklarını tamamladı. Can Bartu
Tesisleri’nde teknik direktör Vitor
Pereira yönetiminde basına kapalı
gerçekleştirilen antrenmanda,Süper
Lig’deki Eskişehirspor maçında
forma giyen oyuncuların aktif din-
lenmeye yönelik çalışma yaptıkları
kaydedildi. 

NİJERYA 1. Futbol Ligi ekiplerinden Enyimba’nın takım otobüsü,
silahlı soyguncular tarafından saldırıya uğradı. Kulübün internet sitesin-
den yapılan açıklamaya göre, geçen sezonun şampiyonu Enyimba,
sezon öncesi yer aldıkları hazırlık turnuvasına katılmak amacıyla Ka-
duna kentine gitti. Takım kafilesini taşıyan otobüs, Kogi eyaletindeki
Okene kentinde silahlı hırsızlar tarafından durduruldu ve futbolcuların
tüm değerli eşyaları çalındı.

Enyimbalı futbolcu Ifeanyi Anaemena, olayın ardından takım olarak
büyük bir şok yaşadıklarını belirterek, “Kendimi bırakmıştım. Vurulaca-
ğımı sandım. Sürekli bize bağırıyorlardı ve hepimize yere yatmamızı
emrettiler. Kafama silahla vurdular. Yaklaşık 4-5 dakika sürdü. Kötü bir
travma oldu benim için” ifadelerini kullandı. Kaçan soyguncuların kim-
liğini tespit etmek ve gözaltına almak amacıyla güvenlik güçlerinin so-
ruşturma başlattığı belirtildi.      

NİJERYA’DA FUTBOL
TAKIMINI SOYDULAR

BEŞİKTAŞ’ın transfer
etmek için kulübüyle görüşme-
lere başladığı Ukraynalı kaleci
Denys Boyko, İstanbul’a geldi.
Takımı Dnipro’nun Antalya’da
yaptığı kamptan ayrılarak İstan-
bul’a gelen 28 yaşındaki kaleciyi,
Atatürk Havalimanı’nda bir grup
siyah-beyazlı taraftar karşıladı.
Taraftarların tezahüratlarla sevgi
gösterisinde bulunduğu Ukray-
nalı kalecinin neşeli tavırları dik-
kati çekti. Denys Boyko, daha
sonra kulüp görevlileriyle havali-
manından ayrıldı. Siyah-beyazlı-
ların, yapılacak görüşmelerin
ardından Ukraynalı kaleciyle söz-
leşme imzalaması bekleniyor.

FENERBAHÇE-TUZLASPOR

SAAT: 20.45

STAT: Ş.SARACOĞLU

HAKEM: ÇAĞATAY ŞAHAN

YAYIN: ATV

Boyko’ya coşkulu
karşılama  

TÜRKİYE Kupası D Grubu 5. haftasında
2. Lig Kırmızı Grup ekiplerinden Bucaspor,
Rizespor’u evinde 3-2 yendi. Sarı-lacivertlilere
galibiyeti getiren golleri 15 ve 74. dakika-
larda Ferhat Çulcuoğlu ile 46. dakikada
Deniz Pero attı. Rizespor’un gollerini ise 55
ve 82. dakikalarda Deniz Kadah kaydetti. Bu
sonuçla grupta haftaya lider giren Rizespor,
10’da puanda kalırken, Bucaspor 12 puanla
liderlik koltuğuna oturdu.

MERSİN İdman Yurdu, yeni teknik direktörü
Ümit Özatla çıktığı ilk maçı farklı kazandı. Mer-
sin temsilcisi, Türkiye Kupası D Grubu 5. hafta
maçında 2. Lig Kırmızı Grup ekiplerinden Ay-
dınspor’u 1923’ü sahasında 4-0 mağlup etti.
Aydınspor 1923’te kaleci Ulaş Güler 39. daki-
kada gördüğü kırmızı kartla takımını 10 kişi bı-
raktı. Bu sonuçla grupta Mersin İdmanyurdu
puanını 4 yaparak 3. sıraya yükselirken, Aydıns-
por 1923 ise 3 puanla 4. sıraya indi.

Efelerin liderlik keyfi SÜPER Lig’de Eskişehirspor’u 3-0
mağlup ederek maç fazlasıyla liderlik kol-
tuğuna oturan Fenerbahçe, adeta yenilgiyi
unuttu. Sarı-lacivertliler, Süper Lig, Tür-
kiye Kupası ve Avrupa Ligi’nde olmak
üzere, yaptığı son 21 maçı kaybetmedi.
Son yenilgiyi Süper Lig’in 6. haftasında 27
Eylül 2015’te Beşiktaş derbisinde (3-2) ya-
şayan sarı-lacivertliler, daha sonra ligde
12, Avrupa’da 5, kupada da 4 maçta mağ-
lup olmadı. F.Bahçe, bu karşılaşmalarda
15 galibiyet elde etti, 6 beraberlik yaşadı.      

Yaklaşık 4 aydır bileği bükülmeyen Fe-
nerbahçe, bu performansının meyvelerini
de topladı. Süper Lig’de Beşiktaş’ın Mersin’le
yapacağı karşılaşmanın kar yağışı nedeniyle
tatil edilmesinden sonra sarı-lacivertliler,
maç fazlasıyla liderliğe yükseldi. Ligde Be-
şiktaş’a kaybettikten sonra oynadığı 12
maçta 9 galibiyet elde eden ve 3 beraberlik
alan Fenerbahçe, zirveye yerleşti. Sarı-laci-

vertliler, 21 maçlık seride 5 karşılaşmaya
Avrupa’da çıktı. UEFA Avrupa Ligi A Gru-
bu’nda son 5 maçında 2 galibiyet ve 3 bera-
berlik yaşayan Fenerbahçe, adını 2. tura
yazdırdı. Fenerbahçe, Türkiye Kupası’nda
da başarılı bir performans ortaya koyarak
grup maçlarının bitmesine 2 hafta kala 2.
tura çıkmayı garantiledi. Sarı-lacivertliler,
kupada oynadığı 4 maçı da kazandı.      

BARCELONA’DAN SONRA GELİYOR  

Fenerbahçe, Avrupa’nın önde gelen 5
ligindeki takımlara bakıldığında, Barcelo-
na’dan sonra en fazla namağlup maç serisi
yapan ekip olarak dikkati çekiyor. Milli fut-
bolcu Arda Turan’ın formasını giydiği İs-
panyol ekibi, Sevilla’ya kaybettikten sonra
oynadığı 22 resmi maçta yenilgi yüzü gör-
medi. Sarı-lacivertliler,  Real Madrid, PSG,
Bayern Münih, Juventus, Arsenal gibi ta-
kımları da geride bırakmayı başardı.

YENİLMEZLER
Oynadığı son 21 karşılaşmada yenilgi yüzü görmeyen
Fenerbahçe, maç kaybetmediği yaklaşık 4 ayda çıkışa geçti

Mersin İdman Yurdu
kupada 4 köşe

TUZLA 500T İLE
GELECEK
TUZLA 500T İLE
GELECEK
TUZLA 500T İLE
GELECEK
TUZLA 500T İLE
GELECEK
TUZLA 500T İLE
GELECEK

TÜRKİYEKupası B Grubu 5. hafta
mücadelesinde Bursaspor, Büyük-
çekmece Tepecikspor’u konuk etti.
Süper Lig’de geçen hafta Trabzons-
por’u 2-0 geriye düştüğü maçta 4-2
mağlup etmeyi başaran Bursaspor,
kupa maçından da 4-2’lik skorla galip
ayrılmayı başardı. Ev sahibi ekibe ga-
libiyeti getiren goller, 17’de Kubilay
Kanatsızkuş, 43 ve 83’te Furkan
Soyalp ve 54’te Emre Taşdemir’den
geldi. Büyükçekmece Tepecikspor’un
2 golü ise, 12’de Abdullah Topkara

ve 78’de Emir Gökçe’den geldi. Alınan
bu sonucun ardından Bursaspor pua-
nını 15’e yükseltirken, Büyükçekmece
Tepecikspor 4 puanda kaldı. Gruptaki
diğer mücadele bugün 16.00’da Bo-
luspor’la Eskişehirspor arasında oy-
nanacak. B Grubu’nda 1’er maçları
kalan 15 puanlı Bursaspor zirvede
yer alırken, 4 puanlı Büyükçekmece
Tepecikspor 2. sırada yer aldı. 2’şer
maçları kalan Eskişehirspor 4 puanla
3. sırada bulunurken, son sıradaki
Boluspor’un ise puanı 3.

TEPECİK DİRENDİ
BURSA KAZANDI
TEPECİK DİRENDİ
BURSA KAZANDI
TEPECİK DİRENDİ
BURSA KAZANDI
TEPECİK DİRENDİ
BURSA KAZANDI
TEPECİK DİRENDİ
BURSA KAZANDI

Tuzlaspor, bugün Fenerbahçe’yle Kadıköy’de karşılaşacağı maça
500T Tuzla Şifa Mahallesi-Cevizlibağ hattı otobüsüyle gelecek.
Amaç, alt liglerdeki takımların sıkıntılarına dikkat çekmek

4-2

4-0

3-2


